

T.C.
STANBUL
14. A İR CEZA MAHKEMESİ

DURU MA TUTANA I

DOSYA NO : 2016/32 Esas
DURU MA TAR H : 11/08/2016
CELSE NO : 10.

BA KAN : CANEL RÜZGAR 39902
ÜYE : CEM KARACA 43103
ÜYE : ÖMER KARAGÖL 101212
CUMHUR YET SAVCISI : MEHMET YE LKAYA 104746
KAT P : ÖZLEM KASIM 156678

Belirli gün ve saatte 10. celse açıldı. Tutuklu sanıklar **Ali Fuat YILMAZER** ve **Ramazan AKYÜREK**'in ba lı buldukları ceza infaz kurumundan getirildikleri görüldü. Ba sız olarak huzura alındılar.

Ba ka suçtan tutuklu sanıklar **Ali POYRAZ, Tamer Bülent DEM REL ve Osman GÜLBEL**'in Sincan 1 No'lu F Tipi Ceza nfaz Kurumu'nda SEGB S aracılı ıyla hazır oldukları görüldü.

Ba ka suçtan hükümlü sanık **Ogün SAMAST**'ın Kocaeli 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza nfaz Kurumunda, ba ka suçtan hükümlü sanık **Yasin HAYAL**'in Tekirda 2 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza infaz Kurumunda SEGB S aracılı ıyla hazır oldukları görüldü.

Sanık **Muhittin ZEN T'in** Ankara 1. A ır Ceza Mahkemesi duru ma salonunda SEGB S aracılı ıyla duru maya katılımı sa landı.

Tutuksuz sanıklar **Ercan DEM R, Özkan MUMCU, Mehmet AYHAN, Faruk SARI, Re at ALTAY, Celalettin CERRAH, Onur KARAKAYA, Erhan TUNCEL ve Sabri UZUN** geldi, yerlerine alındı.

Sanık Celalettin CERRAH müdafii **Av. Dr. Mehmet KÖKSAL** geldi,
Sanık Re at ALTAY müdafii **Av. Orhan EK NC** geldi,
Sanık Özkan MUMCU'ya barodan atanan müdafii **Av. Nejat KAZAN** geldi,
Sanık Faruk SARI müdafii **Av. Ba ak D R** geldi,
Sanık Onur KARAKAYA müdafii **Av. Tolga YURDAKUL** geldi,
Sanık Ercan DEM R müdafii **Av. smail Emre TELC** ve Av. Demet ERDEM geldi,

Sanık Re at ALTAY müdafii **Av. Yavuz Selim BAYDAR** geldi,
Sanık Engin D NÇ müdafii **Av. Samet Can OLGAC** geldi,
Sanık Mehmet AYHAN müdafii **Av. Hüseyin GÜNER** geldi,
Sanık Hasan DURMU O LU müdafii **Av. Özge AKBA** geldi,

Sanık Ahmet İhan GÜLER müdafii Av. **Turan KARAKA** ve Av. **Melih Asım GÜLER geldi,**

Katılanlar vekilleri Av. **Bahri Bayram BELEN,** Av. **Hülya Deveci,** Av. **Hakan BAKIRCIO LU,** Av. **Sebu ASLANG L,** Av. **Ay enur DEM RKALE,** Av. **Emine nci BULUR** geldi ba ka gelen olmadı.

Açık yargılamaya devam olundu.

Gelen evrakların okunmasına geçildi.

Sanık Sabri Uzun vekili Av. Fikret Kart'ın mazeret dilekçesi gönderdi i anla ıldı.

Sanık Ramazan Akyürek müdafii Av. Muhammet Enes Hazır'ın 10/08/2016 tarihinde çekilme dilekçesi gönderdi i, ilgili dilekçenin tutuklu sanık Ramazan Akyürek'e tebli i için cezaevine müzekkere yazıldı ı anla ıldı.

Tutuklu sanıklar Ramazan Akyürek ve Ali Fuat Yılmaz'ın 09/08/2016 tarihinde bilgisayar ve savunma odalarının kullanımını için cezaevi idaresine talimat verilmesini talep eder dilekçe gönderdikleri, bu hususta daha önce yazı ma yapıldı ndan dilekçeler hakkında i lem yapılmadı ı anla ıldı.

Sanık Ramazan Akyürek'in iddialarla ilgili ahsını ve di er sanıkları ilgilendiren teknik konuların daha iyi anla ılabilmesi için kendisinin stihbarat Daire Ba kanı oldu u dönemde Bilgi lem ube Müdürü olan Hasan Çobano lu tanık olarak dinlenilmesini talep eder dilekçe göndermi oldu u anla ıldı.

7. celse (12) numaralı ara kararı uyarınca Y E Erhan Tuncel'e (Mehmet Kurt) ait verimlilik cetvellerinin gönderilmesine dair müzekkeremize ikmalen cevap verildi i, cevabi yazı ekinde 2004-2005 yıllarına ait verimlilik cetvellerinin onaylı suretlerinin gönderilmi oldu u, 28/12/2004 tarihli ve 19/12/2005 tarihli verimlilik cetvellerinin incelenmesinde, Y E Mehmet Kurt'tan legal alan faaliyetleri (siyasi partiler) ile radikal dini yapılanmalar içerisinde yer alan ahısların kadrola ma ve taban kazanma faaliyetlerinin de ifre edilmesinde, Karadeniz Teknik Üniversitesi ö rencileri içerisinde örgütsel amaçlı faaliyet gösteren grupların ortaya çıkartılmasında ve takip edilmesinde kendisinden istifade edildi inin operasyona dönü en bir bilgi vermedi inin herhangi bir ödül almadı ının yer aldı ı; 2006 ve 2007 yıllarına ait Y E verimlilik cetvellerinin Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Daire Ba kanlı na gönderilmesine dair üst yazılar incelendi inde Mehmet Kurt kod adlı Y E'nin 23/11/2006 tarihinde dü üümü yapılmasına ra men üst yazılarda yer aldı ının, bunun nedeninin üst yazıda imzası ve parafı bulunan ki ilerden sorulabilece inin bildirildi i anla ıldı.

Hanefi Avcı'nın posta yolu ile 01/08/2016 tarihli dilekçe sunmu oldu u anla ıldı. okundu.

Sanık Hamdi Egbatan hakkında Gümü hane A ır Ceza Mahkemesine yazılan talimatın sanı ın tutuklanarak Gümü hane E Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumuna gönderildi inden bila ikmal iade ettikleri anla ıldı.

SEGB S kaydına ba landı.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Hanefi Avcı'nın gönderdi i 1 A ustos 2016 tarihli dilekçeyi okuyorum. Mahkemenizde görülmekte olan Hrant Dink davası denen 2016/32 Esas numaralı dosyada sanık Muhittin Zenit'in Mahkemenizce tahliyesinden kısa bir süre sonra ahsını telefonla arayan Sabri Uzun yanında Muhittin Zenit'in oldu unu ve benim onun yeniden tutuklanması için Savcılık nezdinde giri imde bulundu unu söyledi ini, bunun do ru olamayaca ma ikna edemedi ini söyleyerek telefonu benimle görü mesi için Zenit'e verdi. Zenit telefonda aklımda kaldı ı kadarıyla "Müdürüm yapmayın, ben çok zorluk çektim onların içinde kaldım. (Cemaat mensubu olarak tutuklanan polisleri kastederek) önce ajansın dediler sonra bana yöneldiler beni tutuklatmayın ma dur oldum" sözlerini tekrar

tekrarlıyordu. Ona "bunu nereden çıkardın ben senin tutuklanman için neden niye u ra ayım. Ne alakası var bunu kim sana söyledi ise alçaklık yapmı tır. Ben niye senin tutuklanmanı isteyeyim ben kimim ki böyle rolüm olsun. Bunu sana kim söyler" dedi im de Zenit bana sizin davanın Savcısını etkileyerek tahliye kararına kar ı tutuklanmam konusunda 15. A ır Ceza Mahkemesine Savcıya itiraz etti inizi söylüyorlar, demesi üzerine bunların saçma sapan eyler oldu unu benim bu dava dosyasında ifadem oldu unu, orada iddialara katılmadı ımı, sanıklar açısından en fazla görevi ihmal-görevi kötüye kullanma oldu u kanaatinde oldu umu belirtti mi söyledi imde, o ifadeyi biliyorum okudum dedi. Ayrıca o günlerde katıldı ım bir televizyon programında soru üzerine bu davadaki iddiaların çok sıkıntılı oldu unu görevi kötüye kullanma haricindeki iddiaların ispatının çok zor oldu unu bu olayı ilk haber veren Zenit vesaire neden tutuklu olduklarını anlayamadı ımı belirtmeme ra men Muhittin Zenit ısrarla ne olur Müdürüm Ba kanım beni tutuklatmayın ben çok zorluk çektim ailem zorda kaldı kelimelerini ısrarla söylüyordu. Birileri ona bu konuda neler söylemi anlayamadım. Ama onu hiçbir açıdan makul olmayan bu iddiaya inandırmı lardı. Kendisine bunları kim söylemi ise alçaklık yaptı mı benim kendisinin tutuklanması ile ilgili hiçbir etkimin sözümün giri imimin olmadı mı olamayaca mı ben kimim ki Savcı benim sözümünden etkilensin ayrıca ben bilirim ki soru turma safhasındaki bir dosyada tutuklama kabul red konusunda verilen kararlara kar ı itirazlarda aksi bir karar çıkma ihtimali vardır. Ama bir davanın asıl mahkemesi varsa dosyayı o mahkeme incelemi yargılamaya ba lamı ise mahkemenin kararlarına kar ı itiraz vs. olsa ba ka bir mahkeme o dosya içeri ini onun kadar bilemeyece i vs açıdan tahliye kararı vermeyece ini bunun nadir olaca mı bilecek kadar hukuk bilgim oldu unu, sana kim bunları söylediye beni onlarla konu tur diyerek söyledim ise de o kendisince söyleyen o kendisine söyleyenlerin isimlerini söylemedi. Bu konu madan kısa süre sonra çok rahatsız oldum. Nasıl bu kadar garip bir ey iddia edilebilir. Benim bu kanaati uyandıracak hiç bir hareketim olmadı ı halde birileri bu asılsız iddialarda bulunabilirdi. Kötü niyetli birileri ortamı bulandırmak istiyordu. Tekrar telefonla aradım yaptı ımız konu mada bu iddiaların hiç bir ekilde do ru olmadı mı bunu söyleyenlerle kar ı kar ıya gelmek istedi mi onlara hesap soraca mı kim sana söyledi diyerek isimlerini söylemesini istedi imde tekrar aynı ekilde haksız tutuklandı mı, zorluk çektini kendisine böyle söylendi ini tekrar etti. Ki ilerin isimlerini vermedi. Anladım ki dava dosyasının üzerinde birileri provakasyon yapmak istiyor. Davanın taraflarına yalan yanmı bilgiler vererek etkilemek istiyor. Davanın gerçe inin ortaya çıkarılmasına kar ı aslı olmayan eylerle di er ki ileri i fal etmeye çalı ıyor. Durumun Mahkemenizce de bilinmesini bu konunun aydınlatılması için bu iddiada bulunan Muhittin Zenit ve konu malara tanık olan Sabri Uzun'dan da sorularak kötü niyetle yalan yanlı eyleri yayan ki ilerin ortaya çıkarılmasını arz ve talep ederim diyor.

SANIK MUH TT N ZEN T : Sayın Hakimim bu konuda çok fazla cümle kurmak istemiyorum. Yalnız bir konuyu arz etmek istiyorum. Burada ben kendisine söyledim. O görü mede evet Sabri Uzun Ba kanım benimle ilgili cezaevinde bulundu um dönem içerisinde bir çok televizyon programına çıkmı ve benimle ilgili inandı ı do ruları beyan etmi . Sonrasında kendisiyle görü tüm ve bu görü me esnasında Hanefi Avcı'yla görü türdü. Burada ben konu manın içeri ini, zaten uzun bir görü meydi, çok fazla irdelemek istemiyorum. Ama sayın Hanefi Avcı bu olayın hiç bir yerinde de il evet benimle ilgili tahliyemden sonra televizyonlara çıkıp, benimle ilgili sarfetti i sözler do rudur. Muhittin Zenit bu cinayeti 10 ay önceden devletine bildiren bir kamu görevlisi, niye bu tutuklandı niye yattı ben bunu bilmiyorum dedi. Hatta unu da söyledi programdan sonra benim beyanlarımı hem çözümünü yapıp mahkemeye sun hem de beni tanık olarak gösterip, bu söylediklerimi de beyan etti im ancak o günkü görü menin içerisinde vurgulamak istedi im ey u tabiki çıktuktan sonra medyada kimler ne yazmı kimler ne söylemi bunları ara tırdım. Hanefi Avcı'nın bir çok televizyon programında o en son çıktuktan sonraki yaptı ı konu manın

di nda bir çok eyler söyledi ini beni suçlar vaziyette eyler söyledi ini de gördüm. Ben bunların hiç bu gün burada bu dava ile ilgili olmadı ndan dolayı do rudan konu mak istemiyorum. ben bunların hepsini Allah'a havale etmi im yalnız unu vurgulamak istiyorum insanlar benim üzerimden ismim üzerinden bir eyler yapmak istiyor. Lütfen, lütfen beni kimse kullanmasın, ben yeterince yıprandım. Ben görevimi yapmı olmama ra men çok sıkıntılar çektim ba ka i lerde beni lütfen kullanmasınlar. Kendisi bizzat bana dedi i bir ey var sizin dairede iki tane Müdür var ben onlardan ikayetçi olaca ım tanık olarak göster ben bunlara kar ı çıktım. Ben mahkeme huzurunda beyan ediyorum. Bana hiç kimse ya Hanefi Avcı seninle ilgili unu yaptı bunu yaptı öyle oldu böyle oldu diye bir ey söylemedi. Sadece Hanefi Avcı'nın yapmı oldu u televizyon programlarında konu tuklarından hareketle efendim bakın bu davada bir etkiniz var bir eyler var çıkıp konu uyorsunuz lütfen ben polis memuruyum benim yaptı ım görevi en iyi bilen sizlersiniz. Bunla ilgili bir eyler yapın demi imdir. Herhangi isim u bana böyle diyor bu i in arkasında u var bu var gibi isim olarak herhangi bir ey söylemedim. Te ekkürlerimi sunuyorum.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Senin tahliyen sonrası Hanefi Avcı'nın tutuklanman hususunda giri imde bulundu una dair sana kimse bir ey söyledi mi ?

SANIK MUH TT N ZEN T: Söylemedi efendim bana Hanefi Avcı seni tutuklatmak istiyor gibi bir ey söylemedi. Kimse bana böyle bir ey söylemedi.

MAHKEME BA KANI : Peki neden böyle serzeni ti bulundu un söyleniyor. Hanefi Avcı'nın senin yeniden tutuklanman yönünde giri imlerde bulundu u söylenmedi diye kendin söyledin de peki niye bu telefon görü mesinde böyle bir eylerden bahsediyor, öyle bir serzeni te bulundu undan bahsediliyor, konu tu unuz söyleniyor.

SANIK MUH TT N ZEN T: Uzun bir telefon görü mesi içeri ini tam olara hatırlamıyorum. Sohbet olarak muhabbet olarak kar ılıklı olarak konu tuk.

MAHKEME BA KANI : Hatta orada öyle bir ey var Muhittin Zenit Hanefi Avcı'nın vermi oldu u mektupta unu söylüyor senin yeniden tutuklanman yönünde bazı ki ilerın sana gelerek Hanefi Avcı'nın bazı giri imlerde bulundu unu söylemi ler. Bu ki ilerın isimlerini de söylememi sin. Bu Hanefi Avcı'ya mektup içeri ine göre, bunu sana kim haber verdi kim senin tutuklanmanı istiyor diye sana söyledi Hanefi Avcı'nın böyle eyler yaptı ını kim söyledi sana

SANIK MUH TT N ZEN T: Sayın Ba kanım tekrar ediyorum bana herhangi bir ki i senin Hanefi Avcı seni tutuklatmak istiyor falan diye bir ey söylemedi. Ben genel olarak konu mada o konu manın insicamına göre bu tür eyler konu uldu do rudur. Ama kendisi bana unu söyledi. Ya sizin daireden birileri sana söylüyormu orada Müdürler falan var dedi inde ben buna hayır kimse söylemedi deyip olayı geçi tirdim bakın benim Milli damar örgütü diye bir örgütün varlı ndan dolayı tanık olarak göstermi ben bunu Ankara Cumhuriyet Ba savcılı ı'na gittim ifade verdim benim bu gibi eylerden haberim yok beni bir eylerin içerisine katmak istiyorlar ben sadece bununla ilgili ben, kimse bana milli damar örgütü,

MAHKEME BA KANI : imdi isim vermeyece in belli zaten isim falanda, buradaki mektupta öyle bir ey var Müdürüm yapmayın ben çok zorluk çektim. Onların içinde kaldım. Derken Hanefi Avcı'nın yazdı ı mektubu diyoruz onların içinde kaldım ne kastetti ini, Hanefi Avcı parantez içerisinde cemaat mensubu olarak tutuklanan polisleri kastederek sen böyle bir ey söyledin mi ben onların içinde kaldım derken bu cemaat polisleri diye onu söyledi i i te bu FETÖ yapılanması falan öyle bir eylerden konu manın içeri inde geçti mi?

SANIK MUH TT N ZEN T: Sayın Hakimim do rudur konu manın içerisinde geçti cezaevinde ya adı ım süreci konu tuk tartı tık. Bunu cezaevi yönetimi de biliyordu Ercan Demir'de huzurda ben cezaevinde yaptı ım dönem görü odalarımız bile ayrıydı. Ciddi bir sıkıntı vardı. Burada stihbarat Daire Ba kanlı ı'nda çalı mı oldu umdan dolayı ve genel

anlamda burada mahkeme huzurunda bu tür konulara çok girmeyi de hani kendi açımdan uygun,

MAHKEME BA KANI : Çok fazla yorum yapıyorsun. Duru malarda da yorum yapıyor, herkes kendine göre, sen burada do rudur diyorsun yani bu cemaat mensubu olarak tutuklanan polisleri kastederek i te onlar içinde kaldı m yönünde cezaevindeki durumu kastediyorsun o zaman de il mi?

SANIK MUH TT N ZEN T: Do rudur efendim,

MAHKEME BA KANI : Senin bu cezaevinde dedi in ki iler kimler bunlar peki , onların içinde kaldım dedi in,

SANIK MUH TT N ZEN T: Sayın Ba kanım Silivri'de kaldı m dönem benim efendim kaldı m dönem sa tarafımda sol tarafımda yani daha do rusu cezaevinin hepsi oradaydı. Koridora çıkıyorduk. Telefona çıkıyorduk kar ıla ıyorduk.

MAHKEME BA KANI : Ya bunlar kim diyorum net bir soru soruyorum ben sana bu cemaat polisi olarak kastetti in ki iler kimler isimlerini söyle bize hani senin kastetti ini seni iddia etti in ki iler kimler?

SANIK MUH TT N ZEN T: Benim efendim sa tarafımda Mehmet Baransu vardı, Gaffar Ataç diye birisi vardı yani isimlerini bilebildi im çünkü çok fiziki olarak görü müyorduk. Kar ımda Ali Fuat Yılmaz vardı. Bir dönem u Samanyolu Televizyonunun sahibi kimdi hatta hastaneye giderken de onunla tartı tık.

MAHKEME BA KANI : Hidayet Karaca'dan bahsediyorsun.

SANIK MUH TT N ZEN T: Do rudur efendim Hidayet Karaca'yla cezaevinde hastaneye götürürken onunla aynı cezaevinin aracına koydular tartı tık onunla, bu Samanyolunda ve Zaman Gazetesinde ahlaksızca hakkımda yapılan haberlerle ilgili niye böyle ahlaksızlık yapıyorsunuz niye bunları yaptınız diye de cezaevi aracında da tartı mı tım. Tabi bu tartı malar bu konu malar do al olarak birbirleri arasında görü ülüyordu konu uluyordu biliniyordu ve o sıkıntıları ben anlattım ba ka bir ey yok.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL : Peki seni ajanlıkla itham eden kimdi. Böyle bir ey geçmi diyalog geçmi .

SANIK MUH TT N ZEN T :Efendim imdi malumunuz burada mesela ben Samanyolu Televizyonu o zaman veya bu tür gazeteler cezaevinde olmayan eylerin yayını yapıyordu mesela ramazanda yemek verilmiyormu , so uk veriliyormu , u oluyormu bu oluyormu gibi bunlarla ilgili yemekler geldi inde yeme i da itan arkadaşlara te ekkür ediyordum. Devletimizin Hükümetimizin vermi oldu u yemeklerin sıcak oldu una ama ahlaksızca yayınlar yapıldı mı yalanlar söylendi i yönünde böyle kendim çok rahat ekilde söylüyordum da bunlardan bir rahatsızlık vardır.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL : Kim rahatsız oldu onu söyler misin kim yada kimler isim olarak ,

SANIK MUH TT N ZEN T: Sayın Hakimim imdi isim olarak bildi im bir ey yok ama mesela orada ya anan olaylar içerisinde muhakkak ki hem fiziki olarak hem de beklenmeyen eyler oluyordu. Bunun mesela bir tane örne ini vereyim bunlar verdi inde ve dava sulanıyo ama hani konu mamı istedi iniz için konu uyorum ve çok ben ma durum zaten ma duriyetim üzerine ma duriyet kattırıyorsunuz. Mesela bir avukat görü mesinde avukatım geldi görü üyoruz avukatımla, sonra Yakup Saygılı'nın avukatı geldi avukat odasını Muhittin Zenit kalk bakayım sen kimsin dedi Yakup Saygılı seni tanımaz diyo ve ben gardiyanlara buyrun müdahale edin yani burada gelip fiziki olarak böyle bir eyler var sıkıntılar var hani taciz ediliyorsunuz avukatınızla görü ürken bunun dı nda koridorlarda olsun, urada olsun bakı malarla unlarla bunlarla zaten sıkıntıyı ya ıyorduk. Bunu da cezaevi yönetimi bildi i için zaten açık görü lerde mesela bizim açık görü alanımız Ercan Demir ile benimkisi farklı bir odadaydı. Kimseyi katmıyordular. Bu ya adı mız olayları ben ona orada anlattım oda muhabbet esnasında anlattım. Ben kendisiyle görü me talebimde

olmadı, bunlar do al görü melerdi. Mesela bu Yakup Saygılı anlattı ım somut bir olay,

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL : Ba ka bir olay var mı? Böyle somut olarak seni ajanlıkla itham eden ki i,

SANIK MUH TT N ZEN T: imdi efendim yine hani ben bunu burada açık oturumda bazı eyleri arz etmek istemiyorum. Çünkü ya adıklarım orda benim ki ili ime yönelik saldırılar var ve bunlar özel mahkemenizin uygun görmesi halinde bunları sizlere arz edebilirim. Ama burada bu olayları anlatarak kendimi ve ailemi rencide etmek istemiyorum. Te ekkür ederim efendim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL : Sabri Bey dilekçeyi okudunuz de il mi Hanefi Avcı'nın dilekçesini, isterseniz mikrofona gelin, bu dilekçede bahsi geçen bir diyalog bir telefon görü mesi ya andı mı ?

SANIK SABR UZUN: Hepsi ya andı,

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL : Muhittin Zenit öbür kısmını do rulamıyor yani ben hani birileri geldi bana böyle söyledi i te Hanefi Avcı tutuklanman için çalı ıyormu kulis yapıyormu falan gibilerinden böyle bir diyalogda oldu mu yani ?

SANIK SABR UZUN:Evet bana bunu söyledi. Ben Hanefi Bey'in bu **karakterd**bir adam olmadığını, bunları kapalı kapıların arkasında konu manın gere i yok hemen ben Hanefi Bey'e telefon açayım al sen bir konu , ne duydunsa kendisine anlat o da sana izah etsin ve de birbirinize kar ı karından konu manın hiç gere i yok dedim. Açtım verdim kendisine de,

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL : Peki bu kulis çalı masını yapanlarla ilgili kimler oldu unu size söyledi mi?

SANIK SABR UZUN: sim vermedi. sim verse zaten ben o zaman i in üzerine yürürdüm. Bana isim vermedi. Yani benim gördü üm ey Hakim Bey adam ürkmesi at ürkmesine benzemiyor. Te kilatın tamamı ürkmü cemaatten herkes korkuyor. Herkes bir ey biliyor hiç kimse bir ey konu mak istemiyor. Böyle kıvrımalı lafla ben öyle konu amıyorum. Onun için bu laflar gördü ünüz gibi yani ürkmü se herkes ürkmü bir ey biliyor bir eyden korkuyor ama söyleyemiyor.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL : Muhittin Bey Sabri Bey bu dilekçenin içeri ini do ruluyor senin herhangi bir korkun var mı bilip de söylemedi in bir ey var mı bunla ilgili olarak az öncekinden farklı olarak ,

SANIK MUH TT N ZEN T: Sayın Hakimim ben bir eyleri yalan söylemiyorum. Ben Hanefi Avcı'nın beni tekrar böyle tutuklayacaklar i in arkasında siz vardınız sözünü ben yalan söylemedim. Kendisiyle konu tu umu zaten söylüyorum ama Hanefi Avcı ısrarla burada Sabri Uzun'da ben evet hiç kimseden hiç bir eyden korkmuyorum. Dün oldu u gibi bu günde aynı ekilde açık ve net olarak efendim ben beyan ediyorum. Ben hiç kimseden ne bir cemaatten ne bir örgütten ne bir ki iden korkmuyorum. Zaten korkmadı ım için 2009 da,

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL : Somut olarak öyle sorayım Hanefi Avcı senin tutuklanman hususunda kulis çalı ması yapıldı ını en azından Hanefi Avcı'nın bu yönde çalı ması oldu unu duydu unu söylüyorsun bunu sana kim söyledi. Esas itibariyle merak etti imiz o,

SANIK MUH TT N ZEN T: Efendim bana bu konuda hiç kimse hiç bir ey söylemedi ki i olarak,

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL : Sen mi böyle bir kanaate vardın ?

SANIK MUH TT N ZEN T: Ben Hanefi Avcı'nın o zaman mahkemeye ve unu sunayım Hanefi Avcı'nın ben cezaevinde bulundu um dönem içerisindeki televizyon konu malarını mahkemenize beyan edeyim. Tutuklu oldu u dönemde ve tutuklandıktan sonraki beyanlarını açık olarak siz kendiniz görün kendiniz de erlendirin. ayet Hanefi Avcı benim hakikaten ma dur edildi imi 16 ay boyunca bo una tutuklu oldu umu dü ünüyor idiye Sayın Soru turma Savcısına ifade verirken neden böyle bir beyanda bulunmadı veya

ben tutuklu oldu um dönemde bizzat benim üzerime seçti i televizyon kanallarında beyanlarda bulundu. Ben bunu anlamakta,

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: imdi ifadesinde de geçiyor zannedersen CNN Türk Televizyonunda senin haksız olarak içeride bulundu una dair beyanları var bu senin tutuklu oldu un dönemde mi tahliyen sonrasında mı konu ma?

SANIK MUH TT N ZEN T: Efendim u bahsetti i Sabri Uzunla bulu tuktan sonra kendisiyle telefon görü mesini yaptıktan bir iki gün sonraydı efendim. Hatta bana Sabri Uzun

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Sen o zaman e er ki tahliye olmu sun niye bu adam içerde haksız desin ki öncesi mi sonrası mı iyi hatırlayabiliyor musun sen içerdeyken mi bu konu mayı yaptı?

SANIK MUH TT N ZEN T: Hayır efendim ben tahliye olduktan sonra yani Hanefi Avcı'yla görü tükten bu Sabri Uzun aracılı ıyla görü tükten iki gün sonraydı televizyonlara çıktı ı,

MAHKEME BA KANI : Anla ıldı fazla bir ey söylemiyorsun Sabri Uzun sana soralım da bu Muhittin Zenit ile olan görü men sırasında daha farklı bir eylerden nelerden bahsetti. Hani siz sadece bu Hanefi Avcı'nın verdi i dilekçe gönderdi i mektup diyelim yani kendisinin Muhittin Zenit ile yaptı ı kısa bir görü me veya belli bir süre içerisinde ama ondan önce sizinle Muhittin Zenit görü mü baya bir bu görü menin sırasında bir ey söyledi mi size yani bu mektubun dı nda bahse hususlardan bahsetti mi?

SANIK SABR UZUN: Hayır sadece geçmi olsun bunları söyledim kendisine oda te ekkür etti.

MAHKEME BA KANI : Bu hani mesela dilekçesinde yazılı dilekçede orada mektupta yazılan i te cemaatten bu cemaat polislerinden uradan buradan bir eylerden ben böyle kalayım, öyle oldum bir ey bahsetmedi size?

SANIK SABR UZUN: Hayır, yine tekrar diyorum herkes ürkmü durumda efendim hiç kimse cemaatten

MAHKEME BA KANI : Hala mı ürkmü durumda,

SANIK SABR UZUN: Evet hala ürkmü durumda, Ankara'dan ifademi isteyin demi siniz,

MAHKEME BA KANI : stedik evet

SANIK SABR UZUN: Burada geldi benim telefonumu dinlemi ler bilmiyorum efendim örgüt falan dedi o zaman ben çıktım dedim ki, benim Ankara'daki ifademi getirin o örgütün ismini ben orada söyledim dedim. Kimse bunu söyleyemiyor efendim hala ürkmü durumdalar,

MAHKEME BA KANI : Yani size göre u anda ifade verenler veya i te dilekçe verip ey yapanlar hala bir çok eyi saklıyor gizliyor diyorsunuz.

SANIK SABR UZUN: Herkes cemaatten korkmu , cemaate bir daha eski gücüne kavu ursa benim durumum ne olur diye herkes bu endi e içerisinde, Sayın Ba kanım adını ne koyayım Fethullahçı Terör Örgütü mü yani bunun adı da budur yani,

SANIK MUH TT N ZEN T: Sabri Uzun Ba kanım üzdü korktu diyor kendisi beni çok iyi tanıyor kitabında da yazmı , taa aylar önce cemaatin üyesi olmadı ıma dair çünkü beni çok iyi tanıyor ve yine beni biliyor ki tanıyan tanıyor bilen biliyor ki ben cemaat olgusunu bilmiyordum, sonradan ne oldu unu da hakikaten gerçek yüzünü de cezaevinde ö rendim. Dı arıya çıktıktan sonra ö rendim ve yine huzurda bulunan sanıklardan da beni çok iyi tanıyan bilenler var. Ben bakın cemaatten korkmadı ım için onlar benden korktu u için Hizbullah Terör Örgütünü gerekçe göstererek telefonlarımı dinlediler. Yine ben haykırıyorum lütfen bakın bu konuda bir kamuoyu olu turuluyor korkuyormu kimden korkaca ım ahlaksızca benim telefonlarımı dinleyen kendi getirdi i memurunu terörist gösterip, illegal faaliyet gösteren insanlardan mı korkaca ım ben hiçbir eyden korkmuyorum. Benim bildi imi iddia ettikleri ne varsa buyurun sorun ve açık yüreklilikle

cevaplıyorum efendim. Bir terör örgütü ben zaten bununla mücadele ediyorum benim korktu um sakladı im gizledi im hiçbir ey yok imdi Hanefi Avcı kalkmı buraya bir mektup göndermi bana dedi ki ben sizin dairede iki tane Müdürünüz var. Bunlarla ilgili suç duyurusunda bulunaca im seni tanık olarak gösterece im. Bende kendisine de söyledim. Ben zaten daireden ayrıldı imda tutuklandı im dönemde ben bu Müdürler yeni ba lamı tı. Kimseyi tanımıyorum. Sadece ismim üzerinden bir eyler yapmaya çalı ıyorlar. Yoksa milli damar örgütü yok bilmem, yok bilmem ne

MAHKEME BA KANI : Anla ıldı tamam anla ıldı tamam, ba ka söyleyecek bir eyiniz var mı bu konuyla alakalı?

SANIK SABR UZUN:Yok

MAHKEME BA KANI : Soru mu soracaksın?

SANIK AL FUAT YILMAZER SÖZ ALDI: Beyanda bulunaca im

MAHKEME BA KANI :Beyan de il beyanları daha sonra alaca ız, sorusu olan varsa sorar, biz zaten sorduk eyleri,

SANIK AL FUAT YILMAZER SÖZ ALDI: Sabri Uzun'a bir soru sormak istiyorum,

MAHKEME BA KANI :Sabri Uzun'a daha sonradan sorulabilir, eyleri dinleyelim, beyanlarınızı eylerinizi bu konuyla ilgili soruyorsan sorarsın ama, tamam sor hadi o zaman, çok bir ey öyle de erlendirme de il net soru soralım.

SANIK AL FUAT YILMAZER SÖZ ALDI: Net soru soraca im efendim. Hanefi Avcı'nın iddiasını mektubunu okudunuz. Muhittin Zenit de inkar etti. Kastedileni merak etti imiz kastı inkar etti. Arkasına da bir eyler söylemeye çalı tı. Belli ki asıl Muhittin Zenit'i yönlendirmeye çalı anları da Hanefi Avcı'lar olmu . O meseleyi de anlayamadık kestiniz. Sabri Uzun'da geldi teyiden unları söyledi insanlar korkuyor dedi. Tehdide maruz kalıyorlar dedi Fethullahçı bir örgütlenme var dedi. Ben çıkıyorum konu uyorum ama herkes gördü ünüz gibi sindiriliyor ekinde beyanda bulundu buna benzer imdi ben sormak istiyorum Sabri Uzun üç dönem stihbarat Daire Ba kanlı ı yaptı, en sonda u an yargılanmakta oldu um dönemde C ube Müdürü olarak görevli oldu um dönemde anlıurfa'dan ark dönü ü beni stihbarat Daire Ba kanı C ube Ba kanı olarak görevlendiren ki i de kendisidir. Uzun yıllar C ube Müdürlü ünde görev yaptım. Tarikatlardan dini akımlardan sorumlu olan ki i idim Fethullah Gülen grubuyla ilgili çalı malardan da sorumlu ki i bendim. Tüm Daire Ba kanlı ı görev süresi içerisinde yazdı ı kitapta da anla ılıyor ki bir polis memurunu cemaate yönelik eleman olarak kullanmı . Bana bu konuda herhangi bir çalı ma talimatı verdi mi vermedi mi ? imdi bugün emekli olduktan sonra konu tuklarını dinlediniz imdi stihbarat Daire Ba kanı iken bildikleri konularla ilgili bizzat görevli olan ube Müdürüne Ali Fuat Yılmaz'ın ne gibi talimatlar vermi tir.

MAHKEME BA KANI : Soru sorulmu oldu varsa cevabınız,

SANIK SABR UZUN: Cevabı çok uzun olur, duru manın geli mesine de bir katkı sa lamayaca ı için cevap vermek istemiyorum.

SANIK AL FUAT YILMAZER SÖZ ALDI: Ben çok kısa bir cümle söylemek istiyorum. Devamlı Fethullah Gülen cemaatinin lehinde raporlar yazmam konusunda bana telkinleri olmu tur. Bunları da ispatlayabilirim o raporlarda dairenin ar ivinde mevcuttur.

MAHKEME BA KANI : Neyse tamam imdi ba ka konuya geçmeye gerek yok Özkan Mumcu nerdeydin evet o ileriki a amada ifade verdi inde tekrar sorarsınız.

MAHKEME BA KANI : Daha önce kimli in alınmı tı, yasal haklarını hatırlatılmı tı, iddianamede okundu, buradaydın, hakkındaki suçlamaları biliyorsun,

SANIK ÖZKAN MUMCU : Sayın Ba kan sizi ve heyetinizi saygıyla selamlıyor merhumun ailesine, yakınlarına ba sa lı ı diliyorum. Savunmama geçmeden önce ben size ve Savcıma ahsım ile ilgili bir kronoloji hazırladım. Yani ne zaman hangi faaliyetlerine ve hangi kurumlarda görev yaptım. Yapaca im savunma esnasında bu kronolojinin önemli

oldu unu dü ünüyorum. Savunmama geçmeden önce genel olarak gerek siz gerekse burada beni dinleyen ki iler dikkatine bir eyleri bir durumu arz etmek istiyorum. Daha sonra savunmama geçmek istiyorum. Çünkü bu benim için bu davada çok önemli maalesef ben bu sebepten dolayı 15 ay tutuklu kaldım. Ben Trabzon Emniyet Müdürlü ü'nde komiser yardımcısı olarak görev yapmakta iken cinayetten tam 6 ay önce yani 19 Ocak 2007 tarihinde cinayet gerçekleşiyor. 20 Temmuz 2007 tarihinde ben askere gittim. Cinayetten tam 6 ay kadar önce askere gittim ve cinayet tarihinde de ben askerdim. Cinayet u anda davaya konu olan cinayet benim askerde oldu um tarihte i lenmi tir. Ben cinayetten 6 ay önce silahımı teslim ederek, kimli imi teslim ederek ve emniyetle bütün ili i imi keserek hatta devlet memurlu undan ili i imi keserek ki askerlik süresince herhangi bir maa almadım. Geldikten sonra ba ladım. Kestim ve askere gittim ben askerdeyken böyle bir cinayet gerçekleşti ben bu cinayetten 20 gün sonra geldim göreve ba ladım. Dolayısıyla görevde bulunmayan ve bu konuyla ilgili olarak herhangi bir yetkisi sorumlulu u bulunmayan birisi olarak maalesef olmayan görevini ihmal ederek, sadece buda de il bir de kasten öldürerek bir insanı 15 ay tutuklu kaldım. İlk sekiz ayım ihmal suretiyle kasten öldürmekten dolayıldı, sekiz ay sonra Savcı Bey tarafından ça ırıldım. Savcı Bey'in kar ısına çıkmadım. Direkt tutuklanmaya sevk edildim. Ne oldu unu bilemiyorum. Sizin gibi Hakim Bey'in kar ısına çıktı ımda bana FETÖ/PDY üyesi suçlamasıyla savunmanı yap dediler. Ben de hakim bey ben neden savunma yapacağım ben neden suçlandı ımı bilmeden nasıl savunma yaparım diye sordu umda, aynı mevzular dendi. Fakat i te sekiz ay sonra FETÖ/PDY üyesi olarak u an yargılanıyorsunuz dedi. Ben de Hakim Bey benim hakkımdaki suçlamaları ö renebilir miyim dedi imde aynı eyler dedi ve ben orada aynı ekilde savunmamı yaptım ve Hakim Bey tarafından da herhangi bir tutukluluk FETÖ/PDY ile ilgili olarak karar verilmedi. Tutuksuz olarak yani daha do rusu herhangi bir tutuklama yapmadı. Daha sonra 2. Sulh Ceza Hakimli i itiraz etti. O da reddedildi ve ben tutuklandıktan 11 ay sonra iddianame hazırlandı ve bu iddianame de ben tasarlayarak yani ilk etapta görevi ihmal suretiyle kasten öldürmekten tutuklandım, 11 ay sonrada bir baktım kar ıma tasarlayarak adam öldürmekten 14. A ır Ceza Mahkemesi'nin sizin kar ınıza çıktım. Bu durumu benim yapacağım savunma esnasında yani olmayan görevin ihmal ederek bir adamı öldürmekten 15 ay tutuklu kaldım ve u an sizin huzurunuzda yargılanmaktayım. Bir parentez daha açmak istiyorum. u davaya konu olan ve Ogün Samast'ı azmettirmekten suçlanan Yasin Hayal altı ahsın yaralanmasına sebebiyet olan patlama olayından 11 ay tutuklu kaldı ve serbest kaldı ve olu an tehdit atmosferi nedeniyle tam bir yıl sonra Hrant Dink'i öldürdü. Fakat ben bir insanın ölmemesi için daha o dönemlerde bir komiser yardımcısı iken bu çalı maları yaparken cinayetten 10 yıl sonra bir insanı kasten öldürmekten 15 ay tutuklu kaldım. Ben bu durumumu size arz ettikten sonra savunmama geçmek istiyorum. Yakla ık ilk etapta 155 sayfalık bir iddianame var. Daha sonra i te Sayın Vali Yardımcımız Mehmet Ali Özkılınç ile birlikte 160-170 sayfa oldu tüm iddianamede benimle ilgili kısım sadece yarım sayfadan ibaret ve bu yarım sayfadan da toplam iki suçlama ahsıma yöneltilmi . ddianameye baktı ımızda u ekilde ba lıyor. üpheli Özkan Mumcu suç tarihinde Trabzon stihbarat ube Müdürlü ü'nde komiser olarak görev yapan üpheli Özkan Mumcu diye ba lıyor. Tekrar ediyorum. Suç tarihinde Trabzon stihbarat ube Müdürlü ü'nde komiser olarak görev yapan Özkan Mumcu suç tarihi ne zaman 19 Ocak 2007 peki Özkan Mumcu o tarihte nerede, asker Gölcük'te ben askerlik görevimi ifa ediyorum ne zaman gitmi im altı ay önce gitmi im. Sizin Trabzon Emniyet Müdürlü ü'nden istedi iniz yazıda ve Askerlik ubesinden istedi iniz yazıda bu mevcuttur. Size verdi im kronolojide ve dosyada mevcuttur yani ben o tarihte Trabzon stihbarat ube Müdürlü ü'nde komiser yardımcısı olarak görev yapmıyordum. Daha birinci cümlemiz. Yani ben kesinlikle bunu yapmıyorum. Bu hususu ben açmak istiyorum. Benim askere gitti ime dair belge biraz önce elinizde mevcuttur. Ben cinayetten tam 6 ay önce 20 Temmuz 2006 tarihinde izne ayrıldım askere gitmek için dönü ümde de tekrar ili i imi kesmek için ili ik

i lemlerini yapabilmek için geldim Trabzon Emniyet Müdürlü ü'ne ili i imi kestikten sonra askere gittim. Peki bu durum çok mu zor bunun tespiti ya da bir insan askerde olup olmadığı mahkemeye konu olabilir mi ben gerçekten buna bir anlam veremedim. 15 ay boyunca kimle kar ıla tıysam bunu açıklamakta zorlandım. Tahliye oldum çıktım yani insanlar böyle bir ey olamaz diyorlar. Askerdeyken nasıl bir Cumhuriyet Savcısı senin askerde oldu unu iddia eder de ben bunu anlatmakta zorlanıyorum. Sanki gerçekten öyle bir ey yokmu ta yani u algı insanlarda çok rahat ekilde ya böyle bir ey olmaz ya vardır senin ba ka bir eyinde bize öyle diyorsun diye tepkiler alıyorum ve halende bu kadar halen bakın darbe giri imi olmu yine Hrant Dink soru turması bütün Türkiye'nin de il bütün dünyanın takip etti i bir davada ve yaklaşık 100 ki inin bir ekilde içine girdi i yaklaşık ilk ba ta 50-55 ki iydi u anda Jandarma girdi di er sivillerle beraber 100 ki inin davaya konu oldu u bir durumda herhalde bu 100 ki i içerisinde sadece görevini yapmayan ki i olarak ben Özkan Mumcu bu davanın ilk tutuklanan ahsı ben oldum ve u an Özkan Mumcu diye internete girdi inizde Hrant Dink ilk tutuklanma, i te ilk tutuklanma, 9 yıl sonra ilk tutuklama, ben Özkan Mumcu de ilde ba ka bir insan olsam ilk tutuklanan insan mutlaka olayda çok büyük bir olayı vardır. Yani konum olarak ve u anda da hakkımda adli kontrol uygulanıyor. Bakıyorum iddianameye hakkımda iki tane iddia var. Tüm iddianameleri inceliyorum, kimse hakkında sen neden korumadın, neden koordine etmedin, neden ahsı yakalamadın deniyor. On bir tane suçlama var, fakat adli kontrol kararı ahsıma uygulanıyor. Bu benim için bir herhangi bir ey yani sıkıntı de il fakat çok büyük bir suçtu varda bu yüzden adli kontrol kararı uygulanıyor algısı beni rahatsız ediyor onu belirtmek istiyorum. Benim askerde oldu um Cumhuriyet Devlet Denetleme Kurulu raporunda mevcut yani 10 yıllık süre içerisinde TBMM Ara tırma Komisyonunda mevcut. Ak Parti, HDP, CHP, MHP'nin milletvekillerinin olu turdu u komisyon raporlarında askerde oldu umu söylüyor. Yine bu soru turma kapsamında Ba kanlık Tefti Kurulu Müfetti leri'ne Sayın Ay egül Genç, Mehmet Akın yanlı hatırlamıyorsam isimleri onlar askerde oldu umu söylüyor. çi leri Bakanlı ı Tefti Kurulu raporunda müfetti lerine ben söylüyorum. Hrant Dink ana davasına tanık olarak geliyorum 26 Ocak 2009 i te sanık avukatlarda burada, orada askerde oldu umu söylüyorum fakat 26 Aralık 2016 da Savcılı ıma yani sayın Savcı Gökalp Kökçü Savcımızı ilk ifadeye geldi imde sorular soruyor. Sürekli benim askerde oldu umu çünkü kendisi yaklaşık on gün önce atanmı tı. Bir önceki Savcımızın ismi Yusuf Hakkı Karadayı Savcımızdan sonra beni ifadeye ça ırdı ında Savcım ben o tarihte askerdim i te Erhan TUNCEL'in emniyette misafir edilmesi, Savcım ben askerdeyim. Bilgisayarda bir oyun var, sürekli Savcım ben askerdeyim. Sen hangi tarihte askerdesin dedi. 19 Ocak tarihinde ben askerim tamam dedi not aldı. fademiz bitti ben ayrıldım. Tamam dedi müsaade et dedi. Çıktım geldim, ya dedi sen askerdeymi sin dedi. Askerdeymi sin dersin askerde oldu un belli zaten, ben seni tutuklamaya sevk ediyorum fakat muhtemelen adli kontrol alırsın dedi. Savcım neden tutuklanmaya sevk ediyorsun. Çıktım gittim adli kontrol aldım 5. Sulh Ceza Mahkemesinden ben onun a kınlı nı ya arken yani benim nasıl bir suçum var ki nasıl böyle bir duruma dü tüm. Ya arken 15 ay sonra aynı suçlamalar farklı hiçbir ey yok, bunu özellikle tekrar parantez açayım, o tarihte ben Ogün Samast'ın daha do rusu Erhan TUNCEL'in ben askerdeyken olmaması mümkün. Ben tahliye talebinde de bulundum yani . Böyle bir ey ki üç dört mahkemede konu oluyor. Askerdeyken Ogün Samast'ı bana söyledi i iddiasını bilmiyorum. Hani bana sorulsa bu i in yani kanunen ve fizikende mantıkende ben açıklayaca ım fakat ben iddianamede ben gördüm 11 ay sonra me er ben askerdeyken Erhan TUNCEL Ogün Samast ismini bana söylemi hatta söylememi te yani, kendisi de ??? 39.09 ki ifadeye yok Savcı Bey de itiraz etmiyor ben bunu açıklayaca ım. Bir anda yakalama kararı çıktı hakkımda ve tutuklandım. Sayın o zaman slam Çiçek hakimimiz vardı çıktım ya hakim bey dedim ben böyle böyle bir durumum var ben neden suçlanıyorum. Yani hangi suçtan dolayı suçlanıyorum. Aynı eyler dedi i husus bir ses getirici eylem birde F5 takip tasarrut

raporu bana yöneltilecek herhangi bir suçlama yok ilk etapta, F5 takip tarassut ve ses getirecek i mevzularına birazdan girecek im. Tutuklandım ve tutuklandıktan tam iddianamenin hazırlandı 11 tarihe kadar 11 ay geçti 11 ayın her bir ayda bir tutukluluk incelemesi oldu unda ben Sulh Ceza Hakimlerine bu durumu anlattım ve hakimlerden de ço u hakimimizden de seni anlıyoruz fakat u an yapabilece imiz bir ey yok bir an önce iddianame kabul olursa çıkar anlatırsın diye cevap aldım hatta bazı hakimler aynı ekilde söylediler. Soruyorum böyle bir ey olabilir mi ya biz u an için bilemiyoruz bana söylenen dosyada gizlilik kararı var bizim yapabilece imiz herhangi bir ey yok in allah bir an önce mahkemeye çıkarsın dediler ve ben tam 15 ay sonra sizin kararınıza çıktım ve sizin kararınızla tahliye oldum. 11 ay böyle bir konumdayken tutuklu kaldım ve 11 ay sonra biraz önce okudu um gibi hakkımda düzenlenen iddianameyi okudu umda ok oldum. Hani ilk etapta yeni gelmi tir herhalde askerde oldu umu çok dikkat etmedi de yazdı diye dü ünürken 11 ay sonra ve 11 ay boyunca benim bütün hakim kararlarında yani sorgulamalarımda askerde oldu umu belirtmemen biraz önce okudu um gibi daha henüz suçlamalar yapılmazken öyle bir ibare kullanıldı. Suç tarihinde yani 19 Ocak 2007 tarihinde askerde oldu um tarihte Trabzon stihbarat ube Müdürlü ünde komiser olarak görev yaptım iddia edildi. Daha sonra suçlamalar yapılıyor ben o tarihte görev yapmıyordum. Ben o tarihte askerdim. Olaydaki konumum veya yapılan çalı malar burada ben size Özkan Mumcu kimdir, ne zaman balamı tır, hangi konulara müdahil olmu tur, nelerden bilgisi vardı. Hakkımda iki tane suçlama var bunlara geçmeden önce genel olarak ben kendi konumumla ilgili olarak ya adı m süreci anlatayım. Daha sonra hakkımdaki iddialara bir kısmı orada belirtilecektir. iddialarımı daha sonra cevap verecek im. Daha sonra da iddialar dı ndaki hususlara geçecek im Sayın Bakan ben 2006 yılında C Büro Amiri olarak görev yaptım tarihte birlikte çalı tımız polis memuru Muhittin Zenit o dönem a ırıs faaliyetlerde eleman olarak çalı tırılan daha önce burada tekrar parantez açıyorum Erhan TUNCEL'in elemanlık sürecinde ben görev yapmıyordum. O tarihteki Büro Amiri geçen duru mada bahseden Hüseyin Yılmaz yani benden önceki Büro Amiridir. Ben Erhan TUNCEL'in elemanlık yapılma sürecinde görev yapmıyordum. Muhittin Zenit Erhan TUNCEL ile buluyor. Bulu maya bundan sonra 15 ubat 2006 tarihinde me hur 9 nolu F4 formunu düzenliyor. Yani birazda i leyi acısından daha açıklayıcı olur. Memur bizim Muhittin Zenit Erhan TUNCEL ile buluma yaptıktan sonra raporunu hazırlıyor ve raporda F9 dedi imiz F4 formu düzenliyor. Ne diyor orada Mcdonalds'a bomba atan Yasin'le zaman zaman görüşüyorum eleman, daha önceden de size anlattım gibi Yasin zaman zaman Ermenilere kar ı büyük bir kin besledi ini, bundan sonra yapacağı eyleminde stanbul ilinde ses getirecek bir eylem yapacağını söylüyordu. Son günlerde benim yeni tanıdım ve Yasin'le aynı mahallede ikamet etti ini bildim nan isimli ahsın yanıma gelerek stanbul ilinde Agos gazetesi genel yayın yönetmeni Hrant Dink isimli ahsın Türkiye Cumhuriyetini Türkleri karalayıcı faaliyetlerde bulundu unu bu yüzden bu ahsa yönelik eylem gerçekle tirece ini söylediler Yasin Hayal yapmayı dü ündü ü eyi kesinlikle yapacağı hususunda kanaatim olu makla birlikte, cezaevinden çıktıktan sonra bu ahsa yönelik bir eylem yapacağı da ortak arkadaşlarımdan bir kaçına söyledi ini biliyordum. Erhan TUNCEL bunu Muhittin Zenit'e söylüyor. Muhittin Zenit de bunu rapor haline getiriyor. Bu yüzden yapmaması konusunda telkinlerde bulundum. Kendisine ne pahasına olursa olsun bu ahsı öldürecek ini bana söyledi. Diyor. Buraya kadar di erlerine de Osman e er mevzu yani bu ahsı öldürecek ini, kendisi ne pahasına olursa olsun bu ahsı öldürecek ini bana söyledi nerede geçiyor bu ifade. Muhittin Zenit'in Erhan TUNCEL ile yapımı oldu u buluma raporunda geçiyor. Bunu hazırladıktan sonra o dönemdeki Büro Amiri benim bana sunuyor. Böyle böyle bir durumumuz var Erhan TUNCEL ile bulu tuk buda raporum diyor. Ben de bu raporu okuyorum. Bu raporla ilgili herhangi bir de i ik yapmadan aynı buradaki ifadelerle beraber F4 haber raporumuzu o dönem bürolar amirimiz olan i te Ercan Demir Müdürümüze o tam u an hatırlayamıyorum,

vardır, Hasan Durmu o lu Müdürümüz o dönem var mıydı yok muydu sorun onu tam hatırlayamıyorum, varsa ona de ilse Ercan Demir Müdürümüzden sonrada Engin Dinç Müdürümüze sunuyoruz. Engin Dinç Müdürümüzde bunu okuyor. Onaylıyor, paraflıyor ve daha sonra o dönem ki l Emniyet Müdürümüz olan Ramazan Akyürek Müdürümüze bu raporu sunuyor. Ramazan Akyürek Müdürümüzde üst yazısını yine ekinde var imzladıktan sonra bu raporu bulu ma raporuyla beraber tekrar Engin Dinç'e veriyor oda getiriyor bana veriyor ben de bu raporu imzalanmı haliyle yani Ramazan Akyürek imzalamı haliyle memurlarıma veriyorum. Memurlarda SVG ortamında bizim o dönemki kullandı ımız ortamda bu rapor stihbarat Dairesi Ba kanlı ına gönderiliyor. Buraya kadar bu a ama devam ediyor. Daha sonra engin dinç bu evrak stihbarat Dairesi Ba kanlı ına gidiyor, bana bu evrakı verirken sayın o dönemki Engin Dinç Müdürümüz Özkan bu konu önemli biz bunu ayrıca stanbul'a da yazalım. Gönderelim dedi. Tamam Müdürüm dedim. Nasıl yapalım elamanın söylediklerini resmi yazıya çevirin bana getirin dedi. Anla ıldı Müdürüm dedim, aynen bu rapor kısmı biraz önce okudu um ne pahasına olursa olsunla beraber yine bu de erlendirme kısmını kendisi dedi. Ki ben o dönem 2004 yani bir-bir buçuk yıllık istihbaratta çalı ıyorum ve temel istihbarat kursu almamı birisi olarak komiser yardımcısı olarak çalı ıyorum ve o döneme kadar da ben bir F4 raporunu ile göndermemi im, çünkü F4 raporları her zaman il yani biz çalı tı ım dönem içerisinde Daire Ba kanlı ına gönderilirdi fakat Engin Dinç i te ya Özkan bu konu önemli biz ayrıca resmi yazıda yazalım dedi. stanbul en azından bilgilenmesi gerekiyor dedi. Nasıl yapalım dedi imde rapor kısmını ve de erlendirme kısmını kopyalayın getirin resmi yazı formatına çevirin dedi. Sizin önünüzde de vardır. Çünkü ??? 46.13 istiyorum benim tutuklu bulundu um süre içerisinde Sulh Ceza hakimlerinden öyle bir ey geldi. Ya dedi siz dedi iki yazı göndermi siniz dedi. ki tane farklı yazı göndermi siniz i te stihbarat Dairesine ahsın öldürülece ini bildirmi siniz, stanbul'a ahsın öldürülece ini bildirmemi siniz iki resmi yazı yazmı sınız gibi bir suçlamayla kar ıla tı ım için ben öyle detaylı anlatıyorum. Ortada iki yani farklı bir resmi yazı yok. Biri daireye giden F4 formu di eri de resmi yazı olarak gidiyor. çerik olarak ikisi de aynı. Fakat sonradan bunuda anlataca ım neden böyle bir argüman geli tirildi bunu da anlataca ım. Bu F3-F4 raporu Ramazan Akyürek üst yazısı , altında bulu ma raporu, F3 dedi imiz form, i te bulu ma tarihi, bulu ma saati, ne kadar para ödendi i, 250 TL elaman herhangi bir vaatte bulunmamı tır bu formatta ve son olarak da F4 formu dedi imiz toplam 4 sayfadan olu an ve bizim F4 raporu üst yazısı olarak adlandırdı ımız kısım, bu kısım daireye gidiyor. Bu kısmı alıyoruz. Ben aldım, Muhittin Zenit de bu söylediklerimi ahittir. Kendisine de sorulabilir. Aynı kopyaladık, üst yazı haline getirdik. Üst yazı dedi imiz hususta nedir. te TC Trabzon Valili i l Emniyet Müdürlü ü sayı konu tarih da ıtımdaki yerler , ube Müdürü, yede i ve klasik bütün devletin resmi kurumlarında geçerli olan resmi yazı, o biraz önce bahsetti im F4 formu üstyazısı istihbarat dairesine has bir mevzu, fakat bu bahsetti imiz resmi yazı tüm kamu kurum ve kurulu larında emniyet te kilatında da uygulanan formata uygun bir yazı, sayın Engin Dinç Müdürümüze ben kopyaladıktan sonra bu formata getirerek, yani i te Trabzon Müdürlü ü da ıtılan yerler dedim. Rapor kısmının aynısını yani ne pahasına olursa olsun öldürülecek kelimesi ve dahil artı çok uzun yazmı tık. De erlendirme kısmı bir sayfayı a ıyordu yanılmıyorsam, çünkü o de erlendirme kısmıyla, öyle dedi i için o dönemde kopyala getir dedi i için , aynen kopyaladım ve kendisine sundum. Kendisine sundu umda okudu, Özkan dedi bu dedi tamam, ben hani aynı kopyala getir dedim ama bu dedi eleman a zıyla yazılmı dedi. Bu F4 haber raporunun eleman a zıyla yazıldı ını bu halinin aynen resmi yazıya dönü türülmesinin istihbarat iline ve resmi yazı formatına uygun olmadı ını söyledi. Ne diyor, yani önceden okudu u gibi eleman i te u formatın yani neyi kastediyor i te Mcdonalds bomba atan Yasin Hayal ile zaman zaman görü üyorum. Daha önceden de size anlattı ım gibi bu nedir bir elemanın polis memuruyla bulu ma esnasında mülakatını anlatır fakat bu mülakatın aynen ki bir önceki duru mamızda

Ali Fuat Yılmaz Mdrmzde bunu biraz daha aıkladı. Do rudan byle resmi yazı formatına yazılmasının yani resmi yazı formatına istihbarat diline uygun olmayacağını syleyerek kendisinin de hatta onunda bana, ben tam hatırlayamadım imdi Muhittin Zenit cezaevinde iken bir ekilde kar ıla tı imda abi dedi sen yazıyı getirdi inde i te mavi kalemler zerine izilmi mavi kalemlerde vardı dedi i iin daha sonra hatırladım kendisi bizzat en son haliyle ve u an soru turmaya konu olan yazı haline dn trd. Yani i te elimizde ??? 00.49.37 Mcdonalds isimli i yerine bomba attı mı, hatta yanlı hatırlamıyorsam meclis ara tırma tutana ında da kendisi evet bu konuyla ilgili olarak dzenlemeleri ben yaptım, hatta Yasin Hayal'in byle bir eylem yapabilecek kapasitede oldu unu da ben ekledim diye size sunabilirim meclis ara tırma tutana ında da var, kendisi zaten sylemiyor. Dolayısıyla burada uraya gelmek istiyorum. Birazdan da bahsedecem ve bu soru turmada hi anlam veremedim ekilde ve bu yazıyı okudu umda yani buradan ok net ve somut bir ekilde Yasin Hayal'in Hrant Dink'i ldrmeyi d nd n anlıyorum ve o dnemde yle anladım ve maalesef soru turmaya gelene kadarda bu yazılı okuyan herkes bunu byle anladı. Bu yazıda ya i te Hrant Dink'in ldrlece i anla ılmıyor, Hrant Dink'i ses getirece i eylem derken boya sıkma olabilir, protesto olabilir, biz burada Hrant Dink'in ldrlece i anlamıyoruz bu yazıda ima bile yok, tarz yakla ımları ben hayretle kar ılıyorum. Bir anlam veremiyorum. Bunun da neden oldu unu byle bir sylemin birazdan bunlardan bahsedecem ve ben sizin huzurunuzda burada bizi dinleyen sanık avukatları, mdahil avukatlar ki ben mdahil ve sanık avukatlarının da dilekelerini okudu umda kendilerinde yıllarca bu yazıdan ne anladıklarını sylyorlar. Kendilerinin dilekelerinden de daha nceden de, huzurunuzda bizi dinleyen bu kadar ki i ba ımsız bu yazıyı okuyun gerekten bu yazıdan Hrant Dink'in ldrlece ini anlamıyor diyen varsa hani belki usluapta te bihte hata olmaz yani ben seyirci hakkımı kullanmak istiyorum ba ımsız u anda bizi dinleyen ??? 00.51.18 sadece iki ki i babam ve abim olur. Onun dı ındakileri tanımiyorum bilmiyorum e er var ise hemen be dakika ierisinde yada aynı anda biz buradan Hrant Dink'in ldrlece ini anlamadık derlerse ben sevinecem. nk bu soru turma aısından ok nemli bir mevzu. ??? 00.51.35 dinlenmesini talep ediyorum. Yazı u ekilde elimizde Atatrk Alanı kar ısında faaliyet gsteren Mcdonalds isimli i yerine 24 Ocak 2004 gn saat 13.30 sıralarında el yapımı para tesirli bomba atmaktan ve altı ahsın yaralanmasına sebep olmaktan tutuklanarak ceza evine konulan ve 13 Eyll 2005 tarihinde bakın 11 ay sonra Yasin Hayal bomba atıyor. Altı ahsı yaralıyor ve 11 ay sonra tahliye kararı veriliyor ve serbest kalıyor. Ben 15 ay tutuklu kaldım. Tahliye olan Yasin Hayal isimli ahs ile ilgili olarak devam eden alı malar bu bir hızlı giri tir. Ne diyoruz biz burada Yasin Hayal isimli ahs var Trabzon'da bu ahs daha nce Mcdonaldsa bomba attı ve altı ahsı yaraladı. Devam ediyoruz geli me kısmına yerinden alınan bilgilerden yani biz Mcdonalds diye bomba atan Yasin Hayal'le ilgili alı ma yapıyoruz, bu yazıyı okuyanlara hitaben okuyorum. Biz bu eleman muhbir olarak ye faydalanıyoruz bu ahıstan u ekilde bilgiler aldık. Nedir o bilgiler, bahse konu ahsın, imdi bahse konu ahs kim Yasin Hayal, bu ki i Yasin Hayal'dir, evresinde bulunan arkadaş larına Ermenilere kar ı byk bir kin besledi ini ve nmzdeki gnlerde stanbul ilinde ses getirecek bir eylem yapmayı planladı ını, kim Yasin Hayal, kimdir Yasin Hayal bahsediyoruz. Daha nce Mcdonalds isimli i yerine bomba atarak altı ki inin yaralanmasına sebebiyet vermi ne yapmayı d nyor. Ses getirecek bir eylem yapmayı d nyor. Hedef olarak da Ermeniler bunu zellikle belirtiyoruz. Trkleri ve Trkiye Cumhuriyetini karalayacak faaliyetlerde bulundu u gerekesiyle Agos Gazetesi Genel Yayın Ynetmeni Hrant Dink isimli ahsı seti ini, Yasin Hayal'in Mcdonalds'a bomba atmı kendisine hedef olarak da Hrant Dink'i semi maddi imkan sa ladı ı taktirde bahse konu eylemi gerekle tirmek iin stanbul'a gidece ini ve Sarıgazi ilesinde bir fırında alı tı ı bilinen abisi Osman Hayal'in yanında kalacağını, syledi i, biz u an Osman Hayal stanbul'da demiyoruz yani stanbul'a gelirse nk Sayın

Ba kanım ben bunu soru turmadan sonra farkına vardım. Çünkü özellikle sonradan ortaya atılıyor. Yani bir argüman geli tiriliyor. Bu yazı üzerinde bu yazı Hrant Dink'in öldürülece ini anlatmıyordu, bu yazı sadece Osman Hayal'in tahkikatını anlatıyordu. Bu yazıdaki Osman Hayal ek bir bilgi , burada ki asıl amaç Yasin Hayal'in Hrant Dink'i öldürmeyi dü ündü ü bilgisi, ha e er böyle bir dü ünçeyle harekete geçer silah bulur, i te Ogün Samast'ı bulur stanbul'a gelir ise üçüncü a amada hani böyle bir bilgi var stanbul'da da abisi olan Osman Hayal'in yanında kalabilir. stanbul bilginiz olsun. Böyle bir ek bilgidir. Olur stanbul'a gelirse de nerede kalabilece i bir tereddüt dü ünmesin böyle bir alternatif kafamızda bulunun biz ona göre bir çalı ma yapalım demek istiyor. Fakat sonradan yerle tirilen bir argümanla bu ses getirecek bir eylem de il maalesef iddianamede bunun üzerine kuruldu u için ben bu ekilde detaylı gidiyorum. Bunu netle tirmedim imiz zaman bundan sonra üzerine kuraca ımız yapaca ımız savunmalarda bir anlam kazanamayaca ı için ben üzerinde duruyorum. te Engin Dinç Müdürümüzde bahsetti daha sonra de erlendirme yapıyoruz sonuç kısmında diyoruz ki, ayrıca bahse konu ahsın, bahse konu ahsı kim Yasin Hayal, Mcdonalds isimli i yerine yapmı oldu u eylem öncesinde de ne yapmı altı ahsı yaralamı , öncesinde de yine benzer söylemlerde bulundu u göz önüne alınarak ahsın söz konusu eylemi bakın hani deniyor ya bu ses getirecek eylemde Hrant Dink'i öldürece ini anlamadık diye bir ekilde bir argüman geli tiriyo ki bana da o ekilde bir suçlama yöneltiyor. Benim kar ılı ında ki Volkan Altun'la i te biz bakın bir daha tekrarlıyorum ahsın söz konusu eylemi yapabilece i bir yapıya sahip oldu u. Söz konusu eylem hangisi az öncede yazıda bahsetti im bomba atarak altı ahsın yaralanmasına sebebiyet veren eylem. Yani burada ba ka bir eylemden bahsedilmiyor ki boya sıkmadan bahsedilmiyor ki, çıplak soyunmasından bahsedilmiyor ki, yumurta atılmasından bahsedilmiyor ki, ben böyle yorumlara ciddi anlamda a ırıyorum. Bir yapıya sahip oldu u de erlendirilmekte oldu u, be soru seçimi numaralı telefonu kullanan ahısa yönelik çalı malarımız devam etmektedir. Göz önüne alınarak ahsın söz konusu eylemi yapabilece i bir yapıya sahip oldu u de erlendirilmektedir. Diyoruz ki Yasin daha önce Mcdonaldsa bomba attı. imdi de Hrant'ı kendisine hedef olarak seçti. Biz Yasin Hayal'i dikkate aldı ımıza u anda takip etti imize ve daha önce Mcdonalds öncesinde de erlendirdi imizde ahsın böyle bir eylemi yapabilece i, burada kastetti imiz o zamanki bilgiler içerisinde nedir yeniden bombalı saldırı yapmasıdır. Akla ilk gelen bizimde anlatmaya çalı tı ımız bu yani. Daha önce bu adam Mcdonadls bomba attı, Hrant Dink'i hedef olarak seçti. Yeniden bombalı saldırıda bulunabilir. Ha bir yıl sonra ahsı ba ka bir tetikçi buldu ahsı öldürdü. Ama biz o dönem en basit tabiriyle en basit anlamıyla hangi eylem denildi inde çok açık bir ekilde bombalı saldırı eylemi oldu u burada açık. Çalı ma devam etmektedir. Arz ederim. mza atan Engin Dinç ube Müdürü Dördüncü Sınıf Emniyet Müdürü. Peki ne yapılıyor da ıtım yapılıyor nereye geri stanbul istihbarat ube Müdürlü ü, bu yazının gere ini yapın, stanbul stihbarat ube Müdürlü ü bu yazının gere i neyse bunu yerine getirin demek istiyoruz. Bilgi stihbarat Dairesi Ba kanı bütün resmi yazı malar ta rada yapılan bütün resmi yazı malar ilgili ilgisiz stihbarat Dairesi Ba kanlı ına bilgi verilir. stihbarat Dairesi Ba kanlı ının bilgisi olmayan herhangi bir yazı yoktur. Bu nedenle ve stihbarat Dairesi Ba kanlı ı bizim elimizde böyle böyle bilgiler var. Biz size bunu F4 olarak bunu gönderdik. Ayrıca resmi yazı olarak da stanbul'a bildirdik. Aynı bu resmi yazı yazdı ımız da stihbarat Dairesi Ba kanlı ı sizinde bilginiz olsun mealinde bu yazı yazılmı tır. Da ıtım yapılmı tır ve stanbul stihbarat ube Müdürlü ü'ne gönderilmi tir. Huzurunuzda yani müsaade ederseniz beni dinleyen buradaki herkese soruyorum. Bu resmi yazıdan Hrant Dink'in öldürülmeyece ini, anlamayan kimse var mı?

MAHKEME BA KANI : Ya oraya sormana gerek yok burada televizyon programı yapmıyoruz yani arkadan gelen alkı sesine göre evet ona göre hayır falan öyle bir ey yok o zaman yargılamayı seyirciler yapsın biz burada oturmayalım yani,

SANIK ÖZKAN MUMCU: unu anlatmaya çalı ıyorum bu yazıyı ne yazık ki okuyan uzman istihbaratçılar diye, bir tabir yapıldı ı için,

MAHKEME BA KANI : Ba ımsız mahkemeler diyoruz ya ba ımsız mahkemedesin u anda muhatap oldu un yer bu taraf,

SANIK ÖZKAN MUMCU: Yani Savcı bana bunu söyledi dedi ki yav bu yazılı okuyan uzman istihbaratçılar Hrant Dink'in öldürülece ini anlamıyor. Bu yüzden tarafsız olarak da ele alan bir insan bundan anlıyorsa uzman istihbaratçılarında bunu anlayabilece ini iddia etti im için bunu yaptım. Herhangi bir saygısızlık ya da her hangi bir eyim yok,

MAHKEME BA KANI : Ya o yazıyı ey için de il savunmana ey de il birileri çıkar ben öyle anlıyorum der birileri çıkar öyle anlıyorum der. Yargılanan ki iler kendilerine göre bir yorum yapar sen kendin bir yorum yaparsın mahkeme sonuçta bir karar verir, verilen karara kar ı temyiz hakkını kullanan olur kullanmayan olur ey olur ona göre bir sistem var yani burada evet ahıslarla ilgili bir ey de il bu,

SANIK ÖZKAN MUMCU: 15 ay bu yazıdan dolayı tutuklu kaldım. Bu yazının Hrant Dink'in öldürülece inin anlatılmadı ı için 15 ay tutuklu kaldım bu eyimin de sizin tarafınızdan anlayı la kar ılanmasını istiyorum.

MAHKEME BA KANI : Kar ılıyoruz, yani ama kar ı arkaya dönüp seyirciye sorma olmuyor bizde biliyorsunuz.

SANIK ÖZKAN MUMCU: 11 ay boyunca bu yazının ses getirici bir eylem oldu unu yani Yasin Hayal'in öldürece ini ben anlatamadım ki, buradaki sorunun da Engin Dinç benle de il, yani yazıda ilgili olarak, sonuç olarak yani bu evrakın i te raporda ne pahasına olursa olsun öldürülecek ibaresinin resmi yazıya ses getirici olarak geçirilmesinde benim her hangi bir insiyatifim herhangi bir iradem söz konusu de ildir, bizzat Engin Dinç tarafından dile getirilmi tir. Ha bunun daha detaylı açıklamalarını Engin Dinç Müdürümüz buraya geldi inde kendiside anlatacaktır. Bu hususlara da Muhittin Zenit ahittir diyorum. Peki bu yazı stanbul'a gidiyor. stanbul'a gittikten sonra o dönem kar ılı ım olan Volkan Altunbulak suçlamada da o var, Volkan Altunbulak stanbul'da C Büro Amiri ya da masa amiri hatırlamıyorum. Beni arıyor diyor ki i te ben kendisini tanıtıyor. Çünkü biz daha önceden Volkan Altunbulak herhangi bir görü memiz olmadı, ki bazı ifadelerde herhangi bir ekilde önceden bir tanı ıklı ımız yoktur. Ya ben stanbul'da Volkan Altunbulak siz bize böyle bir yazı gönderdiniz, bu yazı önemli ube Müdürümüzle görü tük., ben bu yazıyla ilgili olarak da telefonla görü mek istedim o yüzden seni aradım dedi buyrun abi dedim. Ya dedi bu yazıyla ilgili Yasin Hayal telefonlarını dinliyor musunuz. Neden çünkü böyle böyle bir durum var. Kendisi de bu yazıdan saldırının yani bombalı saldırı olaca ını anlıyor. Ben de Yasin Hayal'in dinlendi ini sinyal bilgileri üzerinden ahsı takip etti imizi ayrıca fiziki olarakta takip etti imizi, yine eleman aracılı ıyla ahıs hakkında bilgiler almaya çalı tı ımızı kendimde söyledim. Tamam dedi güzel, peki Yasin Hayal dedi eylemi ne zaman ve nasıl yapaca ına dair bir bilgi var mı, eylemin ne zaman yapaca ına dair bir bilgimiz yok nasıl yapaca ına dairde bir bilgimiz yok fakat Erhan Yasin Hayal'in böyle bir eylemi yapabilecek bilgisi var bizde, fakat bu benim cümlem daha sonraki ifadelerde gelece im ya i te bu yazı önemsiz sizin bilgiler do rudur. Yani Yasin Hayal'in böyle yapmayacak bunlar ham bilgilerdir tarzında ifadelerde bulundu unu ben sonradan görüyorum. Kesinlikle böyle bir ey yok olanı söylüyorum ben o zaman ne zaman yapaca ı belli de il ki nasıl yapaca ı da belli de il ki tam 11 ay sonra cinayet gerçekleşiyor ve 5 ay sonra Ogün Samast'ı buluyor. Tamam diyor peki daha sonra i te konu ma Yasin kendisi hatta bana orada söyledi. Mcdonalds bombalamasının ardından Yasin stanbul'da yakalandı kendisinin de orada oldu unu sen dedi yani Yasin Hayal'in böyle bir eylemi yapabilece ini de erlendiriyor musun? diye sordu bende kendisine Yasin Hayal'in daha önceden i te yurt dı na çıktı mı, cihat bölgeleriyle irtibatlı ahıslar oldu unu Mcdonalds eylem yapmadan öncede böyle dü ünceleri oldu unu ki bu bilgiler kendilerinde mevcuttur. Yani dengeli bir yapısının olmadığı nı, ne zaman neyi

yapacağını belli olmadığını, kafasına koydu u eylemi ne pahasına olursa olsun yapacağını ki ben o konu mayı yaptım da yine Muhittin Zenit geldi abi dedi ben dedi o konu ma esnasında bende oradaydım. Hatta raporları falan biz getirdik sen telefon olurda hani bi ey sorarsan diye bende senin yanına yakla tım. Bu ekilde görü me içeri i devam etsin diye, ne pahasına olursu olsun bu ahsı öldürmeyi dü ündü ünü, cezaevinden çıktıktan sonra Hrant Dink'i seçti ini Yasin e er Mcdonalds eylem yapmadan önce de ben urayı bombalayaca ım. Burayı bombalayaca ım dedi ini ve gerçektende bombaladı ım imdi cezaevinden çıktıktan sonra ben Hrant Dink'i öldürecek im dedi ini ve öldürebilecek bir yapısı oldu unu kendisine söyledim. Kendisi de o zaman bizde o yüzden dedi bende seni aradım dedi. Önemine binaen hani Yasin Hayal'i takip ediyor musunuz etmiyor musunuz e er stanbul'a gelirse haberimiz olur mu ? dedi tabi abi dedim yani biz dedim Yasin Hayal'i dinliyoruz teknik olarak takip ediyoruz fiziki olarak ta takiplerimizi yapıyoruz ve ayrıca ben dedim sinyal bilgileri üzerine takip ediyoruz. E er Yasin'e ??? 01.03.00 ben Volkan Altunbulak'ın kar ısında olsam bende aynı soruları sorarım. Biz dinliyor musunuz bunun kontrolünü yapabilece imi ben kendisine söylüyorum ben üç ay sonra askere gidiyorum. Fakat müfetti ifadelerinde o cümle orada kesiliyor. Özkan Mumcu'yla telefonla görü tük kendi kontrolleri altında oldu unu söyledi nokta. Bunu okuyan hiçbir ekilde benim askerde oldu um bilmeyen müfetti bana soruyor o dönemdeki Özkan Mumcu kim nasıl kontrol altında tutuyordu. Nasıl oldu da Yasin Hayal kontrol altından çıktıda Hrant Dink'i öldürdü. Özkan Mumcu o tarihte görev yapmıyor ki. Özkan Mumcu üç buçuk ay sonra askere gitti. Ben askerdeyken Yasin Hayal'i nasıl kontrol altında tutabilirim ki bu ifademde verdim ve dokuz yıl boyunca da bu ekilde geçti.

SANIK ÖZKAN MUMCU: stanbul'a hareket olması halinde bilgi vermemi istedi ben de kendisine bilgi verebilece imi söyledim. E er bir durum olursa irtibat halinde bir ekilde stanbul'a do ru yola çıkma olur silah bulma olur gibi eyler olursa bilgimiz olsun dedi. Tabi abi dedim biz zaten takip ediyoruz onu biz gerekirse resmi yazısını yazar bilgide veririz dedim. uraya gelmek istiyorum ki hakkımdaki suçlamada o yani ne pahasına olursa olsun Yasin Hayal tarafından öldürülece i bilgisi gizlendi i iddia ediliyor. Kesinlikle herhangi bir gizleme söz konusu de il bu resmi yazıyla stanbul görevlilerine iletilmi tir. Bunun ötesinde beni arayan Volkan Altunbulak'a da Yasin Hayal'in Hrant Dink'i öldürmeyi dü ündü ü bizzat benim tarafımdan telefonla kendisine iletilmi tir. Bizzat öyle bir imkan varsa ke ke telefon kayıtlarımız çıksa da hani bilemiyorum u an öyle bir imkan yok diye biliyorum sekiz yıl önceki irtibatla zaten ama içerik ke ke çıksa da yaptı ımız görü meler ortaya çıksa, zaten yani benim anlam veremedi im tarafta u gizlendi i iddiası iddianamade de o ekilde geçiyor. te F 4 raporu daireye gitti. Siz oraya öldürecek dediniz fakat stanbul'dan ahsın öldürülece ini gizlediniz. Ben resmi yazı yazmı ım. Yasin Hayal ??? 01.05.44 olarak takip ediyorum. Fiziki takip yapıyorum. Eleman aracılı ıyla takip ediyorum. Elde etti im bilgileri stanbul stihbarat Dairesi'ne gönderiyorum. stanbul stihbarat ube Müdürlü ü'ne gönderiyorum. Beni arayan Volkan Altunbulak'a söylüyorum fakat ne amaçla yada nasıl bir gayeyle gizlemek ihtiyacı hissedirim ben buna bir anlam veremiyorum fakat bunla suçlanıyorum. Yani o ne pahasına olursa olsun kelimesini yazanda ben de ilim ikincisi ben nasıl gizleyebilirim ben bir komiser yardımcısıyım altımda üç tane memur var üstünde Ercan Demir var, Hasan Durmu o lu var, Engin Dinç var, Ramazan Akyürek var, 10 ki i Trabzon'dan bu konuyu biliyor. Bu yazıyı stihbarat Dairesine gidiyor, o evrakı alan memur var büro memuru var, Büro Amiri var, Müdür yardımcısı var, Daire Ba kanı var 10 ki ide stihbarat Dairesi Ba kanlı ında 20 bu yazı stanbul gidiyor 10 ki ide ordan 30 ki inin bildi i konuyu ben nasıl gizleyebilirim ya nasıl bir gizleme içerisine girebilirim niye gizleyeyim gizlemek istesem nasıl gizleyebilirim yani bunu. Bunu hayatın ola an akı na aykırı bir ey fakat ben 15 ay boyunca bu suçlamayla tutuklu kaldım. Hrant Dink'in öldürülece ini ben gizlemi im. Bu yazıyı yazdık Volkan Altunbulak ile telefon görü mesi yaptık ve bu yazıdan sonra ne yaptık peki bu konuyla ilgili olarak Yasin Hayal'in telefonunu zaten dinliyoruz

sinyal bilgileri üzerinden bir önceki duru mada gündeme geldi Yasin Hayal'in telefon kullanmadı ı dile getiriliyor da niye telefon dinleme kararı aldınız gibi, dinleme kararı sadece dinlemek amacıyla alınmaz aynı zamanda sinyal bilgileri üzerinden konum bilgisi alabilmek amacıyla hiç telefonu kullanmasın benim takip etti im herif PKK Yasin'e hiç telefonla görü mese bile ben sadece onun hareketlerini, u anda Ça layan Adliyesinde çıktı i te Zeytinburnu'na oradan köprüyü geçti, sırf bu hareketlenmeyi görüp buna göre bir de erlendirme yapabilmek için bile ben telefon dinlemesi kararı almak zorundayım ki ben çalı tı ım süre içerisinde o kadar çok ki iye denk geldim ki telefonlarının dinlendi ini bile bile konu an ki i, çok bariz bir eyimi anlatayım, adam telefonda unu söylüyor telefonlarımız dinleniyormu sen sana mesaj at diyor. Yani böyle bir algı. Dolayısıyla Yasin Hayal'in telefon kullanmadı ı halde neden dinleme kararı aldınız sorusu makul bir soru de il bir istihbaratçı bakı açısıyla do ru de il. Ayrıca o dönem belki daha önce çalı an buradaki büyüklerimiz hatırlar u an ben ismini hatırlamıyorum ama dönem sorulursa o dönem böyle Daire Ba kanlı ı tarafından bir proje geli tirilmi ti. te PKK terör örgütüne yönelik canlı bomba takibi yani iller kendi önemli gördükleri hedeflerini sisteme girsinler sabah i yerine geldiklerinde direk hani i te biz i e gidiyoruz ki Yasin Hayal ?? biz gittik Yasin Hayal Trabzon'da pat diye ba ka bir ile gitti yada stanbul'a gitti sabah geldi imizde bunu merak ediyoruz. Ba ka bir i le u ra masın bilgisayarını ilk açtı nda o ahsın konum bilgisi Trabzon'dan ayrıldı mı stanbul'a gitmi mi gelsin diye daha kolaylık bir on dakikalık bir süreç olabilir bir proje geli tirildi ve bu projeye ben her sabah geldi imde Yasin Hayal Trabzon'dan stanbul'a gitti mi diye bakıyordum. Benle birlikte polis memuru arkadaşlarımızda bakıyordu. Bu sorularsa Daire Ba kanlı ında 2006 döneminde daha sonra devam etti mi bilemiyorum. simle bu ekilde bir kolaylık sa lanmı tı. Sadece Trabzon'un de il bütün illerin. Bu ekilde hem telefonlarını dinliyoruz sinyal bilgileri üzerinden konumlarını alıyoruz. Benim çalı tı ım dönem içerisinde sabah geldi imde de Yasin Hayal il dı ına çıktı mı çıkmadı mı diye ben takip ediyorum. Bunun dı ında fiziki olarak takip ettik. Niye takip ediyoruz olur aynı zamanda fiziki takip ey de ildir. Teknik desteklidir. Ben Büro Amiri olarak oturuyorum. Sizin önünüzdeki ekranlar gibi Yasin Hayal evden çıktı i te atıyorum iki üç kilometre sonra internet cafe var oraya gitti, yada bir kilometre gerisinde futbol sahası var oraya gitti inde ben aynı zamanda ekip personelimle birlikte onu yönlendirebilmek adına hem sinyal bilgilerini konuma alıyoruz hem personelini fizik olarak takip ediyorum. Biz çünkü orada Yasin Hayal'in tamam konum de i tirdi ini görüyoruz ama nereye gitti ini bilemiyoruz hani internete mi gidiyor herhangi bir silah alma giri imimi olacak yada biriyle mi bulu acak tarzında o dönem içerisinde Yasin Hayal'in fiziki takiplerini yapıyoruz fakat o dönem yapt ımız süre içerisinde iddia edilen i te kaybolan yada o süre içerisinde somut olarak bizim yapt ımız F5 takip tarassut raporlarında ne bir silah giri imi, ne stanbul'a gitme giri imi yani icrai faaliyetlerin herhangi birine rastlamadık. F5 takip tarassut raporlarını Yasin Hayal'in i te evinden çıktı ı, internet kafeye gitti ini i te o dönemki günlük i leriyle ilgili takip benim hatırladı ım kadarıyla, zaten de ??? 01.11.09 ve F5 daha sonra ne yapıyor. Yine önceki duru malarda gündeme geldi bir istihbarat te kilatında aslında böyledir. Üç tane haber kayna ı vardır. Bir teknik takip dedi imiz ahsın telefonları dinlenir. Sinyal bilgileri üzerinden onunla ne yapılır bu yeterli olmadı ı de erlendirilebilir, fiziki takip yapılır bu da yeterli olmadı ı de erlendirildi inde o grup örgüt ahsın istihbarat ubenin ya da i te o birimin yapaca ı çalı ma o konuyla ilgili olarak muhbir diyelim, üye diyelim, ajan diyelim o grup hakkında bilgi almaya çalı ır. Temel üç kaynak vardır. Bütün istihbarat te kilatında son zamanlarda buna bir tane daha eklenmi tir. Ki bu istihbarat ders olarak da verilir en önemli kaynaklardan biri açık kaynaktır sadece o da yetmez çünkü mesela Hizbullah Terörü Örgütü'ne üye bir ahsın bazen bir günlerce u ra ıp foto rafını alamazken, son süreçte kendisinin yada e i de üye bir ahsın Facebook her haliyle foto rafını biz tespit edebiliyoruz. Bu istihbarat çalı malarından biridir ve bu a amaların biz

hepsini o dönem benim çalıştığım dönem içerisinde yaptık ve o süre içerisinde Yasin Hayal'in Hrant Dink'e yönelik icrai bir faaliyetine benim çalıştığım dönem içerisinde denk gelmedik. Ve bu bilginin alındığı biraz önce bahsettiğimi 15ubat 2006 tarihinde 17ubat 2006 tarihinde sizin önünüzdeki kronolojide Bakanım sizde de olması lazım 3 Nisan 2006 tarihine kadar ben yani 1,5 aylık süre içerisinde bahsettiğimi bütün çalışmaları yaptım ve temel istihbarat kursu almak için Ankara'ya gittim. Bilgi ne zaman geliyor 15 ubatta ben ne zaman kursa gidiyorum, 3 Nisan 2006, bu tarih önemli çünkü birazdan bakan konular gelecek, bu kursa denk geldiğim bir buçuk ay çalışıyorum bu faaliyetleri yapıyorum ve temel istihbarat kursu alabilmek için Ankara'ya gidiyorum. Bu kursun özelliğidir, bu kursu almayan kişilerin istihbarat branşına geçemez yani istihbaratçı olamaz. Ancak bu kursu aldıktan sonraki o süreye kadar istihbarattaki faaliyetleri de belirlenir. istihbarat übe Müdürlüğü tarafından daha sonra kursa gönderilir ve ben bu kursu almak için istihbarat Dairesine gidiyorum, yine Trabzon istihbarat übe Müdürlüğünden elimi kesiyorum, 3 Nisan 2006 tarihi itibarıyla 20 Mayıs 2006 yani bir buçuk aylık süre içerisinde Ankara'da istihbarat Dairesi Başkanlığında temel istihbarat kursu alıyorum. Bu süre içerisinde Trabzon'da da elim herhangi bir görev yapmıyorum. 20 Mayıs 2006 tarihinde elim geliyor. Askere gittiğim tarih olan yani 20 Temmuz 2007 tarihine kadar özür diliyorum 2006 tarihine kadar iki aylık bir süreç var iki aylık süre içerisinde yine komiser yardımcısı olarak yine aynı büroda görev yapıyorum ve askere gidiyorum. Bu süre içerisinde de biraz önce bahsettiğim çalışmamıza devam ediyoruz biz ben askere gidene kadar Yasin Hayal'in ne bir silah girişi, ne bir istihbaratçı gibi icrai bir faaliyetine rastlamıyoruz ki ana dava dosyasında da böyle bir faaliyet yok. Birazdan ben bunların tarihlerini vereceğim. Aslında benimle doğrudan bir konu değil ama bir önceki tarihler arasında bir husus daha var ben kurstan geldikten sonra elimde o tarihi tam hatırlamıyorum ama 10 yada 15 gün sonra o dönem içerisinde benim kursta bulunduğum dönem içerisinde ne oluyor 10 nolu F4 formu düzenleniyor. Yani Ercan Demir ile te pardon Mehmet Ayhan ve Muhittin Zenit'in buluşması yaptı ve daha sonra Ercan Müdürümüzün müdahil olduğu ve Erhan TUNCEL'le yaşanan bir gerginlik ve Muhittin ya bu adam artık beni sinir ediyor. Ercan Demir Müdürümüzün gittiği görüşümü F4 formu düzenleniyor. Ne zaman düzenleniyor 8 Nisan 2006 tarihinde yani ben kursa gittikten sonra beş gün sonra bu gelişmeler oluyor. Erhan TUNCEL'in sıkıntıları Erhan TUNCEL'le olan elaman polis eli kisindeki hususlar o tarihten itibaren başlıyor. Ben 20 Mayıs'ta elim geliyor bu hususlar yine anında aktarılıyor. Böyle böyle sorunlar var daha sonra Engin Dinç Müdürümüz Özkan, Erhan TUNCEL'i çağırır bir görüşelim dediğini hatırlıyorum. elimde ben daha önceki Re at Altay Müdürümüzün de savunmasında o husus olabilir, yani elimde Engin Dinç Müdürümüzün böyle bir sorun var diye elemanımız var sıkıntı çekiyoruz çıkarmak istiyoruz Re at Altay Müdürümüz yanlısam düzeltilir. Biraz daha idare edin istersen getir ben görüşüm evet o tarihte hayır ben elim geliyor başlıyor, fakat bu görüşüm benim haberim yok, benim bildiğim sadece Engin Dinç'in, Erhan TUNCEL'i çağırır yanıma gelsin dediğini, temeldir ki bunun öncesinde yani olma ihtimali olabilir. Onu Engin Dinç de Re at Altay Müdürümüzün de iddia ettiği Engin Dinç Müdürü gidiyor çünkü o bütün übe Müdürlüğümüzün makamı çünkü onlar sürekli toplantı halinde olduğu için Engin Dinç Müdürümüzün Re at Altay Müdürün ne konutu unu ben bilemiyorum. Sonradan bu konu malardan sonra sadece de belirlenme yapıyorum muhtemeldir ki ondan dolayı Re at Altay Müdürümüz çağırır Erhan TUNCEL'i ben bir görüşüm demesi üzerine, Engin Dinç'in hayır siz zahmet etmeyin ben görüşüm dediğinden sonra beni çağırıyor. Yani Özkan gel Erhan TUNCEL'i çağırır ben görüşüm dediğini hususu arz etmeye çalışıyorum bu da benim kurstan geldiğim 20 Mayıs 2006 tarihinden muhtemelen 10 yada 15 gün sonra hatırlamıyorum Haziran başı olabilir Haziran'ın 5'i olabilir o Aralıkta 1 Aralık 10'u ile 20'si arası 1 Mayıs 10 Haziran 10 yada 15'i o tarihler olabilir. Bende Erhan TUNCEL'i aradım yada memur arkadaşlardan biri aradı ve an için hatırlamıyorum. Görüşümü eyden Onur

da olabilir, Mehmet Ayhan'da olabilir. Ça ırdık ne oldu dedi. Engin Dinç Müdürümüz seninle görü ecek dedik. Ben Engin Dinç Müdürümüzle Müdürüm dedim Erhan TUNCEL geldi dedim tamam gelsin dedi ben çıktım kendisi Erhan TUNCEL ile görü tü daha sonra beni ça ırdı. Erhan TUNCEL ile ilgili i te ben dedi, biraz önceki konu malar daha önceki duru malarda geçen biz Erhan TUNCEL'in i te ihtiyaçlarını giderece iz ihtiyaçları neyse bundan sonra sen ilgileneneceksin ki, o dönem Muhittin Zenit'in tayin olma durumu vardı yani. Tayin olaca ı için ondan sonraki görü ece i ki i eninde sonunda Muhittin Zenit gittikten sonra biriyle görü ecek, bu ki inin ben olaca ımı Erhan TUNCEL'le ilgilenmem gerekti ini i te bir yıl yatar, bir i verir mümkün oldu u kadar ahsın ihtiyaçlarını giderelim dedi ini, bende anla ıldı Müdürüm biz zaten görü üyoruz dedi. Görü melerinizde sıkıntı olmasın dikkat edin dedi. Görü melerinizde sıkıntı olmasın nevinde yani çok özel bir herhangi bir görü olmadan görü memizi yaptık Erhan TUNCEL ile beraber Erhan TUNCEL gitti ben de i ime ayrıldım. Böyle bir husus var geli en olayların tamamı bu ekildedir. Benim bildi im ,

MAHKEME BA KANI : Erhan TUNCEL'i ça ırma meselesini bir daha bir ey yapabilir misin kim Engin Dinç ça ırın diyence kim ça ırdı tam olarak tam olarak hatırlamıyorum diyorsun ya,

SANIK ÖZKAN MUMCU: Ben ça ırdım yada, Onur Karakaya ça ırımı olabilir öyle o dönem görü tü ümüz eleman telefonu var o yüzden ben mi görü tüm Onur mu görü tü bilmiyorum ama sonuçta fark etmiyor yani sonuçta benim bilgim dahilinde görü ülmü , hani sonradan ifadelerde ya ben görü tüm Ya Mehmet Ayhan görü tü bu görü me amaçlı ube Müdürümüz eleman ça ırın diyor bizde ça ırıyoruz benim bilgim kontrolüm dahilinde, ortada görü mede herhangi bir sıkıntı yok. Erhan gel, ne oldu abi i te ube Müdürümüz seninle görü ecek. Tamam geliyorum dedi ne kadar sürdü bilmiyorum. Geldi. Ben Engin Dinç Müdürümüze gittim Müdürüm i te Erhan TUNCEL geldi tamam dedi gelsin görü tüler. Daha sonra beni ça ırdı Erhan TUNCEL'in daha dikkatli yani ihtiyaçların giderelim ahsı i te önem verelim, yani ahsıla ilgilenelim, ahsın ihtiyaçlarını giderelim, i te o bir yıl yatar o tarz u anda tam hatırlamıyorum,

MAHKEME BA KANI : Bunları yokken mi söylüyor ?

SANIK ÖZKAN MUMCU: Oradayken beni ça ırdı Erhan TUNCEL o sırada çok kısaydı yani görü melerini bitirmi lerdı sadece beni onunla hani görü türme anlamında sende gel Büro Amirisin böyle böyle arkada ın ihtiyaçlarını giderin dedi ve ayrıldı. Yani bu görü mede birazdan gelece im kesinlikle Zeynel Abidin Yavuz konusu geçmedi. Kesinlikle ne Engin Dinç Müdürümüzden ne de Erhan TUNCEL tarafından bana aktarılan Zeynel Abidin Yavuz konusu yok kesinlikle aktarılmadı. Ben o hususa da gelece im.

SANIK ÖZKAN MUMCU: Ben Engin Dinç Müdürümüzün niye Erhan TUNCEL ile görü mek istedi ine dair u an yorum yapıyorum muhtemeldir.

KATILANLAR VEK L AV. BAHR BAYRAM BELEN: Siz diyorsunuz ki siz zahmet etmeyin ben görü eyim demi heralde,

SANIK ÖZKAN MUMCU: Hayır hayır savunmada duydu um için söylüyorum o tarihte ben onu bilmiyorum yani. Hani öyle bir ey bana Engin Dinç ya i te ben Re at Altay Müdürümüzle görü tüm, Re at Altay Müdür sen görü me beni ça ır gibi bir konu ma hatırlamıyorum.

MAHKEME BA KANI : Bu görü me avukat bey elemanlıktan çıkarma mevzu falan var onla alakalı,

KATILANLAR VEK L AV. BAHR BAYRAM BELEN: Onla alakalı sordunuz ya bu Engin Dinç ile görü me meselesinin biraz açıkla dediniz ya ondan evvel bir Re at Altay Müdürden bahsetti dedi ki, ya siz zahmet etmeyin Müdürüm ben görü eyim demi ilk görü me ihtiyacını duyan Re at Altay mı bunu da açıklı a kavu turalım. Bir daha bu konuya dönmemek üzere,

MAHKEME BA KANI : Bunu bilmeyebilir,

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: Çok ey de ildi ama ben öyle hatırlıyorum. Re at Bey siz demediniz mi ben tayinen Trabzon'a geldikten sonra hani tanı ma ve ube Müdürleriyle toplantısı 15 yada 16 Mayıs demediniz mi bu tarihe

SANIK RE AT ALTAY: Tarihinde

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: O brifingde söylemedi mi

SANIK RE AT ALTAY:O brifingde söylemedi. Brifingde ??? 01.21.37

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: Yani bu ikayetin dile getirilmesi 16 Mayıs ile Mayıs'ın sonu arasındaki bir tarihe tekabül ediyor onu anladık.

SANIK ÖZKAN MUMCU: öyle 20 Mayıs'tan önce olmadı ı kesin çünkü ben 20 Mayıs'ta kurstan geldim 20 Mayıs'tan sonraki tarih o kesin

SANIK RE AT ALTAY: Temmuzdan sonra gerekiyorsa ça ırın ben kendisiyle görü eyim , zahmet etmeyin ben görü ürüm dedi. Sonrasında görü medi ??? 01.22.25

MAHKEME BA KANI : Bunlar zaten ifadenizde geni bir ekilde söylediniz zaten,

SANIK ÖZKAN MUMCU: Ben bu kısmı bilmiyordum yani,

SANIK ÖZKAN MUMCU: Ve bu görü meden sonra i te Mayıs'tan sonra ben 20 Temmuz 2006 tarihinde askere gittim yani bilgiyi alındı ı tarihten askere gittim tarihe kadarki benim ya amı oldu um olayların aslı bu ekildedir. Hatırladı ım ve,

MAHKEME BA KANI : 20 Temmuzda askere gitmedin de izne ayrıldın A ustos'ta askere gittin. Öyle de il mi?

SANIK ÖZKAN MUMCU:Evet 20 gün iznimi kullandım geldim kimli imi teslim ettim silahımı teslim ettim o yani askere gittim. Herhangi bir aktif olarak görev yapmadım.

MAHKEME BA KANI :Bu süre içerisinde izinli sürede Trabzon'da mı kaldın?

SANIK ÖZKAN MUMCU: Hayır Kocaeli'nde kaldım. u ana kadar ben yani bilgiyi aldı ımız tarihten askere gitti imiz tarihe kadar hususları anlattım. Peki ben askere gittikten sonra biraz önce bahsetti im gibi bu tarih aralı ında Yasin Hayal'in herhangi bir silah alma, silah talimi yaptırma, atı talimi yaptırma herhangi bir faaliyetine rastlamadım. stanbul'a gitme gibi bir faaliyetine rastlamadık, ya da icrai diyebilece imiz u an cinayet dair cinayetin i leni ine dair herhangi bir somut bilgi ben rastlamadım. Çalı tı ım dönem içerisinde zaten ana dava dosyasına baktı ımızda da ben bu tarihleri önemsiyorum. Bu tarihlerde i te sundu um kronolojide de var. Bizzat ana dava dosyasından aldı ım tarihler. Ben askere gittikten sonra meydana gelen olayları anlatıyor. u ana kadar bilgiyi aldı ı tarihten askere gitti im tarihe kadarki olayları anlattım. imdi de ben askerdeyken askere gittikten sonraki olayları anlatmak istiyorum A ustos 2006 Yasin Hayal cinayet için Ogün Samast'ı bulması ve azmettirmesi yani bulması görü mesi öyle diyor ana dava dosyasında bu ekilde geçiyor A ustos 2006 bu tarihte ben görev yapmıyorum bundan herhangi bir bilgim olması da mümkün de il. Yasin Hayal'in Ogün Samast'ı bulması ve cinayet için azmettirmesi, a ustos Eylül 2006 bu ekilde geçiyor. Yasin Hayal'in cinayette kullanılan silah ve mermileri temin etmesi, bu tarihlere tekabül ediyor. O tarihte ben yokum Trabzon'da görev yapmıyorum herhangi bir bilgim yok. Eylül Ekim Kasım Aralık 2006 Yasin Hayal'in Ogün Samast'ı stanbul'a göndermek ve cinayet öncesi hazırlıklarda kullanmak için para biriktirmesi diye geçiyor. Yine bu tarihe tekabül ediyor. Bu tarihte ben askerim. 14 Ocak 2007 Yasin Hayal'in Ogün Samast'a atı talimi yaptırtması o ekilde geçiyor. Bu tarihte ben askerim. 17 Ocak 2007 Yasin Hayal'in Ogün Samast'ı stanbul iline göndermesi ben bu tarihte yine askerim ve 19 Ocak 2007 cinayetin i lendi i tarih stanbul iline giden Ogün Samast'ın cinayeti gerçekleştirilmesi gibi cinayete dair tüm icrai faaliyetler benim askerde bulundu um süre içerisinde tekabül etmektedir. Yani görev yapmadım. Görevde bulunmadım. Yani iddianamenin birinci cümlesinde oldu u gibi suç tarihinde komiser yardımcısı olarak görev yapmadı ım tarihe denk gelmektedir. Sonuç olarak Büro Amiri olarak görev yaptı ım süre içerisinde Yasin Hayal'in Hrant Dink'e yönelik bir eylem yapacağını bilgisini aldıktan askerlik yaptı ım tarihe kadar böyle bir eylemin gerçekleşmesi için gerekli istihbarat

çalı masını yaptım ve cinayetten altı ay önce askere gittim. Cinayet ben askere gittikten altı ay sonra i lenmi tir ve askerde bulundu um tarihte gerçekte mi tir ve cinayete dair tüm icrai faaliyetlerde de ben askere gittikten sonra meydana gelmi tir diyorum. İmdi bunları anlattıktan sonra hakkımdaki iddianamede toplam yarım sayfayı bulan ve iddialara cevap niteli inde savunmamı yapmak istiyorum. Birinci iddia u kısaca biraz önce de imdim. te meal olarak Mcdonalds isimli i yerine bombalı saldırıda bulunarak altı ki inin yaralanmasına neden olan Yasin Hayal'in Hrant Dink'i öldürecek yönündeki bilgileri resmi yazıyla stanbul'a bildirilmesinin ardından telefonla konu hakkında bilgi almak isteyen stanbul istihbarat ube Müdürlü ünde görevli Volkan Altunbulak'a bu bilgileri gizlenerek söylenmedi i, yani anlatıyor Trabzon istihbarat dairesi ba kanlı nın gönderi yazı ekindeki Yasin Hayal'in Hrant Dink'i ne pahasına olursa olsun öldürülecek i bilgisini söyleyerek gizlemi . Ben resmi yazı yazıyorum, dinleme yapıyorum, yazılar gidiyor ve ben bunu hangi akla hangi mantıkla yani açıklanabilir bilemiyorum bunu ben gizliyorum. Hangi amaca matup ekilde söylemiyorum ve gizliyorum ve bu ekilde de en önemli nokta Hrant Dink hakkında koruma kararı alınmasını engelliyorum. Yani bu kadar ki inin bildi i bir konuda yani sanki sadece bilgi bana ait, bu bilgilerle ilgili hiç resmi yazı yazılmamı , bu bilgi sadece bana gelmi ve ben bu bilgiyi beni arayan Volkan Altunbulak'a sadece telefonla görü mü üz ve ben ona söylememi im ve dolayısıyla Hrant Dink daha önce hiç tehdit edilmemi , hiç Hrant Dink ile ilgili tehditler gelmemi ve ben bunu Volkan Altunbulak'a o telefon görü mesinde söylemedi im için de koruma kararı alınmamı . Böyle bir ey olabilir mi ve Hrant Dink koruma kararı alınmadı ı için de önlenmi ben böyle bir suç i lemi im. Birinci husus öncelikle bahse konu de i ikli in neden ve nasıl yapıldı nı ben arzettim. Ne pahasına olursa olsun kelimesini ses getirici eylem haline dönü mesinde benim herhangi bir iradem herhangi bir insiyatifim yoktur. Zaten yazıda da deniyor ama hani e er gündeme gelecekse ya i te ne pahasına olursa olsun öldürülecek böyle bir iddia gündeme gelecekse bu iddianın öncelikle muhatabı ben de ilim. Bu iddianın de i tiren ki i Engin Dinç'tir. Ki herhangi bir kötü niyetle de i tirmemi tir. Biraz önce bahsetti im hususlar nedeniyle de i tirmi tir. Neden böyle bir de i iklik yapıldı ı bana de il kendisine sorulması gerekir. Yani bizzat onun tercihidir. Herhangi bir gizleme söz konusu de ildir. İkinci husus peki Volkan Altunbulak sadece telefon görü mesiyle mi Hrant Dink öldürülmesi bilgisine sahip oldu. Volkan Altunbulak daha biz telefon görü mesi yapmadan önce bu resmi yazıyla Hrant dinki öldürecek i bilgisine zaten sahiptir. Zaten sonradan olu turulan argümanda bu ekilde. Yani biz suçlama uradan geliyor o yüzden ben bu resmi yazı Ba kanım biraz önce ey yaptım. Biz yani stanbul görevlilerin yaptı ı bu savunma argüman biz gelen yazıdan biraz önce arz etti im yazıdan Hrant Dink'in öldürülecek ini anlamadık. Biz bu yazıdan sadece Osman Hayal'in tahkikatını anladık. Ses getirecek i eylemden de Hrant dinkin öldürülecek ini anlamadık. Beni ilgilendiren kısmına geçiyorum. Volkan Altunbulak da Özkan Mumcuyla telefonla görü tü , o da ona söylemedi. böyle bir ey olabilir mi, Volkan Altunbulak zaten telefon görü mesinden önce Hrant Dink'in öldürülecek i bilgisine sahiptir. Bizim telefon görü memizin telefonda ne anlamı olabilir ve bu telefon görü mesi her kamu kurul ve kurulu unda her ki i tarafından yapılabilecek bir telefon görü mesi, yani bu kadar resmi yazı var ortada bu kadar bilgi belge var i sadece bizim telefon eyine kaldı. Beni ilgilendiren husus daha geni hususlarda varda dolayısıyla yani Volkan Altunbulak daha bizim telefon görü mesine gelmeden önce zaten bu bilgiye sahiptir. zaten benim gizleme gibi bir suçlamayla kar ı kar ıya kalmam tamamen anlamsızdır ve bu husus bir çok raporda ihmalî tespit edilen ne yazık ki yani sonradan geli tirilen bir argümandır. Bu da ben yani çok ta ey yapamıyorum. Orada soru net u ana kadar 9 yıl boyunca bu konuyu ara tıran ki iler çok net bir soru soruyor. stanbul'a yönelik diyorlarki stanbul sana böyle bir yazı geldi ve bu yazı u ana kadar ben bu yazıdan Hrant Dink'in öldürülecek ini anlamadım diyen bir müfetti e ben denk gelmedim. nceleyenler diyorlar ki stanbul görevlileri siz bu yazıyı aldınız ve bu yazı

çok somut, net açık bir şekilde Hrant Dink'in öldürüleceğini söylüyor. Sadece bu yazıda değil bu yazı size gelene kadar değil 2004 yazında Sydney ile görüşme teyit ediliyor. İddianamede de var yaklaşık 10 tane madde var görüşme teyit edildiğine dair İstanbul Cumhuriyet Savcılığı'na iletilen seni öldürecek, sinkafli kelimeler, siz ya amayacaksınız şu an hani hey olarak ta konu mak istemiyorum birazdan gelir ve bu yazı bu kadar İstanbul görevlilerine yönelik yani Hrant Dink'in tehdit edildiği sizin İstanbul'da görülüyor. Üstüne üstlük bir de bu yazı geliyor. Siz bu yazıya istinaden neden koruma talebi almadınız. Soru net İstanbul görevlilerine iletiliyor. Kim varsa, neden koruma görevi almadınız. İstanbul görevlileri ilk ifadelerinde aslında bunu söylemiyorlar. Çünkü muhtemelen yani bilemiyor birazdan geleceğim yani koruma görevimiz yok tarzında bir şekilde evet biz bu yazıyı aldık bizim herhangi koruma gibi bir durumumuz yok bu yazı ciddidir. Biz de bu yazıya istinaden Osman Hayal'e dair bir önceki duruma madda dile getirilen sonradan düzenlendiği iddia edilen şu ana kadarki hemen hemen bütün müfettiş raporlarında da sonradan düzenlendiğine dair yedi sekiz argümanla desteklenen ve Avrupa İnsan Haklar Mahkemesine geçen sonradan düzenlendiği ve hiçbir anlam veremediğim ve halen de yorum yapamadığım şekilde bir cümle bile iddianamede geçmiyor bu konuyla ilgili, bir cümle bile yok. Böyle bir 9 yıl boyunca bir teftiş yapılıyor, ara tırma yapılıyor, soru turma yapılıyor, fakat ne yazık ki iddianamede bir cümle yok. Beni çok doğrudan ilgilendirmiyor beni ilgilendiren kısmı Volkan Altunbulak, ve sonradan düzenlendiği iddia edilen çünkü ben birazdan açıklayacağım bu yazının gereği olarak Osman Hayal tahkikatını yaptık. Bizim buradan anladığımız gereği olarak anladığımız şey, fakat daha sonra ne ortaya çıkıyor. Yapılan müfettişler ve çalımalarda, bir bu yazının düzenlendiği iddia edilen daha doğrusu şu bir diyor ki hayır sizin koruma göreviniz vardır siz buna istinaden bunu ben söylemiyorum birazdan bahsedeceğim hatta çok ilginçtir. Bizzat Cumhuriyet Savcısı iddia ediyor. Bu yazının gereği bu yazıdaki bilgilerin resmi yazıyla Koruma Ubeye ve Terörle Mücadele Ube Müdürlüğüne yazılması gerekiyor. Birinci göreviniz bu, bunu yaptınız mı? Hayır peki ne yaptınız? Biz rapor düzenledik. Tamam rapor düzenlendiği de sonradan mı düzenlendi o tarafı bir kısma bırakıyorum diyorlar müfettişler ki bunu diyen müfettişlerden biri sayın Levent Yarımel Müdürümüz ve Durmuş Demir Müdürümüzün müfettiş raporları, şu an iddianamede tanık olarak dinlenecektir. Diyorlar ki mealen anlatıyorum. İstanbul görevlileri tamam siz bir rapor düzenlediniz iddia ediyorsunuz. Şimdi de sadece rapor düzenlemek yetmez ki istihbaratın yönetmeliğine göre bu raporu hem Trabzon'a hem de istihbarat dairesi başkanlığına resmi yazıyla iletilmesi gerekir. Bir an için evet tamam yani sonradan iddia edilen rapor gerçek kabul edersek bile yani argümanlar var. Yani bir an için kabul edelim siz bu tahkikat raporunu, neden göndermediniz yani çok güzel yerinde bir soru, neden göndermediniz Trabzon'a şimdi ben sizin tahkikat yaptığını Trabzon olarak nereden bileceğim. Hemen orada yani ben bu kadar geniş anlatmamın sebebi o sonradan öğreniyorum bunu iddianameden sonradan bir kısmını ifade de hemen orada kurtarıcı olarak yine Volkan Altunbulak'ın telefon görüşmesi geçiyor. Hemen orada, neden göndermedik, şimdi Volkan Altunbulak Özkan Mumcu'yla telefon görüşmesi yaptı. Özkan Mumcu'ya tahkikatı anlattı. Özkan Mumcu da ya bu önemli bilgiler de il bizim Trabzon'dan gönderdiğimiz ya ben F 4 yapmışım. İstihbarat Dairesine göndermişiz önemli demişiz. İstanbul'a göndermişim bilgilere önemsiz demişim. O da o bilgileri bana aktarmış ve tahkikat yapma daha doğrusu Trabzon ve İstanbul'a resmi yazı yazma ihtiyacı hissetmemişler. Külliyyen yalan bana telefon görüşmesinde herhangi bir tahkikat aktarılmamıştır. Çünkü tahkikat raporu bizim telefon görüşmesinden sonra dosyada var. Tahkikat ne zaman yapılıyor 24 Şubat 2006 iddia ediliyor, yapılıyorsa, yani bir an için yapıldığını kabul ediyoruz. Raporun düzenlendiği tarih 24 Şubat benimle yapılan telefon görüşmesi 18 yada 19 Şubat bu kadar açık bir durum söylenilebilir mi. Biz sizinle 18-19 Ocakta görüşme yapmışız Volkan Altunbulak, siz bu raporu 24 Şubatta düzenlemisiniz altı gün sonra neredeyse ve o rapor bana altı gün önceden nasıl bildiriliyor, nasıl bildirilebilir.

Öyle bir iddia sözkonusu olabilir mi ve ben bir bakıyorum sonradan ya o dönemki çalı an Müdürümüz Müdür yardımcımız bürolar amiri tamamen bu argümanı sunuyor. Neden göndermediniz yani tahkikat yaptınız neden bu tahkikatı Trabzon'a göndermedi in iz denildi inde hepsi bir anda Volkan Özkan'la telefon görü mesi yaptı Özkan'a tahkikatı anlattı o yüzden ihtiyaç duymadık. Böyle bir ey olabilir mi yani siz sorumluluktan kurtulmak adına ortaya attı ınız bir iddia benim 15 ay tutuklanmama sebebiyet verdi ya bu kadar ey olabilir mi. Ne yaptysanız onu söyleyin yada yapmadysanız onu söyleyin. Neden kendiniz üzerinden sorumlulu u atabilmek adına bir insanın tutuklanmasına sebebiyet veriyorsunuz 10 yıl sonra, böyle bir soru turmada kendileri geldiklerinde ben kendilerine soraca ım. Böyle bir ey olabilir mi, yani makul hukuku mantıkı bir tarafa bırak ya imkansız rapor 24 ubatta düzenleniyor ve o raporun bana aktarıldı ı tarih 18 ubat nasıl oluyor. Bunu nasıl söylüyorsunuz ya hiç mi yani bunun kar ı taraf açısından bir sorumluluk do urmayaca ını biliyorsunuz ve askerde olan bir insan 10 yıl sonra bu cinayetten kasten öldürmekten tutuklandım. 15 ay tutuklandım. Tutuklandıktan sonra 7 ay sonrada FETÖ üyesi oldum. Bu darbe giri iminden sonra benim annem babam yakınlarım çalı tı ım görev süresi içerisinde herkes FETÖ üyesi olarak bakıyor. Tescilli. Hakkında iddianame hazırlanmı sen kime derdini anlattırsan anlat. Hrant Dink konusu internette oldu u zaman benim yakınlarım di er akrabalar tamam FETÖ üyesi, niye bir Cumhuriyet Savcısı yalan mı söylüyor. te FETÖ üyesi iddianame, devletin resmi kayıtlarında ben FETÖ üyesi oldum. Birazdan gelece im neden nasıl üye oldu umun da, ben bunu bıraktım 15 ay tutuklu kaldı ımın maddi fiziki olarak eyim. ben bu dava yani görüyoruz ya daha 10 yıl sonra gündeme gelmi ve daha 10 yılında ba ındayız. Belki 5 yıl belki 10 yıl daha sürecek Jandarma gelecek di erleri gelecek yani bir özel kuvvetler konusu geçti yani sürecek, belki ben ömrümün sonuna kadar bu damgayla ya amak zorunda kalaca ım. Sadece ben de il çocuklarımda kalacak çünkü googleye Özkan Mumcu yazıldı ında Hrant Dink ilk tutuklanan ki i bu, ve ben herkesin vicdanına sesleniyorum böyle bir konumdayken nasıl tutuklanıyorum ilk olarak,

SANIK ÖZKAN MUMCU: Peki Volkan Altunbulak bizim biraz önce bahsetti im gibi telefon görü memizden önce Hrant Dink'in Mcdonalds'ın Yasin Hayal hakkında bilgi sahibi midir? Evet bilgi sahibidir. Bunu nereden anlıyoruz. Bir önceki duru mada Hakan Bey bahsetti çünkü 24 Ekim 2004 Yasin Hayal Mcdonalds bomba atıyor ve stanbul'a gidiyor 30 Ekim 2004 yılında daha yani bu bilgilerin gelmeden yakla ık 1,5-2 yıl önce Yasin stanbul'da yakalanıyor. Kim yakalıyor. te Volkan Altunbulak ve bu yakalanma sürecinden stanbul istihbarat ube Müdürleri bilgili, nereden anlıyoruz o dönem i te anmaz Demirta kimdir. stanbul il emniyet Müdür yardımcısı istihbarattan sorumlu onun imzasıyla bir yazı yazıyor ve bu yazıda Yasin Hayal'in hakkında bilgiler veriyor. Bunu Volkan Altunbulak'ta sahiptir ve stanbul görevlileri de sahiptir. nedir bu bilgiler okuyorum. Aynen evrakta geçti i ekilde Yasin Hayal'in milliyetçi ki ili inin yanında slamcı ki ili inin bulundu unu , Amerika elçilerine ve ikiz kulelere yönelik gerçekleştirilen eylemlerden sonra Usame Bin Ladin'e sempati duydu u ve cihat etmek amacıyla 2004 yılında Çeçenistan'a gitmeye karar verdi i, bizzat stanbul Emniyet Müdürlü ü'nden çıkan yazı fakat Çeçenistan'a geçemedi. Azerbaycan'da bir hafta kalarak geri döndü ve Mcdonalds'a yönelik bombalı saldırı eylemini gerçekleştirirdi i belirtilmi tir. Bizzat Yasin Hayal stanbul'da yakalandı ında bu resmi yazı yazılıyor ve yanılmıyorsam 15-20 yere stanbul da ıtımlı olarak gidiyor bu yazı. Dolayısıyla yani peki ki Yasin'e yazıda Mcdonalds bomba atmı . Hrant Dink'e ses getirici eylem yapacak. Böyle bir ki ilikte bir insanın Hrant Dink'e yönelik yapaca ı ses getirecek bir eylemden biz Hrant Dink'i öldürece ini anlamadık diye bir lüksü olabilir mi. adam Usame Bin Ladin'e sevgi duyuyor. Cihat bölgelerine gitmi böyle bir konumdaki bir insan Yasin yani normal vatanda de il ki ve daha önce Mcdonalds bomba atmı . imdi bunun yapaca ı ses getirece i eylemden ahsın öldürülmeyece ini anlamamız mümkün mü. Geçiyorum ikinci husus biz bu resmi yazıyı gönderdikten sonra stanbul stihbarat ube Müdürlü ünde 7 ubat 2006

tarhinde bu resmi yazıyı alan polis memuru Rasim Rumaç isimli bir polis memuru bu polis memuru ilk evra 1 alan muhtemelen SVG'de görevli bu evra 1 alıyor ve evra ın üzerine öyle bir not dü üyor. Grubuna bilgi verildi 17 ubat 2006 saat 19.20 ekinde bir not dü ülmü . çileri Bakanlı ı Tefti Kurulu Ba kan Müfetti leri 27 Temmuz 2009 tarihinde Rasim'i ça ırıyorlar gel karde im bu evrakı almı sın böyle bir not dü mü sün diyorlar. Söyledi i sözler unlar Trabzon ilinden istihbarat ubesine gelen evrak önemli görüldü ü için grubuna bilgi verilmi , arkasına da bilgi verildi ine dair not dü ülmü tür. Yani sonradan üretilen bu evrak önemsizdir. Bu evrak Hrant Dink'in öldürülemezce i cevap olarak bunu söylüyorum. Bu evrak ilk alan polis memuru daha gitmedi daha yani uzman istihbaratçılara geledim ben o yüzden biraz obur tarafa döndüm. Bu istihbaratta çalı an polis memuru. Geçiyoruz Hrant Dink'e yönelik eylem yapılaca ı bilgisini içeren yazı o dönemki istihbarat ube Müdürümüz Ahmet lhan Güler tarafından i te evrak polis memurları alıyor. Sayın Ahmet lhan Güler Müdürümüzün önüne götürüyorlar. Trabzon'dan böyle bir evrak geldi. Ahmet lhan Güler Müdürümüz paraflıyor Müdür yardımcısı o dönemki Bülent Köksal tarafından evrak üzerinde öyle bir not geçiyor. ahsı kontrole alalım. Önemli öyle bir not yazıyor. Yazan kim evrakı alan ube Müdür Yardımcısı, geliyorum. Ahmet lhan Güler Müdürümüzün çileri Bakanlı ı Mülkiye Müfetti lerine verdi i 01.02.2007 tarihli ifade yani olaydan sonra müfetti ler gidiyor. Müfetti lerin ilk ifadesi sayın Ahmet lhan Güler Müdürümüzün ilk ifadesi, bu evrakla ilgili olarak ne yaptınız. Aynen onun kelimeleri cümleleriyle okuyorum. Trabzon stihbarat ube Müdürlü ü tarafından yazılan yazı haricinde Hrant Dink'in tehdit altında oldu una dair hiçbir belge gelmemi tir. Ne demek istiyor. Hrant Dink'e tehdit altında oldu una dair tek belge, u an sizin bize gösterdi iniz ve benim biraz önce okudu um tek belge bu bunun dı nda ben Hrant Dinkin tehdit altında oldu una dair bir bilgi ve belge görmedim. Açıklama yapıyor, unu uradan anlıyorum diyor. Hrant Dinkin stihbarat Dairesi Ba kanlı ının ar ivinden taraması yapıldı nda bahse konu yazı haricinde tehdit edildi ine dair hiçbir yazı görülmemi tir. Yani Hrant Dink'e baktık DPsine baktık. Hrant Dink ile ilgili tek somut tek açık tehdit oldu una dair yazı Trabzon'dan stanbul'a gönderilen yazı, daha sonradan i te bu önemsiz yazı denilen yazı, bunu sayın Ahmet lhan Güler Müdürümüz ilk ifadesinde söylüyor. Devam ediyoruz ilk ifadesinden 12-13 gün sonra 13 ubat 2007 tarihli ek ifadesinde yine Ahmet lhan Güler Müdür öyle diyor Trabzon stihbarat ube Müdürlü ü'nden gönderilen yazı ciddiye alındı ı içindir ki bizzat tarafımdan ele alınmı ve parafı olarak gere inin yapılması için ilgili birime havale edilmi tir. Bunun üzerine gerekli çalı ma ba latılmı tir. Tahkikatı yapan bürodan sorumlu ube Müdür Yardımcısı ahsı kontrole alalım önemli, derkenar emriyle havale edilmi tir. Görevliler tarafından kapsamlı bir ara tırma yapılmı ve elde edilen bilgiler rapor olarak sunulmu tur. Sonradan düzenlendi i iddia edilen diye, söz konusu raporla ilgili Büro Amiri tarafından Osman Hayal'in yerini tespit etmeye çalı alım.

SANIK ÖZKAN MUMCU: Ahmet lhan Güler'in ifadesinden okuyorum Yasin'in geli iyle ilgili duyarlı olalım, ekinde derkenar notu dü ülmü tür. Dolayısıyla hiyerar ik düzen içerisinde konu ciddiye alınmı tır diyor. Kim diyor Ahmet lhan Güler Müdürümüz. Volkan Altunbulak'ın Büro Amiri olarak göre yaptı ı ubede istihbarat ube Müdürü. Ahmet lhan Güler Müdürümüz söylüyor. Konu ciddiye alınmı tır. Daha sonra ya bu evrak ciddi bir evrak de il, i te önemsiz bir evrak demek nasıl bunu iddia edilebilir. Volkan Altunbulak bunu nasıl iddia edebilir. Savcı iddianame bu nasıl olabilir ben bir türlü anlam veremiyorum. Devam ediyor, konu ciddiye alınmı gerekli çalı malar yapılmı notlar alınmı duyarlı davranılmı tır. Yapılan çalı ma sonucu düzenlenilen raporda konunun ciddi olarak incelendi ini gösterir bilgiler yer almaktadır yani bu evrakı biz önemsedik. ube Müdür Yardımcısı önemli notu dü tü. Konunun gere i olarak tahkikatı yaptık. Biz üzerimize dü en görevi yaptık diyor . İlk soru turmadan sonra gidilen ifadeler. Asıl ben u anda sözü sayın ammaz Demirta Müdürümüze bırakıyorum. Bizzat onun ifadesi ammaz Demirta

Müdürümüz o dönem İstanbul istihbarat übeden sorumlu İl Emniyet Müdür yardımcımız, o söylüyor. Bizzat onun ifadesi, ben söyleyemiyorum dikkat ederseniz mümkün oldu u kadar kendi kişisel kanaatlerimden ziyade bu maddede benim dışındaki kişilerin ifadelerini söylüyorum. Bizzat ammaz Demirtaş Müdürümüzün Başbakanlık Teftiş Kuruluna verdiği 04 Mart 2008 tarihli ifadeyi okuyorum. Yazıda Hrant Dink'e karşı ses getiren bir eylem düzenleneceği bilgisi Hrant Dink'in öldürüleceği anlamına gelir. Yani ben şu saatten itibaren herhangi bir savunma yapmama gerek var mı bilemiyorum. Bizzat okuyorum. Yazıyı alan yazıyı okuyan ve o dönem istihbarattan sorumlu İl Emniyet Müdür Yardımcımız ammaz Demirtaş yanılmıyorsam tanık olarakta gelecektir. 4 Mart 2008 tarihinde verdiği ifade yazıda Hrant Dink'e karşı ses getiren bir eylem düzenleneceği bilgisi Hrant Dink'in öldürüleceği anlamına gelir. Daha yani devam ediyor. İkinci olarak o dönemdeki Türkiye'nin içinde bulunduğ u konjoktör Ermeni konferansı ve Fransız ve Amerikan parlamentosunun sözde Ermeni soykırımının tanınmasıyla ilgili bir süreç yaşıyordu. Dolayısıyla Bu anlamda Hrant Dink'in seçilmiş Türkiye'nin itibarını olumsuz yönde etkileyecek iyi bir hedef oldu unu düşünüyorum. Bu evrakta standart prosedürde bir işlem de İl daha önemseyen bir yaklaşım sergilerdim ekindeki beyanı ile Hrant Dink'e yönelik ses getireceği düzenleneceği ifadesinden Hrant Dink'in öldürüleceği sonucunun çıkacağını ve olaya nasıl yaklaşılması gerektiğini de ortaya koymuştur. Bunu söyleyen Trabzon'da çalışan komiser yardımcısı Özkan Mumcu de İl tarafı anlamda diyor. Hani biz gönderdik de İl ya bu ifadeleri kullanan bu cümleleri kullanan kişi bu yazıyı okuyan istihbarattan sorumlu İl emniyet Müdür yardımcısı yani istihbarat übe Müdürümüz bak, Volkan Altunbulak'a daha gelmedim. Volkan Altunbulak Büro Amiri, daha oraya gelmedim Volkan Altunbulak'ın üstünde İl te übe Müdür Yardımcısı Bülent Köksal Müdürümüz onun üstünde Ahmet İhan Müdürümüz ammaz Demirtaş'ta, Ahmet İhan Güler Müdürümüzün üstünde İl emniyet Müdür yardımcısından sorumlu Müdür yardımcımız, onun ifadesi. Yazıda yazıda Hrant Dink'e karşı ses getireceği bir eylem düzenleneceği bilgisi Hrant Dink'in öldürüleceği anlamına gelir. Ya o zaman Volkan Altunbulak'ın biz bu yazıdan ses getiren eylemden Hrant Dink'in öldürüleceğini anlamadık. Ben Özkan Mumcu'yla görüşüm. Özkan Mumcu'da bana öldürüleceğini söylemedi iddiasının elle tutulur hangi yanı var. Bunun elle tutulur bir tarafı olabilir mi ve ben bu bilgiyi gizlediğ imden dolayı mealen Hrant Dink'in öldürüleceği bilgisini gizlediğ imden dolayı 10 yıl sonra bir ahsı kasten öldürmekten ihmalde de İl yani, kasten öldürmekten dolayı 15 ay tutuklu kaldım. Devletin resmi kayıtlarında şu an tutuklu, bu dava ne zaman biter nasıl biter bilemiyoruz ama tutuklu oldu um gerçeği ne yazık ki kayıtlara geçti. Dolayısıyla bahse konu yazının bütün bir evraktan öte dikkate alınması önemsenen bir evrak oldu u bizzat kendi ifadeleriyle ortaya çıkmaktadır. Net sadece bunlar mı de İl, bu olay 2007 tarihinde 2009-2012 yılına kadar Devlet Denetleme Kurulu, Meclis Araştırma Komisyonu, Başbakanlık Teftiş Kurulu, İçişleri Bakanlığı Kurulu, İçişleri Bakanlığı Müfettişleri. Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nde çok açık ve net bir şekilde bahse konu yazının Yasin Hayal'in Hrant Dink'i öldürmeyi tasarladığı ifade etmiştir. ki tanede Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Devlet Denetleme Kurulunun tespitlerini ben sunayım. Ben yine söyleyemiyorum. Buradaki şu ana kadar arz ettiğim hususlar Özkan Mumcu'nun ortaya attığı iddialar de İl. Bizzat bu 10 yıl içerisinde müfettişlerin yaptığı oldu u tespitlerden bahsediyorum. Geliyorum Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin tespitine, 14.10.2010 tarihli Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi raporu sayfa 2 ek klasör 27 ikinci parça. Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin kararı daha 2010 yılında diyor ki aynen Trabzon emniyet Müdürlüğü İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nü Yasin Hayal'in Hrant Dink'in öldürülmesini planladığı, adli sicilinin ve kişiliğ inin de bu suç işlemeye elverişli oldu u konusunda 17 Şubat 2006 tarihinde resmi olarak haberdar etmiştir. Bizzat Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin tespiti ancak İstanbul Emniyet Müdürlüğü söz konusu istihbarat üzerine herhangi bir işlem yapmamı .Ben böyle bir iddia da bulunmuyorum bu kendi

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin iddiası, geçiyorum Alta do ru geliyorum. Anayasa Mahkemesi'nde de aynı var. Oraya bir daha de inmek istiyorum. Çünkü Anayasa Mahkemesi Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne atıf yapmı . Cumhuriyet kanlı ı Devlet Denetleme Kurulu raporu sayın Abdullah Gül Cumhuriyet kanımızın oldu u tarih, 02.02.2012 tarihli Devlet Denetleme Kurulu raporu, sayfa 640 ve 41640-41641 ek klasör 27 -1. Parça aynen okuyorum ben herhangi bir yorum katmadan. İstanbul Emniyet Müdürlü ü görevlileri ile ilgili olarak İstanbul Emniyet stihbarat ube Müdürlü ündeki görevlilerin Trabzon'dan gelen yazı üzerine istihbarat gereklerini yerine getirmedikleri, bir önceki duru mada bunun belgesi ne, nereden çıktı denildi i için ben buraya atıf yapıyorum. Bizzat Devlet Denetleme Kurulunda geçiyor. Osman Hayal'in çalı tı ı yerde ara tırma yapmadıkları halde, yapılmı gibi gerçe e aykırı tahkikat raporu düzenledikleri, üphelilerle telefon numaralarını cinayetle sonra sorguladıkları halde bu telefon numaralarıyla ben bide öyle bir husus var. Log kayıtları silindi i te yapıldı onunla ilgili ben herhangi bir durumum söz konusu de il. Sorgulanmı gibi belge düzenledikleri iddialarını ara tırıldı ve yazılan raporlarda ilgili kamu görevlilerinin ihmal üphesinin makul ve yeterli delillerle ortaya koyuldu u, İstanbul dare Mahkemesinin kararıyla yargı önüne çıkarılmadıkları görülmü tür. Devlet Denetleme Kurulu sonuç kısmında yapmı oldu u bir tespit. Yani bu tahkikat sahte bu tahkikat sonradan düzenlendi. ddi eden ben de ilim. Özkan Mumcu de il. Ben tamamen Devlet Denetleme Kurulu'nu neredeyse 700'e yakın düzenledi i rapordan sonuç kısmındaki yaptı ı tespiti aktarıyorum. Devam ediyor. Ayrıca 2004 yılının ubat ayında ba lamak üzere, Hrant Dink'e kar ı Sydney'de bulundu u sırada silahlı bir eylem yapılaca ına dair bir ihbar alınması sadece Trabzon'un gönderdi i yazı de il ki Hrant Dink ilk defa gündeme gelen biri de il ki. Hrant Dink'in Sabiha Gökçen ile Agos Gazetesinin yayınladı ı haberin farklı ekillerde de erlendirilmesi ve bunun üzerine çe itli tepkilerin gösterilmesi, İstanbul Valili i'nde Hrant Dink ile Vali Yardımcısı ve M T görevlilerinin görü mesi. Hrant Dink hakkında Türklü ü a a ıladı ı gerekçesiyle davaların açılması, davaların görüldü ü sırada fiziki ve sözlü saldırıların ortaya çıkması ve davalarda konunun normal yargılama safhasında çıkarılması niteli inde çe itli müdahillik taleplerinin kar ılanması, Hrant Dink ve Ermeni cemaati aleyhine toplu gösterilerin yapılması ve bu geli meler üzerine Ermeni Patri i diyor, İstanbul Valili i'ne dilekçe vermesi bu dilekçe üzerine İstanbul Valili i ve Emniyet stihbarat Dairesi Ba kanlı ına birimlere ayrı yarı genel yazının yazılması, yani Hrant Dink sadece Trabzon'un gönderildi i yazıyla gündeme gelen biri de il demek istiyor. Son olarak İstanbul stihbarat ube Müdürlü ü'nce Trabzon Emniyet Müdürlü ü'nden Yasin Hayal'in Hrant Dink e kar ı ses getirici bir eylem getirecek düzenlenebilecek istihbarat alınması gibi hususlar birlikte de erlendirildi inde özellikle Trabzon Emniyet Müdürlü ü'nden gelen istihbarat üzerine Hrant Dink'in hedef haline geldi i ve hayatının ciddi biçimde tehdit altında oldu u somutla mı tır. Yine dönüyorum Volkan Altunbulak ben bu yazının ses getirici eylem oldu unu anlamadım Özkan Mumcu da bana Hrant Dink'in öldürülece ini söylemedi iddiasını ne anlamı kalabilir. Ya bu rapor Devlet Denetleme Kurulu raporu ben iddia etmiyorum. Devam ediyor. Ba ka bir deyi le Trabzon Emniyet Müdürlü ü'nden gelen istihbarat üzerine İstanbul Emniyet Müdürlü ü stihbarat ubesi bilgisine giren tehdit koruma yükümlülü ünün do masına yol açmı tır. Diyor ki daha önceki bilgiler var. Bir de üstüne Trabzon yazısı koyun İstanbul görevlisin koruma görevin var diyor o diyor ben demiyorum. Buna ra men Trabzon Emniyet Müdürlü ü'nden alınan istihbaratın gereklerinin yerine getirilmedi i, alınan istihbarat hakkını dönemin Valisine ve l Emniyet Müdürüne bilgi verilmedi i ve Hrant Dink koruması için gerekli ve yeterli tedbirlerin alınmadı ı anla ılmı tır. Devlet Denetleme Kurulu raporu, sanırım altı ya da yedi ki inin altında imzası var. Ayrıca İstanbul stihbarat ubesince yapıldı ı iddia edilen i ve i lemlerin cinayetle sonra yapıldı ına ili kin yeterince ku ku ve delil olu tu u görülmü tür. Yine Devlet Denetleme Kurulu raporu, dolayısıyla yani bana atfedilen o suçlamanın tamamen

sorumluluktan kurtulmak amacıyla ya bizim görevimiz böyle bir şey yoktu demek amacıyla ortaya atıldı 1 net bir şekilde görülmektedir. Dolayısıyla Volkan Altunbulak'ın ses getireceği eylemden Hrant Dink'in öldürüleceğini anlamadım. Ve Özkan Mumcu'da bana telefonla bana öldürüleceğini bana söylemedi iddiası dayanağı olmayan gayri ciddi, sorumluluktan kurtulmak amacıyla ortaya atılan bir iddiadır. Yani 17 Şubat 2006 tarihli evrakta ses getirici eylem domates atma yumurta atma boya sıkma çırılçıplak soyunca, protesto niteliğinde eylem olarak algılanacağı, tarafların böyle algıladığı yönündeki argümanlar gayri ciddidir. Yani bu argümanları kullanabilirsiniz kendi savunmanızda kullanın. Ne dersenez deyin. Beni niye suçluyorsunuz. Benim şu ana kadar anlatmak istediğim husus bu ben sen, Bahri Bey dediğini savunma anlamında diyorsanız diyin beni ilgilendirmiyor beni o kısımda ona karar verecek mercide de değilim. Teftiş Kurulu inceleme yapar mahkeme karar verir ama niye beni suçluyorsunuz. Askerde olan birini sen neden suçluyorsun. Ben Hrant Dink'in ses getirici anlamadım. Özkan Mumcu da bana söylemediğini iddiası bu öyle bir konuma gelmiş ki sadece Volkan Altunbulak değil diğer ifadeler de bakıyoruz aynı savunmalar. Niye tahkikatı göndermediniz. Tahkikatını yaptığımızı kabul edelim ki, tahkikatın sonradan düzenlendiğine dair çok ciddi emareler var niye göndermediniz. Niye Volkan Özkan'la görüşümü ona aktarmıyordunuz yüzden kesinlikle böyle şey söz konusu olamaz. Bunu dile getirenlere de ben gerçekten şaşıyorum. Tarih 24 Şubat 2006 düzenlenme tarihi. Bizim Volkan Altunbulak ile yaptığımız telefon görüşmesi 16 Şubat 2006 ya bu nasıl dile getirilir şu andaki resmi ifadelerde var. Ben hepsini tekrar açıp şey yapmıyorum. O dönemde böyle iddialar var ve o telefon görüşmesini öyle bir atfediliyor ben telefonla görüştüm. Ben demiyim ki ya işi te ham bilgilerdir. Önemsiz bilgilerdir. Ya bizde size gönderdik ama sizin bilgileriniz doğrudur. Ben gönderdim bilgileri neden önemsiz bilgiler diyeyim. Niye ham diyeyim. Hakkında kastediliyorsa ne zaman yapılacağı, öyle bir bilgi yok ki, yani o an yok olmayan bilgiyi ben sana nasıl vereyim. Nasıl yapacak bilmiyorum, bunu kastediyorsan ham bilgi evet yani bu noktada o kısımları netlemedi ama Hrant Dink'i öldürecek yani Yasin Hayal'in yani bu kararlılıkta oldu şu ham bilgi değil, çok açık ve net bilgi. Fakat sonradan manipülasyonla bu duruma geldik. Ve çok ilginç bir durum bu kısmı şimdi deniyor ki, iddiada buraya kadar ben yeterince anlattığımı düşünüyorum eğer Volkan Altunbulak'la tekrar iddiaya dönüyorum. Yasin Hayal'in Hrant Dink'e ne pahasına olursa olsun bilgisini söylemeyerek gizlediğim ben, ben gizlediğim ve ardından daha büyük bir suçlama geliyor. Bu şekilde Hrant Dink hakkında koruma kararı alınması engellenmiştir yani ben volkana bu kadar açık herkesin gündeminde oldu şu bir mevzudan dolayı yani Hrant Dink koruma kararının önüne ben geçmişim. Neden Volkan Altunbulak bunu söylememişim. Ya ben bunu sonradan fark ettim. İmdi öyle bir tenakuz var ki bana bu suçlamayı yönelten Savcılık makamı 19.10.2000 yani iddianame hazırlayan ve bu suçlamayı yönelten Savcılık makamının 19.10.2015 tarihinde düzenlemesi oldu şu evrak ile bizzat sayın iddianameyi düzenleyen Savcı tarafından hazırlanan takipsizlik kararı yaklaşık 43 kişi hakkında takipsizlik kararı veriyor yani, 25 kişi hakkında iddianame düzenleniyor. 43 kişi hakkında da takipsizlik kararı veriyor bu takipsizlik kovuşturmayaya yer olmadığına dair karar vermiş Savcı bey ve gerekçesinde de bunları söylüyor diyor ki ühheliler Bülent Köksal, brahim Pala, brahim evki Eldivan, Volkan Altunbulak, Özcan Özkan ve Bahadır Tekin'in İstanbul Stihbarat Şube Müdürlüğü'ndeki hiyerarşik yapı ve konumları gereği Hrant Dink'in koruma altına alınması konusunda Koruma Şube Müdürlüğü ve Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü'ne ve bildirimde bulunmak gibi bir görevlerinin olmadığı, diyorlar ki Volkan Altunbulak'ın Savcımız böyle bir görevi yok niye, o dönem komiser yardımcısı, e ben de komiser yardımcısıyım. Devam ediyor bak. Bu konunun yani Koruma Şube Müdürlüğü ve Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü'ne yazı yazarak ve bildirimde bulunmak gibi bir görevlerinin yani o görevin koruma şubeye ve terörle mücadele şubunu demek istiyor Trabzon bir yazı gönderdi, bu yazının gereğinin yapılması amacıyla korunma verilmesi amacıyla Hrant Dink'e yapılması için koruma şubeye

ve terör ubeye yazı yazılması gerekti ini iddia eden ben de ilim. Bizzat iddianame hazırlayan Cumhuriyet Savcısı diyor ki bu konu bu görevin haklarında kamu davası açılan stihbarat ube Müdürü üpheli Ahmet İhan Güler ve stanbul Emniyet Müdürü Celalettin Cerrah'ın yetki ve görevi dahilinde bulundu unu belirtmi tir. Ben iddia etmiyorum bunu benim hakkımda suçlamayı yönelten u ana kadar anlattı ım eyden dolayı suçlardan 15 ay tutuklu kalmama sebebiyet veren Savcılık makamının kendi iddiası ya, diyor ki evet Trabzon'dan stanbul'a bir yazı gitti. Bu yazının gere i de koruma ube ve terör ubeye yazı yazılmasıydı. Fakat Volkan Altunbulak ve di erlerinin böyle bir görevi yok. Bu görev stihbarat ube Müdürü ve 1 Emniyet Müdürüne aittir diyor. Ya Savcım ama bana yöneltilen suçlamada diyorsunuz ki sen Volkan Altunbulak'ı Hrant Dink öldürülece ini söylemedin, böylelikle Hrant Dink'in koruma kararının önüne geçtin. Ya Volkan Altunbulak'ın koruma kararı yok ki. Koruma altına alma görevi yok ki. Yine ben iddia etmiyorum. Siz iddia ediyorsunuz. Diyorsunuz ki Volkan Altunbulak'ın koruma altına alma yetkisi yok. Bende vardır demiyorum, zaten yok diyorsunuz, peki ben nasıl ona bilgi vermeyerek koruma kararının önüne geçmi oluyorum ya ve komiser yardımcısı olarak ben nasıl geçmi ol diyorum ya bıraktım hukuki ya nasıl hangi mantık kabul eder ben buna bir türlü anlam veremiyorum ve tekrar ediyorum 15 ay tutuklu kaldım. Böyle bir durumda dolayı derdimi anlatana kadar 15 ay geçti burada,

MAHKEME BA KANI : Evet aynı pozisyonda oldu unu Büro Amiri oldu unu söylüyorsun. İmdi saat itibari ile 14.00 kadar ara verelim duru maya devam edelim.

SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Ba kanım ö lenden önce özet olarak cinayetten 6 ay önce askere gitti imi, cinayet esnasında da askerde bulundu umu görevde bulunmadı ımı arz ettim. Daha sonra hakkımdaki iddialardan birincisi olan ne pahasına olursa olsun öldürülecek kelimesi ile ses getirici eylem mevzusuna girdim onları anlattım, buradan hareket ile geli tirilen, i te biz Trabzon'dan stanbul'a gönderilen yazıdan Hrant D NK'in öldürülece ini anlamadık. Ben Özkan MUMCU ile görü tü ümde de i te Hrant D NK'in öldürülece ini bana söylenmedi iddiasına cevap verdim daha sonra ses getirici eylem mevzunu anlattım bu konu ile ilgili olarak yeterince bilgi verdi imi dü ünüyorum. ddianamede yer almayan fakat özellikle stanbul görevlileri tarafından gündeme getirilen, yine bu konuyla e de er bir husus kısaca bahsettim. Osman HAYAL'in tahkikatını telefon ile bana bildirildi iddiası yani bu yazıya istinaden neden koruma görevi verilmedi i te bu yazının gere i olarak ne yaptınız bizde i te Osman HAYAL'e dair bir rapor düzenledik ve bu raporu neden Trabzon'a göndermediniz sorusuna ne yazık ki bu iddiayı gündeme getirenler i te Volkan Altunbulak, Özkan MUMCU'ya telefon görü mesi yaptı tahkikatı da ona anlattı, o yüzden bende anlatmadım bizde yazmadık tarzında geli tirilen bu iddiayı biraz önce söyledim, sonra tahkikatın düzenleme tarihi 24 ubat, bizim görü me tarihimiz 18 ubat dolayısıyla bu tahkikatın bize, bana aktarılma ansı söz konusu de il burada ben bu tahkikat, ney yani ne yapılmı konu ile ilgili olarak özellikle Devlet Denetleme Kurulu ve daha önceki raporları var da Devlet Denetleme Kurulu son olarak ele aldı ı için biraz daha geni yerlerini kapsadı ı için ondan bir bölüm aktaraca ım, çünkü bir önceki duru mada Ercan Müdürümüz ile ilgili avukat beylerin sorusu olmu tu tahkikat nedir böyle bir ey var mı diye ona açıklık gelmesi belki sorularda bir daha dönmemek adına, İmdi Devlet Denetleme Kurulu'nun 554 ve 558. Sayfalarında aynen aktarıyorum yine benim kendi iddialarımdan ziyade bu hususu ben okumak istiyorum Osman HAYAL tahkikatının sonradan yapılp, yapılmadı ı iddiası ile ilgili oldu u bu konu müteaddit defalar çi leri Bakanlı nca soru turulmu en geni kapsamlı olarak ise Mülkiye Ba müfetti likleri tarafından hazırlanan 11 Mart 2010 tarih 80/19 – 103/12 sayılı ön inceleme raporunda ele alınmı bizzat Devlet Denetleme Kurulu raporu bu konuda rapor, bu konulu raporda polis memurları Bahadır TEK N ve Özcan ÖZKAN'ı stanbul ili Ümraniye ilçesi Sarıgazi semtinde, Osman HAYAL'in adresinde cinayetten önce ara tırma yapmadıkları buna mukabil

cinayetten sonra geçmi tarihli 24 ubat 2006 tarihli personel tahkikat raporu düzenleyip yönünde kuvvetli üpheler ve deliller ortaya konulmu tur diyor. Ve geçiyorum stanbul stihbarat ubesi C Büro Amirli inde çalı an Volkan Altunbulak (??? 03;25:00 Mikrofana konu madı indan anla ılmadı .03:32) Temmuz 2007, 20 Temmuz 2007, 29 Mart 2007 ve son olarak Mülkiye Ba müfetti ine 22 Nisan 2008 tarihinde vermi oldu u ifadenin özet olarak diyor Volkan Altunbulak Trabzon Emniyet Müdürlü ü'nün 17 ubat tarihli yazısı ube Müdürü Ahmet İhan GÜLER ube Müdür Yardımcısı Bülent KÖKSAL C Büro Amiri C2 kısım amiri havalesi ile 18 ve 19 ubat 2006 tarihinde kendisine geldi ini gelen evrakta Yasin HAYAL'in kullandı ı söylenen numaralı telefon görü me detaylarını inceledi ini ve 2006 Ocak ayında stanbul'da kayıtlı **numaranın** stanbul'da kullanılmadı ı bunun **üzerine** Trabzon'da görüldü Özkan MUMCU ile telefon görü mesi yaptı ını, yaptı ı bu teknik çalı manın sonraki çalı malarını istifade edilmek amacı ile Bahadır TEK N ve Özcan ÖZKAN'ı görevlendirerek tespit etti i adreste Osman HAYAL'in bulunmadı ına yönelik olarak tahkikat çalı ması yapılmasını istedi ini ve ekibin tahkikatını yaptı ını söz konusu ara tırmada hali hazırda Tüylüo lu ekmek fırınında Osman HAYAL'in çalı madı ını tespit ettikleri, yani özetle Trabzon'dan gelen yazıda ne diyor Yasin HAYAL öyle bir eylemi dü ünüyor stanbul'a gelmesi halinde abisi olan Osman HAYAL'in yanında kalabilece i bilgisi üzerine biz tahkikat yaptık benim memurlarım bu tahkikat neticesinde de böyle bir ahsın Tüylüo lu ekmek fırınında çalı madı ını tespit ettik denilen bir tahkikat, devam ediyorum. Bunun 24 ubat 2006 tarihli tutanak haline getirdiklerini bunun üzerine kısım amiri brahim evki ELD VAN ile bu çalı maları tespit etti ini payla tı ını kısım amirinin talimatı ile Trabzon istihbarat ubede görevli komiser yardımcısı Özkan MUMCU'yu arayarak teknik ve tahkikat çalı malar sonucu ula an tespitleri aktardı ını; biraz önce diyorki 18 ,19 ubatta telefon görü mesi yaptım 24 ubatta tahkikatını yaptım ve bu takikati ben Özkan MUMCU'ya aktardım bunu veren bu ifadeyi veren Volkan Altunbulak bir gün sonra muhtemelen bu söyledi inin farkına varıyor ve müfetti lere ek ifade veriyor ek ifadesinde diyor ki Özkan MUMCU ile tahkikat yapılmadan önce telefon ,telefon görü memiz oldu diyor, ben dünkü ifademde size biraz önce bahsetti im bariz hatayı aslında geri alıyorum, çünkü farkına varıyor bir gün sonra tekrar ifade veriyor, ek ifadesi 19 ubatta yanılmıyorsam bu ifadeyi veriyor, 20 ubatta da ek ifadeye geliyor, ben dün size tahkikat yani telefon görü mesinden tahkikattan sonra telefon görü mesinden sonra tahkikatı aktardı ını söyledim ama böyle bir ey yok diye kendisi geliyor düzeltiyor, fakat buna ra men özellikle yine son dönemde yine aynı ifadeler aynı konular gündeme geliyor. Bu beyanlar üzerine eklinde ifadeler veriyor o rapor kısmını geçiyorum Mülkiye Ba müfetti leri tarafından daha sonra incelemeye geliyor Mülkiye Ba müfetti leri tarafından Osman HAYAL'in stanbul'da verilen adresi üzerinde yapılan ara tırmada yani bu tahkikattan sonra bu cinayetden sonra müfetti ler gidiyor ara tırıyorlar stanbul görevlileri ne yaptınız tahkikat yaptık daha sonra müfetti ler kendileri tahkikata gidiyor Osman HAYAL gerçekten orada çalı ıyor mu, çalı mıyor mu gidiyorlar ve bir ara tırma yapıyorlar Osman HAYAL'in tüylüo lu ekmek fırınında 2004 yılının 9 yılında çalı maya ba ladı ı pardon 9 ayında çalı maya ba ladı ı 2005 yılının 11. ayından sonra haber vermeden i ten ayrıldı ı fırının ücret defteri üzerinde yapılan incelemede tespit edilmi tir. Kim tespit ediyor, oraya giden mülkiye müfetti i dolayısı ile polis memurlarınca edinen Osman HAYAL'in söz konusu fırında çalı madı ı yönündeki tahkikat bilgisinin do ru olmadı ı anla ılmaktadır. Kendileri söylüyor, ayrıca Mülkiye Müfetti lerince düzenlenen raporda yer alan polis memurları Bahadır TEK N ve Özcan ÖZKAN stanbul ilinin Anadolu yakasında ikamet ettikleri dolayısıyla 24 ubat günü hem tahkikat çalı ması yaptıklarını iddia ettikleri Ümraniye Sarıgazi hemde takip tarassut çalı ması yaptıkları iddia ettikleri Fatih ili ikametleri dikkate alındı ndan yani unu demek istiyor. Raporun düzenlendi i tarihte aslında polis memurları ba ka bir yerde, neredeler Fatih'teler sabah dokuz buçukta gece bir buçu a kadar takip tarassut yapıyorlar. Yani aynı anda hem Fatih'te hemde

Sarıgazi'de olması mümkün de il ve bu F5 tarassut raporu çıkıyor o ekibi, ekip amirine soruyorlar bu ahıslar polis memurları sizin yanınızdamıydı evet bizim yanımızdaydı dolayısıyla böyle bir çeli ki ortaya çıkıyor. Devam ediyorum, yerler arasında oldukça uzak bir mesafe oldu u çok kısa bir süre içinde Sarıgazi'ye gidip sa lıklı bir tahkikat yapmaları olası lı oldukça dü ük oldu u böylece stanbul Emniyet stihbarat ube Müdürlü ünde görevli polis memurlarının 24 ubat 2006 tarihinde stanbul ili Ümraniye ilçesi Sarıgazi semtinde Yasin HAYAL'in abisi olan Osman HAYAL'in çalı tı lı firmanın tespiti yönünde ara tırma yaptıkları ve bu çalı maya ili kin 24 ubat 2006 tarihli tahkikat raporu düzenleyip imza altına almaları aynı iki polis memurunun yine 24 ubat, biraz önce benim bahsetti im hususu arz ediyorum. Tarihinde sabah saat dokuz buçuktan gece yarısı bire kadar stanbul ili Fatih ilçesinde takip tarassut i leminde görevli oldukları ve bu çalı maya katıldıklarına dair düzenlenen takip tarassut raporunu imzalamalarının hayatın ola an akı na uygun dü medi inden polis memurlarının ara tırma yaptıklarına dair bir veri bulunmadı ından tahkikat raporunun cinayet sonra sonrası gerçe e aykırı olarak düzenledikleri; 1. madde: Bu iddiadan dolayı böyle bir kanaatimiz var 2. husus tahkikat raporunun hiyerar ik kollara sıra ile paraflanmasına ra men ara kademedeki bir amir olan kim ba komiser brahim evki ELD VAN herhangi bir resmi bir mazereti olmadı lı halde bu raporda paraflamadı lı yani raporun düzenlendi i tarihte görevli olan ba komiserin bu raporda parafı yok , niye acaba niye bunun parafı yok diye ara tırılıyor daha sonra ba komiserin 3 A ustos 2006 tarihinde yurt dı na gitti i ve cinayet esnasında da yurt dı nda oldu u tesbit ediliyor. E er söz konusu tahkikat raporu 24 ubat tarihinde düzenlenmi olsa idi, o gün itibariyle görev ba nda olan ba komiser o raporu paraflayacaktı cinayet sonrasında dolayısıyla cinayet **sonrasında** hazırlandı lı ve o ba komiseri o tarihte yurt dı nda oldu u için raporu paraflayamadı ku kusunda ve belgenin sonradan olu turuldu u iddiası dayanak te kil etti. Yani sonradan düzenlenme ihtimalinin kuvvetli oldu u çünkü e er 24 ubatta düzenlenmi olsaydı o ba komiserinde parafı olması gerekirdi diyor. 3. 1/11/2005 – 31/12/2006 tarihleri arasında kod Fadıl ERK N yanılmıyorsam ya Bahadır ya Özcan ÖZKAN polis memurların birinin kodu hazırlanan 66 adet personel tahkikat raporunun 65 stanbul Emniyet Müdürlü ü stihbarat ube Müdürlü ü tarafından kullanılan VADI programına kayıt ediliyor, bu 65 - 66 raporunun 65 kayıt edildi i halde sadece bahse konu rapor ne yazıkki VADI projesine kayıt edilmiyor, yani bu ekip 66 adet rapor düzenliyor, bundan önce 1 yıllık süre içerisinde 65 sisteme giriliyor ,1 tanesi girilmiyor, devam ediyor; yine aynı tarihler arasında Fadıl ERK N tarafından hazırlanan 66 adet personel raporunun 65'inde hiç bir paraf veya not yok, fakat düzenlenen raporda hem paraflanmı , hemde üzerine not dü ülmü diyor, bu iddiaların tamamı bana ait de il ben bu ki ileri suçlamıyorum, Devlet Denetleme Kurulunun ve di er i lere bakan müfetti lerin yapmı oldu u tespitleri arz ediyorum, niye arz ediyorum, hani sahte rapor var mı, konu ne daha açıklık getirelim hani bunun üzerinden konuyu tartı ırsak daha iyi olur bazı açıklamaları yapıyorum, yoksa ben suçludurlar diyemiyorum sonuçta buna mahkeme karar verecektir rapor üzerinde sırası ile önce komiser Volkan Altunbulak sonra emniyet amiri bürolar amiri paraf atarak Osman HAYAL'in yerini tespit etmeye çalı alım Yasin HAYAL ile ilgili duyarlı olalım ekinde emirvari bir not dü tü daha sonrada ube Müdürü Ahmet lhan GÜLER'in parafladı yine 11 /2005 31/12/2006 tarihleri arasında ço u tahkikatta Bahadır TEK N, Özcan ÖZKAN'la beraber Kahraman KÜLLÜCEK diye bir memurun daha parafı oldu unu yani bunlar anladı ımız kadarıyla bir ekip o zamana kadar yapılan birçok tahkikatta üçüncü bir ahıs var fakat her nedense bu raporda Kahraman KÜLLÜCEK'in imzası ya da parafı yok. Son olarak düzenlenen düzenledikleri rapor stanbul Emniyet Müdürlü ü stihbarat ube Müdürlü ü görevden Osman HAYAL'i ili kin tahkikat yaptıklarını iddia ettikleri gün olan 24 ubat 2006 gününe ili kin olarak düzenledikleri yazının altında kod Fadıl ERK N kod Yusuf KARTAL isimli görevlilerin imzası bulunmakta ancak bu belgenin di er tahkikat raporlarına benzemedi i format olarak di erlerinden açıkça

farklı oldu u belgenin stihbarat ube Müdürlü ü ibaresi ile ba ladı ı ve bir metin belgesi olarak yazıldı ı oysa di er tahkikat raporlarının tablo içeren belgeler ekinde hazırlandı ı tespit ve de erlendirmeleri çerçevesinde söz konusu tahkikat raporunun cinayetten sonra hazırlandı ı yönünde kuvvetli üpheler bulundu u anlaşılmaktadır. Yani sonradan düzenlenen ifadeden raporun hikayesi bu, Devlet Denetleme Kurulu da bundan bahsediyor ve diyor ki kurulumuzca da polis memurlarının aynı zaman diliminde Fatih Postanesi önünde takip tarassut çalı malarına katılmaları ve Ümraniye'deki Osman HAYAL'e ait adreste ara tırma yapmaları stanbul artlarında mümkün olmadı ı yönündeki görüşüne i tirak edilmektedir. Daha sonra bu raporla ilgili olarak, biraz önce bahsettim 1. Sınıf Emniyet Müdürleri Durmu Demirba yine bu Devlet Denetleme Kuruluna devam ediyorum ordan okuyorum ve Levent YARIMEL, komiser Volkan ALTINBULAK'ın istihbarat sistemlerinde yaptı mı iddia etti i çalı maları ve polis memurları Bahadır TEKN ve Özcan ÖZKAN'ın yaptıklarını söyledikleri 24 ubat 2006 tarihli tahkikat çalı masını gerçekten yapmı olduklarını kabulünden yola çıkarak biran önce bir an biz bu tahkikatı gerçek olarak kabul etsek bile diyor bu yapılanların yeterli olup olmadı ı konusunu irdeledikleri ve yapılmı oldu u söylenenleri dahil yetersiz buldukları görülmü tür bir an önce bir an sizin tahkikatınız do ru fakat yine yeterli de il diyor kim diyor Durmu DEM RBA ve Levent YARIMEL Müdürlerimiz aynı zamanda istihbarat metot ve tekniklerinin kullanarak çalı maların yapıldı ı varsayılsa bile ahısların hazırlamı oldu u bilirki i raporunda aynen bilirki i raporunu okuyorum. Volkan Altunbulak'ın ifadesinde bahsetti i hususlarla beraber Trabzon stihbarat ube Müdürlü ü C Büro Amiri komiser Özkan MUMCU ile telefonla görüşme kararı verdiklerini görüşü ünü beyan etmekte ise de teknik sorgulama çalı malarında elde ettikleri bilgileri bir rapor haline getirmedi i elde etti i bilgileri Trabzon stihbarat Müdürlü ü'ne resmi yazı ile yazmadıkları Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Dairesi Başkanlı ı Merkez ve Ta ra Üniteleri Kurulu Görev ve Çalı ma Yönetmeli inin 67 maddesinde belirtilen ta ra istihbarat birimleri hangi yol ile edilmis olursa elde ettikleri haberleri gerekti inde ilgili birimlere ancak mutlaka merkezi usulüne uygun olarak göndermeye mecburdur yani siz bu tahkikatı yapmı olsanız bile üst yazıyla bir resmi yazı ile hem Trabzon'a hemde stihbarat Dairesi Başkanlı na göndermeniz gerekirdi diyor. Devam ediyor Trabzon stihbarat ube Müdürlü ününce 17 ubat 2006 tarih ve sayılı stanbul stihbarat ube Müdürlü ü'ne gönderilen yazının 1 stihbarat birimlerinin kendi aralarındaki yazı malarından oldu undan ve yazı stanbul istihbarat ube Müdürlü ü de erlendirilip ba lı oldu u 1 Emniyet Müdürlü ü 1 Emniyet Müdürünü bilgilendirmesi gerekirken bunu yapmadı mı belirtmi lerdir yani bu yazıyı ayrıca Trabzon'dan gelen yazının 1 Emniyet Müdürüne arz edilmesi gerekirken yapılmadı m söylüyor. Devlet Denetleme Kurulu, yukarıda açıklamalar ı ında Trabzon lı Emniyet Müdürlü ü stihbarat ube Müdürlü ünün göndermi oldu u yazının gere i olarak stanbul Emniyet Müdürlü ü'nce yapıldı ı iddia edilen Ümraniye Sarıgazi'deki tahkikat çalı masının yapılmadı ı ve polis memuru Bahadır TEKN ve Özcan ÖZKAN'ın tahkikat raporunun 24 ubat tarihinden sonra olu turdukları ve yazı gere i yapılması lazım gelen istihbarat gereklerini istenilen ölçüde yerine getirmediikleri yönünde kuvvetli üpheler ve deliller bulundu u anlaşılmaktadır. te bu noktada yani neden yazmadınız noktasında oraya kurtarıcı olarak benimle Volkan ALTUNBULAK'ın telefon görüşmesi geçiyor, ve ifadelerde i te biz neden göndermedik çünkü Volkan ALTUNBULAK, Özkan MUMCU'yla telefon görüşmesi yaptı tahkikatı kendisine aktardı. Ben de sözde demi im ki ya do rudur sizin bilgiler bizim bilgiler çokta önemli de il gibi bir ifade kullanmı m buna istinaden resmi yazı yazılmadı iddiası ortaya atıldı ı için ben bu konuya girmek zorunda kaldım. Böyle bir ey kesinlikle yok bana aktarılan bir tahkikat söz konusu de il bir sabah bahsetti im görüşmemiz tamamen sabah bahsetti im çerçevede gerçekleşmi tir Yasin HAYAL'in telefonunun dinlenip ,dinlenmedi i ne zaman yapıp ,nasıl yapaca a dair bilginin olup, olmadı ı ve ahsın böyle bir eylem yapabilecek potansiyelinin

olup olmadı ı yönündeki konu malarının ardından aman karde stanbul'a gelirse siz takip ediyorsunuz haberiniz olsun meyanında bunun ötesinde herhangi bir görü me söz konusu de il fakat buna ra men biraz öncede arz etti im gibi ben Volkan ALTUNBULAK'a bu bilgiyi vermeyerek hatta gizleyerek koruma kararının önüne geçmi im ve Hrant D NK'in ölümüne sebep vermi im fakat biraz öncede iddia ettim bahsettim aynı makam aynı ki i Volkan ALTUNBULAK'ın herhangi bir sorumlulu u yok sorumluluk sorumlulu u yok bu sorumluluk ube Müdürlü ü l Emniyet Müdürlü ü'ne aittir diyerek hakkımda suçlama yapılmı tır. in bir ilginç tarafı da öyle Trabzon stihbarat ube Müdürlü ü, stanbul stihbarat ube Müdürlü ü Trabzon stihbarat ube Müdürlü ünde komiser yardımcısı olarak çalı an ben ki suçlama benle ilgili de il suçlama ne pahasına olursa olsun öldürülecek kelimesi ses getirici bir eyleme dönü türülmesi bunu yapan kim o dönem ki ube Müdürü Engin Dinç kendisi kabul ediyormu ediyor Özkan MUMCU ile ilgili herhangi bir ey var mı yok Ercan DEM R, Muhittin ZEN T var, Hasan DURMU O LU var ben 15 ay tutuklu kaldım benim kar ılı m olan komiser yardımcısı Volkan ALTUNBULAK koruma kararı olmadı ı için böyle bir yükümlü ü ben ona verdi ime koruma kararının önüne geçti im için 15 ay tutuklu kaldım fakat bu bilgiyi alan ve Volkan ALTUNBULAK hakkında koruma kararı alma yetkisi yok denilerek takipsizlik veriliyor deniyor ki o görev komiser yardımcısında de il ube Müdürüdedir ya Trabzon'a geliyoruz o görev komiser yardımcısındadır sen 15 ay tutuklu kal ube Müdürü yani imzası olan Engin D NÇ Müdürümüz stihbarat Dairesi Ba kanlı nda görev yapıyor ve ben 11 ay boyunca tutuksuz yargılanırken hep bana gelen yazılarda u söylendi delilleri yok etme eyi var üphesi var delilleri yok etme üphesi olan birisi olarak yani ben bir komiser yardımcısıyım Devlet Denetleme Kurulu 660 sayfa rapor yazmı benim hangi delilleri karartma yada yok etme üphem olabilir ve bu suçlamayı yapan ki i Engin D NÇ Müdürümüz stihbarat Dairesi Ba kanlı ı ben burada Engin D NÇ suçludur, ben tutuklandım niye Engin D NÇ tutuklanmadı diye bir söz söylemiyorum kesinlikle yanlı anla ılsın zaten arz ettim fakat burada arz etmek istedi im ve dikkatinize sunmak istedi im husus u soru turmanın bu tarz mantıki hukuki sıkıntılardan geçerek buraya geldi imiz ben bunu anlatmaya çalı yorum yoksa bunun kararını verecek mutlaka yüce mahkemenizdir. Benim hakkımdaki 1. iddia buydu bununla ilgili her eyi anlattım. 2. iddia geçmek istiyorum o iddia da iddianamede öyle geçiyor Cumhuriyet Ba savcılı ımızda alınan 29/11/2013 tarihli sesli ve görüntülü ifadesinde Erhan TUNCEL, Hrant D NK cinayeti tasarısına dair Ogün SAMAST ismine kadar öncesinde Özkan MUMCU'yu da bildi ini söyledi i yani Erhan TUNCEL Cumhuriyet Ba savcılı ma bir ifade veriyor Ogün SAMAST ismini Özkan MUMCU biliyor diyor söyledim diyor ancak üpheli Özkan MUMCU tarafından üyesi oldu u i te bir an ben FETÖ üyesi olmak suçundan cümle ancak üpheli Özkan ÖZKAN tarafından üyesi oldu u silahlı terör örgütünün amaçları do rultusunda, yani nasıl bir üyelik belli üyesi oldu u silahlı terör örgütü amaçları do rultusunda araç suçü niteli indeki Hrant Dink cinayetinin gerçekleştirilmesi için vakıf oldu u bütün bilgileri kasten bilerek F4 gizli haber raporlarına dönü türmedi i tespit edilmi tir yani diyor ki Erhan TUNCEL, Ogün SAMAST ismini sana söyledi sen de üyesi oldu un silahlı terör örgütüne hizmet etmek amacı ile bu bilgileri F4 raporunda geçirmedin. Ya böyle bir ey neyse gerçekten kuyruklu bir yalan Ogün SAMAST'ın Erhan TUNCEL'in, Ogün SAMAST'ın bilgisini bana söyledi i bilgisi kuyruklu bir yalan Erhan TUNCEL, Ogün SAMAST'ı kime söylüyor ne zaman söylüyor ne söylüyor ona bakalım bu iddianame de var Erhan TUNCEL Savcılıkta vermi oldu u ifade biraz önce ifade diyor ki Savcı Bey soruyor Muammer AKKA Savcımız olabilir ya da önce sonra Yusuf Hakkı Do an, Do an Savcımız olabilir soruyor Ogün SAMAST'ın Hrant D NK'i öldürece ini ne zaman ö rendin diyor Erhan TUNCEL'e kendisi de huzurdadır sorulabilir kendisi daha sonra zaten söyleyecektir. Diyor ki Erhan TUNCEL, Ogün SAMAST'ın Hrant D NK'i öldürece ini muhtemelen ben yazın eyden geldim Elazı 'dan geldim muhtemelen Eylül ve

Ekim ayıydı 2006 Eylül ve Ekim ayı ilk gündeme geldi i tarih peki 2006 Eylül ve Ekim ayında ben nerdeyim askerdeyim bana bunu söylemesi mümkün de il devam ediyorum. Eylül Ekim ayıydı birini buldu unu söyledi yani ben geldim okula ba ladım 15 gün sonra ey yaptı Yasin dedi ba ka bir çocu u buldum sen görmezsin dedi ey yapmazsın dedi ondan sonra üniversitede nerde KTÜ'de KTÜ nerde Trabzon'da yani bulu ma yaptıkları ve söyledi i yer Trabzon ben nerdeyim askerdeyim biz bulu tuk yani KTÜ de bulu tuk ve ben Mehmet AYHAN ve Onur'la Kür at'la bulu tuk yeni birini buldu unu söyledim yani görü meden takriben Eylül ve Ekim ayı ben diyor Erhan TUNCEL Trabzon da Eylül ve Ekim ayında KTÜ'de bulu tum ve o tarihte görevli polis memurlarına bunu aktardım burada Özkan MUMCU ismi geçiyor mu herkese soruyorum ya burada Özkan MUMCU'nun ö'sü geçmiyor peki nasıl oluyor da bu iddianameye Ogün SAMAST'ı söyledi ve sadece söylemekte de il ya ben bu bilgiyi almadı m bilgiyi almamın mümkün olmadı ı bir bilgiyi o dönemde telefonla herhangi bir ekilde askerde böyle bir eyin imkansız oldu u fiziken imkansız oldu u bir bilgiyi almadı m bir bilgiyi kasten F4 haber okuruna aktarmadım ve bu suçumla bu hareketimle bu icrai faaliyetim ile silahlı terör örgütünün idda edilen silahlı terör örgütü üyesi olarak bu örgüte hizmet ettim. Yani sen diyor böyle yaparak FETÖ örgütü üyesi oldun ben diyor Ogün SAMAST'ı söylemedi in için FETÖ örgütü üyesi oldun e peki size ben ta Ba kanım size ve heyetinize burda bahsettim yani Ogün SAMAST i ini yani aynısını tekrar ediyorum benim tarih çalı tı m tarihler askerde bulundu um tarihler hepsi mevcut ya nasıl olur da Ogün SAMAST'ın bana söylendi ini iddiası bana aktarılmı olur ve ben bunu F4 haber raporuna aktarmayarak FETÖ üyesi oluyorum oldum gitti uan devletin resmi kayıtlarında FETÖ terör örgütü üyesi olarak iddia ediyorum, olmadım da ama iddia ediliyor resmi kayıtlar var. te 15 Temmuz darbe giri iminden sonra sürekli gündeme gelen bir FETÖ üyeli i var benim çalı tı m benim u ana kadar ben 15 ya nda girdim bu te kilata bir tane uyarı cezam yok herhangi bana yönelik herhangi bir suçlama yok ve bir anda bu suçlamayla hiçbir ekilde fiziken hukuken yani hiçbir ekilde olmayacak bir suçlamadan dolayı FETÖ örgütü üyesi oldum. Benim çalı tı m ube Müdürüm annem babam sosyal ili kilerim Hrant Dink gündemi gelince arıyorlar ya Hrant Dink'le ilgili bir konu var ya i te haberiniz olsun Hrant Dink'le ilgili konu var ya i te FETÖ üyesi ya ben herkese burda yaptı m 3 saatlik savunma yapmak zorundayım ben u anda Mu Emniyet Müdürlü ü'nde çalı yorum Emniyet Amiri olarak benim çalı tı m Müdür Yardımcım, Müdürüm herkesin takip etti i bir dava e imdi sürekli soru turmalarda açı a alınanlar var, göz altına alınanlar var, tutuklanan var yarın bir ekilde sen FETÖ üyesi misin zaten herhangi bir ey yapmaya gerek yok hakkında iddianame düzenlenmi artı konuya da konu olmu un gel bakalım dediklerinde ben ne cevap verecem yani beni alan ki i yada bunu bana soran l Emniyet Müdürüme ya Müdürüm bildi iniz gibi de il aslında konu Ogün SAMAST ya geç onları demez mi ben burda 3 saatlik savunmayı bir daha onlara yapmak zorunda mıyım ben bu algıyı nasıl kıraca m resmi kayıtlara girmi google yazıyor böyle bir dava yürüyor ben bu algıyı nasıl kıraca m ben herkesin vicdanına burada sesleniyorum. Yani a ırıyorum da yani Savcılık makamı neye ve nasıl yani böyle bir iddiaya yer verir ona da a ırıyorum çünkü kendisi aynen iddianamede bu konuyla ilgili hususu belirtmek istiyorum. ddianamenin 17,77 ve 112 sayfasında ben yazmı m ama tam 8 yerinde bu konuyla ilgili husus öyle geçiyor bizzat Cumhuriyet Savcımızın düzenlemi oldu u iddianame diyor ki Erhan TUNCEL Cumhuriyet Ba savcılı mızda alınan 29/11 o günkü bulunu tarihli sesli ve görüntülü ifadesinde Hrant D NK cinayetinden 4 ay kadar önce Eylül ada Ekim ayında Yasin HAYAL'in Hrant D NK cinayetini i lemek amacı ile ba ka bir çocu u buldu unu bilgisini KTÜ'de Memduh kod Mehmet AYHAN, Kür at kod Onur KARAKAYA isimli Trabzon stihbarat ube Müdürlü ü görevlilerine verdi ini yine Özkan MUMCU ismi yok fakat benim suçlama kısmında ki iselle tirilmi bölümde bu suç bana yöneltiliyor bu suç ile beraber silahlı terör örgütü üyesi olmakla suçlanıyorum u anda da yargılanıyorum. Yani

bunu ben nasıl savunurum ne diyebilirim bilemiyorum kesinlikle Ogün SAMAST ismi bana ula mı bir isim de il ula ması mümkün de il sabah bahsettim Yasin HAYAL'in zaten Ogün SAMAST ile bulu ması A ustos ayına denk geliyor benim çalı tı m dönemde yok zaten Ogün SAMAST kendi bu yürüyen ve Yargıtay kararından geçen bir husus Yasin HAYAL'in, Ogün SAMAST'ı bulması bulu ması görü mesi A ustos 2006 Özkan MUMCU nerede askerde yani görev yapmıyor yani söylenmesi gündeme gelmesi mümkün de il yine aynı ifadeler oldu u için Erhan TUNCEL'in ifadelerinden diyelim yani Erhan TUNCEL'in çünkü bir cümle o ekilde geçiyor Ogün SAMAST dahil bütün bilgileri ben verdim tarzında geçti i için muhtemelen böyle bir idda da bulundu unu ben de erlendiriyorum yine Erhan TUNCEL'in yani bunu daha önce Ercan DEM R, Muhittin ZEN T de arz etti ifadesinde diyorki Erhan TUNCEL bu iddianame u iddianame konu olmayan hususları geçtim sayın Ba kanım, Sayın Heyet, yani daha önceki ifadelerde bir ekilde ismim geçti yada evraklarda ismi geçmesi hasebiyle açıklama yapma ihtiyacı duydum konulardan bahsediyorum birincisi eleman yapma konusu; Erhan TUNCEL'in eleman yapıldı ı süreçte ben Trabzon stihbarat ube Müdürlü ü C Büro Amiri olarak görev yapmıyorum bir. kincisi Erhan TUNCEL'in eleman yapan kendisi zaten Muhittin ZEN T o süreci anlattı. Fakat Erhan TUNCEL ifadesinde diyor ki Yasin HAYAL tutuklandıktan sonra Muhittin ZEN T, Ercan DEM R, Özkan MUMCU ve Mehmet AYHAN benim istihbarat görevlisi olmamı istediler böylede bir ey yok ben yoktum orda daha öncede dile geldi Mehmet AYHAN da yok yanılmıyorsam Mehmet AYHAN o dönem Diyarbakır'da polis memuru fakat böyle bir iddia var hatta biraz daha ileri gidiyor her türlü yardımı göstereceklerini istihbarat görevlisi olmadı m takdirde istifa edeceklerini belirttiler ya ben niye istifa edim ben yokum ki, niye görevimi istifa edeyim ya sadece eleman yani istihbaratta bir sürü eleman vardır, yani böyle bir durum yok zaten yani bizim bulu mamız o esnada Erhan TUNCEL biliyor kendisi de huzurdadır, kendisine de sorulabilir, imdiye kadar böyle bir iddia yoktur yani Savcılık makamı da iddianameye almamı zaten ama gündeme gelece i için ben açıklama yapmak zorunda kalıyorum. kinci husus Zeynel Abidin YAVUZ konusu yine ben sabah bahsettim 17 ubat 2006 tarihinden sonra ben bir buçuk ay aktif olarak çalı tıktan sonra 3 Nisan 2006 tarihinde bir buçuk ay süren temel istihbarat kursuna gittim, bu kadar kurs olur mu, temel istihbarat kursu istihbarat bran ının alınması için kurstur bir sürü ders verilir yani uzun sürer hatta bir dönem 2 aya yakın sürüyormu daha sonra kısaldı bir buçuk ay süren temel istihbarat kursu ne zaman dönüyorum 20 Mayıs 2006'da dönüyorum, benim ve Zeynel Abidin YAVUZ konusunun gündeme geldi i hususlarda birazdan bahsedece im Nisan ve Mayıs ayına zaten tekabül etmektedir Zeynel Abidin YAVUZ konusu yine Muhittin ZEN T bahsetti Ercan DEM R Müdürümüz bahsetti daha çok 10 nolu F4 formu olması lazım düzenlenen rapordan sonra gündeme gelen bir husus ne deniyor peki peki o rapor ne zaman 8 Nisan 2006 tarihinde düzenleniyor ben o tarihte kurstayım yani o bulu mada ben yokum Zeynel Abidin YAVUZ konusu bana intikal eden herhangi bir bilgi de ildir. Zaten Muhittin Zenit de bulu masında bana bu bilgiyi aktardı ını hatırlamadı ını burda hatta bir kaç tane soru oldu hani net olarak hatırlıyor musun Büro Amiri olarak orda ben avukatım yanılmıyorsam yani istihbarat kursunda kendisi bana aktardı ını hatırlamıyorum dedi ini zaten kendisi bir önceki duru mada bahsetmi tir. Peki Zeynel Abidin YAVUZ konusu ne zaman gündeme geliyor ve Zeynel Abidin YAVUZ ne zaman Kocaeli'ne gidiyor o tarihlere baktı ımızda Mustafa ÖZTÜRK stanbul Terörle Mücadele ube Müdürlü ünde 22 Mart 2007 tarihinde ifade veriyor bu ifadesini Savcılık, Hakimlik ve stanbul 14. A ır Ceza Mahkemesinde de tekrarlamı tır. Ne diyor Alperen Ocakları Trabzon 1 binasında 2006 yılı Nisan veya Mayıs ayı olabilir diyor. Nisanın üçünde de ben yokum Mayısın yirmisinde geliyorum toplam 60 gün olarak sayıldı ında son on gününde ben görev yapıyorum. Yirmisinde geliyorum ak am üstü Zeynel Abidin YAVUZ, Erhan TUNCEL, Yasin HAYAL ve ismini hatırlamadı m biri Trabzon Alperen Ocaklarına gelerek oca ın içerisinde sohbet etmeye ba ladık kalkmak

üzereyken Yasin HAYAL bana hitaben Zeynel Abidin YAVUZ'un, Hrant D NK'i vuracağını söyledi ben de Zeynel Abidin YAVUZ'un bıraktığı top sakalına bakarak tebessüm ettim Zeynel Abidin YAVUZ'da bana imaj dediği tirdim üphe uyandırmamak için diye cevap verdi bu konu malar yapıldığı sırada Erhan TUNCEL'inde Zeynel Abidin YAVUZ'da eylemden sonra Zeynel'i, Zeynel seni Gürcistan'a kaçıracağız dediğini beyan etmiştir. Bunu kim beyan ediyor Mustafa ÖZTÜRK beyan ediyor. Yine dava dosyasında Yasin HAYAL 2006 yılı Mayıs ayı içerisinde Zeynel'i yanına çağırarak Hrant D NK'i vurma eylemini icraya koyacaklarını söylemiş bu sırada yanlarına gelen onu da ana dava dosyasından Yargıtay onayından geçmiş ana dava dosyasından okuyorum benim ifadelerim de il tekrar edeyim yine dava dosyasında Yasin HAYAL'ı Mayıs ayı içerisinde Zeynel'i yanına çağırarak Hrant D NK'i vurma eylemini icraya koyacaklarını söylemiş bu sırada yanlarına gelen Erhan TUNCEL'den Hrant D NK'in resimlerini ve Agos Gazetesinin adresini internetten indirmesini istemiştir. Zaten resim konusuna birazdan geçeceğim Erhan TUNCEL okul ve daha sonraki dönemde ev arkadaşları olan Tuncay UZUNDAL ile birlikte akın internet kafeye giderek Hrant D NK'in internetten indirdikleri foto raflarını CD'ye kayıt etmişler. Erhan TUNCEL bu çıktılarını bir gazete kağıdına sararak Yonca Market'e bırakmıştır burada bir parantez açıyorum Erhan TUNCEL'in bu bildiğim kadarıyla ana dava dosyasında yargılandı ve kendisi hakkında somut olarak elde edilen en önemli delil yani Erhan TUNCEL'in suçlanmasına konu olan husus bu husus yani Erhan TUNCEL'in, Yasin HAYAL'ın, Erhan TUNCEL'den, Hrant D NK'in foto rafları istemesi ve Erhan TUNCEL'in bu çıktılarını bir gazete kağıdına sararak Yonca Markete bırakması ve daha sonra Zeynel'in bu foto rafları alıp Yasin HAYAL'e götürmesi Erhan TUNCEL'in somut olarak suçlandı ve dava benim gördüğüm kadarıyla sadece bu konular somut kendisinde zaten bu ifadeleri hem Yasin HAYAL kabul ediyor, hem Erhan TUNCEL kabul ediyor hem de Zeynel Abidin YAVUZ kabul ediyor. Devam ediyorum Zeynel gazete kağıdına sarılı paketi Yonca Marketten alarak Yasin HAYAL'e götürmüş Yasin HAYAL paketi açarak içinden çıkardığı Hrant D NK'e ait resimleri Zeynel'e göstererek senin vuracağın adam bu Ermenilerin başıdır Türkler'e kötü sözler söyledi diyerek öldüreceklerinin bir Türk dümanı olduğunu yönündeki telkinlerde bulunmuş tur dava dosyası ancak Zeynel Abidin YAVUZ abisi olan Kurtulu Yavuz'un talep ve tavsiyesi üzerine Haziran ayında Trabzon'dan ayrılarak çalışmak için zmit iline gitmiş ve o safhada eylem gerçekleşmemiştir. Burada Zeynel Abidin YAVUZ ne zaman yani zmit'e gittiğine dair tespitler raporunda olan hangi evrakta hatırlamıyorum ama çıkarabilirim. 1 Haziran 2006 yanlı hatırlamıyorum 1 Haziran 2006 tarihi itibarıyla Kocaeli'nde SGK kaydı çıkıyor, yani 1-3 Haziran olabilir evet 3 Haziran da yani Kocaeli'nde Kocaeli'ne gitmiş ve orda iden belamı ben ne zaman geliyorum 20 Mayıs yani Yasin kurstan 20 Mayıs'ta geliyorum Zeynel zaten 3 Haziran'da abisinin bu olaylardan sonra Kocaeli'ne gidiyor zaten dolayısıyla benim Zeynel Abidin YAVUZ hakkında herhangi bir bilgim söz konusu değil ne alt taraftan iletilen bir bilgi söz konusu ne de Erhan TUNCEL tarafından bana iletilen herhangi Zeynel Abidin YAVUZ, Zeynel Abidin YAVUZ konusu benim çalıştığım dönem içerisinde bana intikal eden bir isim de ildir, yine bu sabah bahsettiğim bir görüşümede geçiyor ki te hangi ifadeler için hatırlamıyorum da ki te Engin D NÇ ile olan görüşümede ben Engin D NÇ'e söyledim ifadesi var ordada ben yokum biraz önce bahsettiğim gibi, bir de bu konuya ilkin olarak Hrant D NK'in foto rafları yani biraz önce Erhan TUNCEL'in yargılama aşamasında kendisine yöneltilen suçlamayla ilgili olarak bahsedilen foto rafların verildiğine dair şimdi bu foto rafların verildiğine dair de çelişkili ifadeler var kimisinde Özgür'e benim kod adımla Özgür'e ve Memduh'a verdim Özgür'e verdim ki te Muhittin ZEN T'ten bilgi aldım Özgür'e verdim diye bu hususa ben açıklama açıklama getirmek istiyorum, şimdi Erhan TUNCEL'in 29/11/2013 tarihli ifadesinde Hrant D NK'e ait foto rafları ahsıma verdiğini iddia edilmiş, kesinlikle böyle bir eyin olması mümkün değildir, bana intikal eden herhangi bir foto raf yoktur. Böyle bir iddia da bulunmu

fakat bakıyoruz Erhan TUNCEL 02 A ustos 2007 yani cinayetten 6 ay sonra mülkiye müfetti lerine verdi i ifadesinde diyor ki Hrant D NK'in resimlerini bu konu gündeme geliyor çünkü yanılmıyorsam tespit tutana nda öyle bir cümle var hani yakalandıktan sonra stanbul'da yapılan tespit tutana nda Hrant D NK'in resimlerini verdi im diye o konu oluyor müfetti ler soruyor Erhan TUNCEL'e bu konuyu sorduklarında Erhan TUNCEL unu söylüyor Hrant D NK'in resimlerini Trabzon stihbarat görevlileri Özgür ile Memduh'a verdi imi hatırlamıyorum yani cinayetten sonra tesbit tutana nda idda etti i konuyu müfetti ler soruyor Erhan TUNCEL "Sen böyle böyle bir iddia da bulundun foto raf verdi ine dair ne diyorsun" diyor Erhan TUNCEL 2 A ustos 2007 tarihli mülkiye müfetti lerinin ifadesinde diyorki Hrant Dink'in resimlerini Trabzon istihbarat görevlileri Özgür ile Memduh'a verdi imi hatırlamıyorum diyor devam ediyor. Bu 2 A ustos 2007 stanbul 14. A ır Ceza Mahkemesinde devam eden davanın 11 ubat 2008 tarihli 3. duru masında yani bu Mülkiye Müfetti i ifade verdikten 9 gün sonraki ifadesinde bu ifadeler kendilerine okunuyor Erhan TUNCEL'in kendisine okunuyor, ve Erhan TUNCEL'in ifade bana aittir ve do rudur, ne o ifade Özgür'le Memduh'a, ben Hrant D NK'in resimlerini verdi imi hatırlamıyorum diyor, do rudur diyor, ne zaman 10 gün sonra, fakat dava sürüyor, sürüyor, sürüyor 07/07/2009'a geliyor 2 yıl sonra ifadeler de i iyor iki cümle ile verilen cevaplar uzuyor ve Özgür ve Memduh'a verdim iddia ediliyor, burada birazda bütüne bakıldı nda u çok açıkça görünüyor Erhan TUNCEL bir savunma mekanizması ile kendisinin Hrant D NK'in resimlerinin suçlaması yani foto rafla suçlanması ile ilgili olarak anlaşıyor ki kendisi bu noktada yargıya konu olmu ve somut gerçekler var ve ben bunu istihbarat görevlileri koordinesinde istihbarat görevlilerinin bilgisi ve görgüsü dahilinde kendisini bir ekilde savunma yolu açıyor, fakat tekrar ediyorum Hrant D NK'e ait resimler bana kesinlikle gösterilmemi tir ve aktarılmamı tır. Mesela ifade veriyor 07/07/2009 tarihinde diyor ki Özgür Komiser Zeynel çalı ması yapması, Zeynel çalı ması yapmamı istedi, Zeynel bilgisine sahip de ilim ki ben senden Zeynel çalı masımı yapmanı isteyeyim, Zeynel bilgisi bana iletilen bir bilgi de il Zeynel bilgisi benim kursta oldu um 08/04/2006 tarihinde yapılan F4 raporundan sonra gündeme gelen bir husus, ben o tarihte çalı mıyorum ki ben sana, ben seni yönlendirim. Önce markete u radım sonra Özgür Komiserle bulu tum Zeynel'in fiziksel özelliklerini söyledim, resimleri verdi imi söyledim, o aralar yola çıkmak için Dink olayı için hazırlık yaptı mı söyledim, resimleri Yasin hocaya saklamı tır, benden getirmemi istemi tir ben de Özgür Komisere sordum ne yapım resimleri alıp kendilerine vermemi istedi devam ediyor resimleri alıp Özgür Komisere teslim ettim resimlerin orada olmadı mı Yasin'e söyledim. Daha sonra bu kısmı daha sonra detaylandıraca m diyor sonra Özgür Komiser Zeynel'in ortadan kayboldu unu çalı mak için ehirdi na çıktı mı söyledim imdi bu tarihler bulu tu u tarihler Nisan ayı ve 1 Ocak da gidiyor, 1 pardon, 3 Haziran'da zaten Kocaeli'nde göreve ba lıyor muhtemelen 1 Haziran itibariyle de Zeynel Abidin YAVUZ'un yani tahminlere göre çıktı ı Trabzon'dan Kocaeli'ne çıktı ı çok net, daha sonra diyor Özgür komiser Yasin'le konu mamı istedi az zararlarını dü ündükleri saklayan insanlardan gelece ini söyledi bu olayın kimseye fayda vermeyece ini sıkı bir ekilde tembihledi bunları Yasin'e anlatmamı söyledi ben açısından,ben (???) 40:27) aynen aktarın diyor. Geliyoruz Yasin HAYAL 24 Ocak 2007 tarihinde Zeynel Abidin YAVUZ'un bu sırada Erhan TUNCEL isimli KTÜ ö rencisi olan ahıs yanımıza geldi bu yine dava dosyasından okuyorum Yasin, Erhan'a çıktılarını al dedi, Erhan da ak am alırım Yonca Markete bırakırım Zeynel oradan alır getirir dedi, Yasin de bana marketten çıktılarını almamı söyledi Yonca Marketten bir paket aldım ve Yasin HAYAL'e verdim, Yasin'le birlikte paketi açtık ve içerisinde Hrant D NK'e ait bilgisayar çıktısı ve üç tane, üç dört tane foto raf vardı yani bu eylemde Erhan TUNCEL'inde katkısı olarak davaya giriyor. Bu ifade okunarak yöneltilen soruya Yasin HAYAL'e yöneltiliyor bu ifade do rumudur, Yasin HAYAL diyorki, evet Zeynel Abidin YAVUZ'un hakkımda vermi oldu u ifade tamamen do rudur diyor, yani

Erhan TUNCEL'den ben foto rafları bırakmasını istedim o da markete bıraktı Zeynel marketten foto rafları aldı bana getirdi kısımları do rudur diyor. Devamında da Erhan TUNCEL, Hrant D NK'in öldürülmesi olayını Zeynel Abidin YAVUZ'a teklif etti im zaman Hrant D NK'in resimlerini bana getiren ahıdır eklindeki beyanlarda bulunan ahıdır, Yasin HAYAL'in bu ifadelerinde Erhan TUNCEL, stanbul 14. A ır Ceza Mahkemesinde devam eden cinayet davasının 12 Ekim 2009 tarihli 11. celsesinde yine biraz önceki konuya atf ederek resim konusunda anlattıkları kısmen do rudur kabul ediyorum, talep kendisinden geldi. Bu cümle çok önemli, bakın bu ifade 2009 tarihli yani ilk ifadesinde ben Özkan Mumcu, Özgür'e ve Memduh'a bu foto rafları verdi imi hatırlamıyorum, 10 gün sonra davada do rudur, o ifade bana aittir fakat 2009 tarihinde gelinen süreçte u cümleyi kullanıyor resim konusunda anlatılan kısmen do rudur kabul ediyorum talep kendisinden geldi ba lı bulundu um stihbarat ubenin denetimi altında verdim geldim stihbarat ube öyle bir mantık geli yiyor herhalde, ben istihbarat elemanıyım istihbarat elemanı aracılı ı ile ben bu foto rafları aldım, verdim dolayısıyla benim burda herhangi bir suçum yoktur savunmasına gidiyor, benim anladı m o, Zeynel'i de ifre edince tekrar stihbarat ubeye teslim ettim diyor ifadesinin devamı daha önceden Yasin benden resim istiyordu bunu Muhittin aracılı ı ile Müdüre ilettim diyor, imdi yani Özgürle, Memduh'tan çıktı Muhittin aracılı ı ile Müdüre iletti, tam bir cevap gelmedi ahsi insiyatifimi kullanarak Zeynel'i de ifre etmek amacıyla verdim diyor, dün Ali Fuat Müdürümüz elemanla ile ilgili bahsetti elemanın herhangi bir suçla karı ması söz konusu olamaz eleman herhangi bir insiyatif olarak bir suçla konu olamaz, böyle bir ey yok diyor ki ahsi inisiyatifimi kullanarak Zeynel'i de ifre etmek amacı ile verdim ya senden bunu isteyen var mı sen bu konuyla ilgili olarak Muhittin'le Erhan, Mehmet AYHAN, Özgür komiserle görü tün mü böyle böyle bir husus var alayım mı, vereyim mi dedin mi, yok ne zaman tam 2 yıl sonra bu konu gündeme geliyor bu durumu Özkan'a bildirdim sonra Yasin resimleri Alperen Ocaklarına saklamı tı. Benden alıp kendisine getirmemi istedi diyor devam ediyor. Hatta i te biz bekledik bulu ma yaptık iki saate yakın bekleme lerdir benim bu ahıslarla onlarca görü mem olmu tur böyle bir ayrıntıyı hatırlamamın özel bir nedeni olmasıdır iki yıl sonra , devam ediyor i te bu hatlar incelensin biz hatlarla beraber üç, dört defa görü tük Hüseyin KAVANOZ'un kullanımı oldu u telefondan aradım, bu hatlar haricindeki yapılan görü meleri dökümünü Mehmet ile Özkan'ın ba ka hatları varsa aynı vakitlerde yapılan görü melerin dökümünü istiyorum diyor, aynen çıkarılabilir sıkıntı yok , inkar etmektedirler ancak delil vardır bu benim savunmamdaki en önemli delildir diyor, kendisi asıl çok yani bu konuyla ilgili olarak biraz önceki tezi destekleyen husus ana Mahkemenin yine 12. celsesinde çıkıyor diyor ki Erhan TUNCEL iddianamede hakkında yapılan suçlamalara cevap niteli indeki savunmasını yaparken bu 12. celse yani tarihi 11. celse 2009 12 Ekim 2009 12. celsede muhtemelen 2010 Ocak ayına tekamül ediyordur, savunmasını yaparken unu söylüyor; ben bu resimleri daha sonradan Memduh ile Özgür'e teslim ettim. Yasin Oca a saklamı tı benden almamı kendisine getirmemi istedi ben de Mustafa'yı aradım Oca ın anahtarını aldım resimleri alarak stihbarat ubeye teslim ettim, Yasin'e orada olmadı ı söyledim emniyet sadece resim istenildi ini biliyordu resimleri vermeye ben kendi hür iradem ile karar verdim biraz önce ifadesinde Özkan, Özgür komiserin yönlendirmesi ile Zeynel ile görü tüm, Zeynel ile bulu tum aldım foto rafları verdim diyordu, 2010 daki ifade diyorki, resimleri ben kendi hür iradem ile karar verdim resimleri verdikten son derece kritik bir bilgi olan hani zaten konuya burdan giriliyor, hani son ana kadar tetikçi Zeynel Abidin YAVUZ konusu da burada geçiyor son derece kritik bir bilgi olan Zeynel'in bu olayı icra edece i ve açık kimli ine ula tum bu bilgiyi emniyete verdim son ana kadar Yasin'in bu olayı yaptırmak için kullanaca ı alternatif isimler resimleri stihbarat ubeye teslim ettim, göndermeleri halinde bak çok önemli bir cümle kullanıyor resimleri stihbarat ubeye teslim ettim göndermeleri halinde gönderilirse zaten üzerinde hiç bir suç unsuru kalmıyor diyor bunu ben söylemiyorum kendisi Erhan TUNCEL'in bizzat

ifadesinde yani ben bu foto raf konusunda suçlanıyorum, fakat ben foto raf konusunu istihbarat ube görevlileri koordinesinde yaptım zaten onlar göndermi olsalar ki hani sonradan zaten 2009'da gönderirlerse u ifade bizzat kendisine ait gönderirlerse zaten üzerinde hiçbir suç unsuru kalmıyor diyor. Daha sonra devam ediyor tarihler yine de iiyor , benim teslim etti im resimler Haziran ayıdır, Haziran ayı tam hatırladım diyor, bir süre sonra bu 17. celsesinde yani 12. celse 2009 herhalde o 2011 yada 2012'ye dahil ediliyor, bu sefer Nisan, Mayıs ayından, bu sefer Haziran 15 geliyor Haziran ayını tam hatırladım, Haziran 15 falan diyor. Evet di er bir husus silah konusu imdi benim 26 Aralık 2014 tarihinde vermi oldu um ifademde stanbul 14. A ır Ceza Mahkemesindeki 26 Ocak 2009 tarihli beyanınızda Erhan TUNCEL'in, Yasin HAYAL'e silah arayı ma girdi ini fakat bulamadı mı anlattı mı beyan etmi siniz. Bana soruluyor Yasin HAYAL'in silah temin etmeye çalı tı mı neden F4 raporuna aktarmadı mız ve bu durumu EGM stihbarat Dairesi Ba kanlı ma soru yöneltiyorum, ben diyorum ki benim Erhan TUNCEL ile yapılan görü mede Yasin HAYAL'in silah temin etme giri imi var mı diye sordum, yani burda ben ahsımı aslında kastetmiyorum (??? 48:04) o tarihte Erhan TUNCEL ile görü en Muhittin ZEN T'tir, Yasin HAYAL'in silah arayı ma girdi ini fakat bulamadı mı söyledi i ifadesinden hareketle, yani sanki ortada biz biraz öncede bahsettim Yasin HAYAL bu bilgiyi aldıktan sonra 17 ubat 2006 tarihinde yazdıktan sonra somut bir silah giri imi varda, biz bu somut bir silah giri imine eri mi iz de, sanki bunu belirtmemi iz F4 raporuna aktarmamı ız gibi bir algı çıkıyor, kesinlikle o çalı tı mız dönem içerisinde bize aktarılan bir somut silah giri imi söz konusu de il, ben buradaki ifademde Yasin HAYAL'in, Hrant D NK'e yönelik yapaca ı eylemdeki kararlılı ndan bahsediyorum, yani Yasin HAYAL böyle bir arayı içerisinde, yani Yasin HAYAL, Hrant D NK'e yönelik ses getirici bir eylem yapacak ve bu arayı içerisinde bu arayı daha önce bombalı saldırı yapan bir insanın bombalı ve bomba hazırlı ı içerisinde girecek, ya silah temini içerisinde girecek ve o tarihte böyle bir giri im yani böyle bir dü üncesinin devamlılı mı kast ediyor, zaten bu konuyla ilgili olarak Erhan TUNCEL'in böyle bir bilgiyi silah somut bir silah var da ben söylerim gibi bir iddiası da yok, herhangi bir iddianamede de böyle bir ey yok , ne Muhittin ZEN T tarafından, ne o dönemdeki böyle bir somut silah yok onu da geçtim zaten Yasin HAYAL'in ana dava dosyasında silah bulma giri imi diye bir ey yok hani var da biz saklıyoruz diye akla soru gelebilir Yasin HAYAL'in silahı temin etti i tarih Eylül ve Ekim ayıdır yani bize bilginin geldi i tarih olan 17 ubat 2006 tarihinde somut bir silah giri imi de zaten yok fakat bu yanlı anla ılmalara sebebiyet verebilece i için burada açıklama yaptım belki sorularda da gelecektir hani sanki somut bir bilgi var biz bu bilgiyi F4 raporuna aktarmamı ız peki ben ifadeyi verdikten sonra Meclis Ara tırma raporunda ben ne söylemi im diye inceledi imde o tarihte Bahri BELEN yine Bahri Bey soruyor ben tanık olarak gidiyorum bu ifadeden sonra diyor ki Muhittin ZEN T Ankara'da verdi i ifadede dedi ki Yasin HAYAL ve arkadaş ları Hrant'ı öldürme fikri ve çalı malarından hiç bir zaman vazgeçmediler bu konuda bilginiz var mı diye bana soru yöneltiyor bende tanık olarak söz aldı diyor diyorum ki ubatta Erhan bu bilgiyi verdikten sonra nisana kadar Mayıs'a kadar Erhan'ın, Yasin'e silah arayı ma girdi i fakat bulamadı ı oradaki ifadeden zaten geliyor daha sonra benim görü tü üm süre içerisinde özellikle bir buçuk aylık süre içindedey Yasin HAYAL'in yava yava fikrinden vazgeçti ini kendi i ini kurmaya çalı tı ma dair bilgileriniz var mı diyorum ki benim çalı tı m dönem içerisinde Yasin HAYAL'in böyle bir eylem dü üncesinin yo un oldu u fakat ben kurstan dönüp Erhan TUNCEL'den Muhittin ZEN T'i aldı m ve o süreçte de bu fikrinden yava yava vazgeçti ini anlatıyorum, ortada somut bir silah giri imi var anlamında de il kesinlikle böyle bir giri imden dolayı ki zaten o dönem Haziran ya da Temmuz ayı içerisinde de konu olur yanılmıyorsam bir yerel gazetede çıkmı tı Yasin HAYAL'in kendi beyanı i te ort giymi Yasin HAYAL kendisi de burda belki ey yapabilir yanılmıyorsam Karadeniz Gazetesi ya da Taka Gazetesi olabilir ba lık u ekildeydi bombacı sahalarda man et Yasin HAYAL

foto rafta Yasin HAYAL var. ort giymi bundan sonra bombalarımı kar ı kalenin kalecisine ataca ım diye bir röportaj yapılmı , ben yani artık o i leri bıraktım bundan sonra kendimi spora verdim ben i te kale bombalarımı, bundan sonra kale, kalecisine ataca ım diye spor sayfasında bir ey, yani yava yava zaten Erhan TUNCEL'den de o dönem içerisinde özellikle Mayıs , Haziran , Temmuz ayı içerisinde Yasin HAYAL'in bu eylemden hani vazgeçti ine dair hani somut bir ey yok ama dü ünçe a amasında o eski kararlılı ının olmadığı fakat bu Yasin HAYAL'in tamamen vazgeçti i anlamına da gelmemektedir ki kendisi zaten ifade ediyor ve ben askere gitmeden öncede kendisi ile yapt ım son görü mede, bu tutanaklarda vardır bak sen böyle söylüyorsun do rudur Yasin uan belki bu i ten vazgeçmi olabilir ama Yasin'i sende tanıyorsun, bende tanıyorum, ne yapaca ı belli olmayan bir insan yani biz her ne kadar böyle bir durum olsa da aynı ciddiyetle takip etmeni senden istiyorum, kendisi de bunu do rulam ı tanık ifadesinde benden sonrada konuyu ciddiye al Yasin HAYAL artık vazgeçti biz bu i i bırakalım ekinde de il mutlaka ciddiye alınması gerekti inde kendisi ben ifade ettim kendisi de do rulam ı tır, kendisi de huzurdadır kendisine sorulabilir. O tanık ifadesinde benim bu yani somut bir silah giri imi olmadığını ben zaten o tanık ifademde devamında yine söylüyorum, yine Bahri Bey soruyor; siz bu önemli ve bu kadar siyasi cinayetten, cinayet ihbarı ile ilgili bu yapt ınız ara tırmalarda Yasin'in etrafında kim vardı, kimler vardı i te cinayeti i leyecek silah ı nasıl bulaca ı hakkında bilgileri hatırlıyor musunuz diye bana soruyor, ben tanık olarak bende diyorum ki yani i te o dönem benim bulundu um süre içerisinde herhangi bir ey yok yani Yasin'in aktif olarak bir silah aray ı yok bu tanık olarak verdi im ifademde söylüyorum, uan da söylemiyorum, ben bunu 2009 yani tam 7 yıl önce ben bunu söylemi im hani burda ki ifade ile orda ki ifade bir çeli ki var anlam ı çıkaca ından hareketle söylüyorum, diyorum ki Yasin'in aktif olarak bir silah aray ı yok yani somut bir silah giri imi yok aktif olarak ben eylemi nasıl yapabilirim tarzlı herhangi bir ey ben hatırlamıyorum diyorum dolayısıyla silah konusu vardı biz bunu F4 raporuna niye aktarmadık gibi bir suçlamayla da kar ı kar ıya kalmanın herhangi bir anlam ı yok son kısma girdim son iki iddia ile beraber ba lanıyor son cümle benim ilk cümlesi üpheli Özkan MUMCU'nun suç tarihinde komiser yardımcısı olarak görev yaptı ı idi son cümlede öyle diyor, üpheli Özkan MUMCU, Ramazan AKYÜREK , Ali Fuat YILMAZER ve Co kun ÇAKAR'ın yöneticisi oldu u silahlı terör örgütünün üyesidir neden üye oldu umu açıklıyor i te Ogün SAMAST sana söylendi sen Ogün SAMAST'ı F5 raporuna bilerek aktarmadın örgütün amaçlarına hizmet ettin kesinlikle böyle bir suçlamayı ben reddediyorum, çalı t ım ve ya adı ım süre içerisinde hiç bir illegal yapılanma içerisinde hele hele bir terör örgütü faaliyeti içerisinde girmedim külliye yalandır, böyle bir silahlı terör örgütü olma suçlaması ikincisi ve yani bir cümle ya bir cümle ile silahlı terör örgütü üyesidir, burda avukat bey dahada açıklama yapacaktır hani bir insanın bir silahlı terör örgütüne üye olmasıyla ilgili olarak sadece bir cümle kullanılabilir mi yada u ahısların yönetti i örgüte üyesin denebilirmi ben bilemiyorum hukuki anlamda avukat bey daha iyi açıklayacaktır, onu ben sadece unu söyleyeyim yöneticisi oldu u silahlı terör örgütü kim Ramazan AKYÜREK Müdürümüz kendisi benim Trabzon'da komiser yardımcısı olarak çalı t ım l Emniyet Müdürüdür kendisi ile çalı t ım dönem içerisinde zaten bir komiser yardımcısının üzerinde Bürolar Amiri Ercan DEM R ube Müdür Yardımcısı Hasan Durmu o lu ube Müdürü Engin D NÇ varken ili ki irtibat kurması mümkün de ildir zaten kendisiyle herhangi bir görü memiz olmam ı tır ilk görü memiz kendisi de huzurdadır ceza evinde kar ıla t ık ceza evinde de i te ilk bahsetti im terör örgütü üyesi ile daha sonra Savcı Beyin bizi ça ırıp suçlama yaptı ı tarihte be ki i beraber geldik Ercan DEM R de ahittir, Muhittin ZEN T de ahittir konu maya Ramazan AKYÜREK'le kar ıla t ımızda ben daha önce tutuklandı ım için o benden kendisi bir ay sonra tutuklandı ı için ya Özkan MUMCU senmiydin diye bana soru sordu evet Müdürüm ben Özkan MUMCU, o uradan hareketle benden önceki Hüseyin YILMAZ'ı hatırladı ı için o sen miydin ben hep onu hatırlıyordum

kendisi bu ekilde idda etmi tir, onun dı nda Ramazan AKYÜREK'le herhangi bir ili kimiz irtibatımız irtibatımız söz konusu de ildir, kendisi de buradadır di er örgüt yöneticisi Ali Fuat YILMAZER benim yine Trabzon stihbarat ube Müdürlü ü Komiser Yardımcısı olarak çalı tı m dönemde stihbarat Dairesinde C Büro ube Müdürüdür ne bir telefon görü mesi ne bir herhangi bir irtibatımız herhangi bir ili kimiz irtibatımız söz konusu de ildir yine ceza evinde kendisi burdadır ben hastaneye gidecektim kendisi de yanılmıyorsam ya hastaneye yada mahkeme gelecekti bekleme odasında kar ıla tık kendisini ben televizyonlardan hatırladı m gibi Müdürüm merhaba dedim kendimi tanıttım Özkan MUMCU oda aynı ekilde ya tutuklanan Özkan MUMCU sen miydin diye kendisi yine buradadır kendisine sorulabilir, Co kun ÇAKAR benim Trabzon stihbarat ube Müdürlü ünde çalı tı m dönemde stihbarat Dairesinde Personel ube Müdürüdür, yani ben komiser yardımcısı olarak ube Müdürleri ile bizim görü memiz mümkün de il yani görü e bilece imiz bir pozisyonumuz yoktur uan Co kun Çakar'la yüz yüze gelsek ben kendisini tanımıyorum biliyorum Personel ube Müdürümüzdür bir kere yanılmıyorsam benim evrakım Trabzon'dan, Kayseri'ye tayinim çıktı ı zaman e im ö retmen oldu u için e tayiniyle çıktı m zaman ben daireye gittim fakat ben kendisiyle evra ı imzalatırken görü tük mü görü medik mi bilmiyorum fakat Co kun ÇAKAR uraya gelse Ço kun ÇAKAR bu mudur de il midir diye tanımıyorum, fakat o dönemde çalı an stihbarat Dairesi Ba kanlı nda Personel ube Müdürüdür bunun dı nda da benim tanımadı m hiç bir ili ki irtibatım olmayan ki ilerle ben nasıl aynı örgüt üyesi olabiliyorum nasıl böyle bir idda da buluna biliniyor. Sayın Ba kan Sayın Heyet savunmam bunlardan ibarettir. Herhangi bir ey

MAHKEME BA KANI : Evet imdi nüfus adli sicil kayıtları onları ey yapalım da okuyalım Özkan MUMCU, Ömer SEYFETT N, Nilüferden olma Tatvan 30/04/1981 do umlusun Bitlis Tatvan sahil mahallesi mi oldu bu?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet

MAHKEME BA KANI: Mahallesi nüfusuna kayıtlısın do ru bu de il mi

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet

MAHKEME BA KANI : Adli sicil kaydına göre de 25654378268 TC kimlik numaran herhangi bir adli sicil kaydın yok , evet önceki ifadelerinde tahliye talepli olarak söz hakkı verildi inde söyledi in eyler hemen hemen aynı eyleri söylüyorsun yani farklı bir ey söyledi in ey yok , imdi soru çapraz sorgu dedi imiz o kısma geçece iz yalnız biraz bi ara verelim bi 10-15 dk ondan sonra da soru kısmına geçelim , ses kaydımı. Evet soru kısmına geçiyoruz Hakim Beyden ba lıyoruz evet .

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL : Özkan Bey görev yaptı mız dönemde yardımcı istihbarat elemanı Erhan TUNCEL dı nda Yasin HAYAL ve çevresindeki ki iler in faaliyetlerine ili kin bilgi aldı mız ba kaca yardımcı istihbarat elemanı yada elamanları var mıydı.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU: Kayıtlı olanlar yok

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Yardımcı stihbarat sıfatı olmayan ba ka haber kaynaklarınız var mıydı?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Yok yani Ça rı (???)
59:53)

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Muhammet Kırmacı

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Muhammet Kırmacı mevzusunda gerek Muhittin ZEN T'in gerek Ercan DEM R'in anlattı ı hususlarda kendileri bahsettiler Muhittin ZEN T'in hem ehrilik bir ekilde tanıdı ı herhangi bir yani resmi bilgi de il biz sonuçta Alperen Ocakları içerisinde hedefimiz Alperen Ocakları içerisinde faaliyet yürütüyor bu Alperen Ocaklarında herhangi bir suç ya da bir suç yeri anlamına da gelmemektedir sonuçta bu ahıslar burda oturuyor atıyorum bu ahıs Fenerbahçe Derne i'nde çalı mı olsaydı Fenerbahçe Derne indedir bende Fenerbahçe Derne inde bir ekilde

tanıdı m birisinden Fenerbahçe derne indeki faaliyetler hakkında bilgi almak isteyece im bu da aynı ekilde Muhittin ZEN T o dönem Alperen Ocaklarına giden Muhammet Kırmacı isimli ahıstan bilgi alıyor gitti inde de devretti imde abi hani böyle böyle bir ahıs var ben sizinle tanı tırayım sizde e er bi konu olur da ba vurmak isterseniz görü e bilirsiniz dedi bizde kendisi ile bir kaç defa görü tüm bende görü tüm hani varmı herhangi bir ey i te Yasin HAYAL nedir mesela Erhan TUNCEL Yasin HAYAL hakkında bilgi veriyor bende istihbaratçı olarak hani verdi i bilgi gerçekten do ru mudur de il midir atıyorum yani tamamen farzımuhal kaç ki i bulu tunuz 5-6 ki i görü tük Erhan TUNCEL diyor aynı zamanda ben Muhammet Kırmacı aracılı ı ile Erhan TUNCEL bize 5-6 ki i görü tü ünü söylüyor ama gerçekten 5-6 ki i var mıydı tarzı bir görü medir.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Ben eyle ilgili olarak bu Hrant Dink cinayet ile ilgili getirmi oldu u herhangi bir bilgi vesaire yok

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Yok

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Siz Trabzon stihbarat ube Müdürlü ünde C Büro Amiri olarak görev yapıyordunuz de il mi

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: imdi bu görevinizle ilgili olarak yardımcı istihbarat elemanı Erhan TUNCEL'in verimlilik ve güvenilirli ine ili kin olarak size intikal eden herhangi bir ikayet bilgi vesaire var mıydı?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: öyle zaten sıkıntılar benim kursta oldu um döneme denk geliyor yani Nisan 8 Nisan'da yapılan bulu ma sonrası Muhittin ZEN T de anlattı Ercan DEM R'den sonra ben ba ladıktan sonrada benzer sıkıntılar biz de ya ıyorduk nasıl ya ıyorduk yani imdi elemanla görü tü ünüz zaman ba ka bir eleman vardır daha sıcak sizin sordu unuz sorulara çok daha net cevaplar verir daha çok bilgi getirmeye çalı ır fakat Erhan TUNCEL'den özellikle o son zamanlar da ben kurstan geldikten sonra çalı tı m dönemlerde o so uklu u bende hissediyorum yani verdi i bilgileri gerçekten do ru mu söylüyor de il anlamında zaten benim süre içerisinde somut herhangi bir bilgide verilmedi ama hani beden dilinden sorularımıza cevap anlamında bir so uklu unu hissetmi tim bende.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Peki Büro Amiri olarak sizin bilginiz, sizin olmadı ı bir durumda ube Müdürü Engin D NÇ in yardımcı istihbarat elemanı Erhan TUNCEL ile görü mesini gerektirir sorun ya da neden olabilirdi

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: te daha önce ben kurstayken Muhittin ZEN T ile Ercan DEM R görü ürken bir sorun ya amı lar o devamla birlikte aynı sorunu bizi de bende kendisine iletmi tim oda yanılmıyorsam imdi daha ey yapıyorum Re at Altay Müdürümüzün konusuna geliyor ondan dolayı görü me biz i te Müdürüm biz beceremiyoruz siz görü ün diye benim herhangi bir talebim söz konusu olmadı ama elemanın so uk oldu u yani verimli bir eleman ili kisi olmadı ını sordu umuz sorulara net olarak cevap vermedi ini ben Engin Dinç Müdürümüzle de payla tım.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Bu konuda Büro Amiri olarak senin devreye girmen gerekmez mi, yani sormadın mı hani

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Devreye girmek derken ne yapmak

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Yani ne bileyim hani sorun varsa öncelikli olarak senin devreye girip çözmeye çalı man gerekmez mi ?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Görü üyoruz sorun devam ediyor yani ahsa soru soruyoruz o sordu umuz soruyla ilgili olarak net cevap alamıyoruz

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL; Peki sorunu kim

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA : Bulu ma yapıyoruz

bulu malara belki tam zamanında gelmiyor ben bununla ilgili ne yapabilirim mesela

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL : Engin D NÇ'e peki sorunu kim aktarmı

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Engin D NÇ zaten sorundan haberdar zaten sorundan haberdar kendisi haberdar benim ilgili bir mevzu yok benim olmadı ım dönemde zaten sorun geli mi Ercan DEM R tarafından Muhittin ZEN T tarafından kendisine sorunlar aktarılmı ben kurstan geliyorum bende yani 5-10 gün zaten hani do rudan benle ilgili de ilde o sorunlar geliyordu hani o neden görü me ihtiyacı hissetti neden onu kendisine sora

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Hani ça ır dedi inde sen veya bir ba kası ama senin bilgin de var ça ırıldı ından sordun mu nedir sıkıntı diye

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA : Sıkıntılar gidermek adına ube Müdürünün görü mesinin daha uygun olca ını de erlendi bir ube Müdürünün bir elemanla görü mesinin elamana daha de er verildi ini yani biz seni önemsiyoruz her ne kadar sorun ya asan da ben ube Müdürü olarak seni önemsiyorum senin verdi in bilgilerim önemsiyorum hani geçmi te belki yanlı ların oldu bir so ukluk dönemin var ama biz bu ahıs hakkında senden bilgi talep ediyoruz anlamında elemana bir güven bir ube Müdürü ile bir polis memuru bir Büro Amirinin görü mesi uygun olmaz sanırım o maksatla kendisi görü mek istiyor. Ama ha o görü mede imdi Engin Dinç do rudan mı böyle bir ihtiyaç hissetti yoksa Re at Altay Müdürümüzün ça ır ben görü eyim ya i te sayın Müdürümüzün görü mesinden e ben görü eyimden mi hareketle böyle bir ça ırma oldu onu artık kendisi geldi inde kendisine sorulabilir.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Siz, az önceki soruya geri dönece im stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ı tarafından anılan 26/12/2014 tarihli savunmanızda a ırısı faaliyetler konusunda büronuza ba lı olarak iki yada üç tane yardımcı istihbarat elemanının görev yaptı ını söylüyorsunuz bu Erhan TUNCEL dı ındakiler ba ka konularda mı bilgi getiriyorlardı.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet, ba ka konulardan yani Yasin HAYAL Hrant Dink Erhan TUNCEL konusu kapsamında sadece Erhan TUNCEL ama biz sadece a ırısı faaliyetler olarak Erhan TUNCEL konusuyla ilgili de il El Kaide i te Hizbullah terör örgütü gibi sa (??? 1:06:06) örgütlere de baktı ımız için o anlamda iki yada üç zaten sorulursa oradan net cevap gelebilir.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Muhittin ZEN Tin Bayburt'a atanması ve ili i ini kesmesi sonrası bu yardımcı istihbarat elemanı Mehmet Kurt kod adlı Erhan TUNCEL 13/06/2006 tarihinde size devredilmi , siz de Cumhuriyet Ba savcılı ınca alınan 26 Aralık 2014 tarihli savunmanızda 13 Haziran 2006 tarihinden sonra Erhan TUNCEL ile görü melere katıldı ını bu görü melerde yanınızda ise Mehmet Ayhan ve Onur Karakaya'nın bulundu unu belirtiyorsunuz do ru mu.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Do ru

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: imdi Mehmet Kurt kod adlı haber elemanı ile sizin askere gitmenize kadar olan dönemde yapılan görü melere bulu malara dair herhangi bir bulu ma raporu yada haber raporu düzenlenmemi en son Nisan ayında var ve bir de siz askere gittikten sonra 12 Eylül 2006 tarihli rapor var bu aradaki sürede yani sizinle irtibatlandırıldı ı neden herhangi bir rapor düzenlenmedi.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Somut herhangi bir bilgi gelmedi zaten ben daha önceki ifadelerimde belirtiyorum bizim yaptı ımız toplam iki yada üç görü me ve bu görü melerde daha çok Erhan TUNCEL'in o dönemki ihtiyaçları ders konuları ile ilgili mevzulardı ve o görü melerde de biraz öncede bahsettim Yasin HAYAL in artık bu eyleme o eski kararlılı ının olmadığı vazgeçme e iliminin oldu u yönünde bilgilerdi o yüzden herhangi bir rapor herhangi bir F4 raporu düzenlemedik.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Yasin HAYAL'e ili kin fiziki takip

yapıldı mı belirtmi tiniz, tekrardan sorayım, takip tarassut raporu yani F5 denilen rapor yada raporlar düzenlendi mi?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA : Evet benim çalıştığım dönemlerde düzenlendi

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Peki bu raporların akıbeti ile ilgili nerede oldu u ile ilgili bir bilginiz var mı ?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Yok ben soru turmadan sonradan ben bu raporların olmadığını soru turmadan sonrasında öğrendim

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: İçerik olarak o raporları hatırlayabiliyor musun?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Bahsettiğim ekinde daha önce yani biz içerik olarak 17 ubat'ta bize gelen bir bilgi var bu bilgi ne Yasin HAYAL'in Hrant Dink'i öldürecek i bir istihbaratçı olarakta Büro Amiri olarak da Yasin HAYAL'in benim görevim Yasin HAYAL'in faaliyetlerini takip etmek ne yapmam gerekiyor. ahsın telefonunu dinlemem gerekiyor zaten teknik takip olarak yapıyoruz , sinyal bilgileri üzerinden takip ediyoruz onu da yapıyoruz , eleman aracılığı ile en yakın arkadaşım Erhan TUNCEL aracılığı ile bilgi alıyoruz, ayrıca birde fiziki takipte yapıyoruz ki hani bizim teknikten elemandan kaçırıldığımız herhangi bir şey olursa fiziki takip olarak bunlar tespit edelim fakat o dönem içerisinde biz Yasin HAYAL'in ekstra bir silah girişi imimi herhangi bir takip tarassut çalışmaları arasında herhangi bir bilgi elde edemedik yani takip tarassutlar yapıldı yani nedir Yasin HAYAL internete gitmi tir yada herhangi bir yere gitmi tir ona dair F5 raporlarını hatırlıyorum fakat içeriği uyduruydu herhangi bir şey ben un hatırlamıyorum tam olarak ne vardı.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Takip tarassut raporları dında hani ubede bulunma raporu F3 ya da haber raporu formatı dında bir rapor falan düzenleniyor muydu yani?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hayır, neyle ilgili

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: F5 dında mesela hani ube Müdürlüğüne hitaben yada bilgi notu ekinde de olabilir .

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Benim çalıştığım sistemim uduz memurlar zaten bir konu ilgili olarak sahada çalışmaları yaparlardı bunu istihbarat ube Müdürlüğüne rapor olarak düzenlenir bu rapor e er ba ka bir ilgilendiren bir husus olursa bunu resmi yazıya dökülür bu önce ube Müdürlüğüne arz edilir ube Müdürü bunu resmi yazı ile yazın yada dosyasına yada DP'ye koyun yada herhangi bir ekinde derkenar dü er ona istinaden resmi yazısı yazılır i lem bu ekinde yürür bu istihbarat ube Müdürlüğüne rapor eleman raporu F3 raporu bulunma raporu F4 raporu haber raporu F5 raporu takip tarassut raporu F1 bilmiyorum yani un mimleme raporu F10 kadar F12 kadar raporlar var ama bizim daha çok raporlarımız bu ekinde

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Peki bu takip tarassut raporlarının ne ekinde muhafaza ediyordunuz kayıt altına alınıyor muydu bunlar ayrıca deftere yada sisteme kayıt ediliyor muydu?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Deftere herhangi bir kaydı söz konusu de ildi o dönem içerisinde biz yani memur takip tarassut F5 denilen formatta yapıp dosyasına kaldırılıyordu yani daha sonra i te Savcılık soru turmasında da soruluyor benim un için herhangi bir bilgim yok ancak bir hususu hatırlıyorum 2005 yılında özellikle CMK'nın de i mesinden sonra bir tartışma söz konusu oldu tu bu raporların DP'ye girilmesi gerekiyor mu gerekmiyor mu hukuki mi de il mi çünkü dinleme kararı alıyorsunuz aynı zamanda izleme yapılıyor mu yapılmıyor mu diye bir tartışma söz konusu oldu tu diye hatırlıyorum, hani kaydedilmedi ya da bundan dolayı kayıt edildi yada ba ka bir şeyden dolayı kayıt edilmedi mi neden bulunmadı diye herhangi bir bilgim yok

MAHKEME BA KANI : İmdi sizin o F5 raporu yaptıklarınızı bu DP'ye kayıt etti iniz veya kayıt etmedi iniz nasıl yapıyordunuz onu DP'ye kayıt ediliyor muydu?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: F 5

MAHKEME BA KANI : F 5 leri diyorum evet.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet kayıt ediliyor diye hatırlıyorum yani onu ben.

MAHKEME BA KANI : Amiri durumundasın yani i leyi ini bilirsin en azından

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA : O dönemde böyle bir tartı ma vardı yani F5 takip tarassut raporlarının DP'ye girip yada girmemesi noktasında ben bilmiyorum yönetmelik gere i o dönem içerisinde giriliyor mu hatırlamıyorum.

MAHKEME BA KANI : Ne oluyordu bunları peki giriliyorsa

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: öyle memur raporu düzenleniyordu memurlar amire amirler ube Müdürüne sunar ube Müdürlerinden geldikten sonra memura gider idari büro memuru yada bizim C bürodaki memurdaki arkada lardan biri

MAHKEME BA KANI : Hayır onların yani DP'ye girip girmedi i ile alakalı ordaki amir.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: DP'ye girmemi olabilir Ba kanım yani uan o dedi im nedenden dolayı DP'ye girilmemi olabilir evrak olarak kalmı olabilir onun akıbeti

MAHKEME BA KANI : Nasıl saklıyordun o zaman dosyada mı koyuyordun?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA : dosyada saklanır

MAHKEME BA KANI : Peki DP'ye falan girmedi

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: O tartı mada o tartı mada öyle bir eyler olmu tu yani tartı manında planlı istihbarat operasyonları kapsamında F5'ler DP'ye girer planlı istihbarat operasyonu de ilse girilmez gibi bir mevzu vardı yani o yüzden dolayı DP'ye girilmemi evrak üzeri kalmı olabilir.

MAHKEME BA KANI : Bu sizin yaptı nız planlı mı de il miydi?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: De il

MAHKEME BA KANI : De il planlı olmayan

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA : Planlı istihbarat operasyonlarının ba ka bir eyi vardır i te onay alınır il önce mesela nedir ben

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA: Ba ka illeri de ilgilendiren öylemi

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: O'da olabilir. öyle

MAHKEME BA KANI : Operasyon a masına geçmeden önceki

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU: Ali Fuat Müdürümüz bahsetti örne in ben Trabzon'da Hizbullah terör örgütüne yönelik bazı ahıslar tespit ettim bu ahıslarla ilgili olarak 6-7 tane ahıs var bunların örgüt örgütsel bir yapıda oldu unu tespit ettim bununla ilgili olarak planlı istihbarat operasyonu pio açıyoruz u ahsa yönelik bunun l Emniyet Müdürü ve Daire Ba kanlı ı koordinesinde onayı alınır ve bütün çalı malar o Hizbullah Terör Örgütü ile ilgili olarak F5 takip tarassut raporları elaman raporları bulu ma raporları o dosya kapsamında hani eskiden bir isim verilirdi i te balina operasyonu yok bilmem o gibi bir planlı istihbarat operasyonu dedi imiz bu

MAHKEME BA KANI : Bu neyse

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: O tartı ma vardı hani F5 raporunun o yüzden DP'ye girilme ihtimali olmayabilir.

MAHKEME BA KANI : Senin döneminde bu askere gidinceye kadar dönem içerisinde kaç tane F5 raporu düzenlenmi tir.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Ben

MAHKEME BA KANI : Tahminen

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hatırlamıyorum

MAHKEME BA KANI : 5 tane, 10 tane, 20 tane

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Düzenlenmi tir yani 5-10 rahat düzenlenmi tir.

MAHKEME BA KANI : Askerden geldikten sonrada düzenlendi ini gördün mü, senin yoklu unda veya sen geldikten sonra düzenlendi mi ?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA:Hrant Dink ile ilgili düzenlenmedi

MAHKEME BA KANI : Askerden geldikten sonraki a amada

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Yani ben hatırlamıyorum uan da yani düzenlendiyse de ben hatırlamıyorum u an düzenlendi ine dair daha çok bizim düzenlendi imiz yani o süre içerisinde düzenlemi te olabiliriz hatırlamıyorum

MAHKEME BA KANI : u eye de bir açıklık getirelim bir de senin o konudaki eyini alalım beyanını da bu F3-F4 raporları düzenleniyor F4 raporu

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet Ba kanım

MAHKEME BA KANI : F3 raporu ile birlikte stihbarat Daire Ba kanlı ına gönderiliyor bunları mesela sizin gönderdi iniz 9 noluyu Trabzon görüyor bide stihbarat Daire Ba kanlı ı bunun içeriklerini görüyor stanbul Yasin HAYAL Hrant Dink'le alakalı neyse bu düzenlenen F3, F4 raporlarını özet bir halde sistemden görebiliyor.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Girildiyse e er giren ki i memur mesela

MAHKEME BA KANI : Girilmi ben somut konu uyorum 9 noluyu siz stihbarat Daire Ba kanlı ına girmi iniz

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hayır stanbul'a da ıtım yapılmadı ı sürece görülmez

MAHKEME BA KANI : stanbul'a da ıtım yapılmıyor yani onu demiyorum ben stanbul'dakiler bu mesela 9 nolu raporu sistemden girdiklerinde orada onun özet bilgisini görebiliyorlar mı?

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: Daha somut sorun Ba kanım 17 de 027248 stanbula gitmedi mi 17

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet stanbul'a gitti

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: Hani daha

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Resmi yazıyı diyorsanız

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: Resmi yazı

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Tabi resmi yazıyı görüyor

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: Tamam gittiniz siz 19'da eyle görü tünüz Volkan ALTUNBULAK la görü tünüz görü ürken orda mesela eye girse sayfasına girse

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Tabi tabi

MAHKEME ÜYES CEM KARACA : DP eyi var ya onun da

MAHKEME BA KANI : Ama benim dedi im o 248 zaten görür o zaten ey de ilde 246 istihbarat

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: DP numarası var girse göremez mi orda

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Kesin görür

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: (??? 1:15:37)

MAHKEME BA KANI : O resmi yazıyı stanbul'u görür

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: F4 raporunu imdi ben hatırlamıyorum ama F4 raporunu

MAHKEME BA KANI : unu soruyorum bak ben 9 nolu bu Hrant Dink'in

öldürülece i yönündeki Ankara'ya gönderilen var ses getirecek stanbul'a gelmi ben Ankara'ya gönderilen F3 F4 raporundan bahsediyorum F3, F4 raporu Ankara'ya gönderildikten sonra siz bide Engin D NÇ'in ses getirecek stanbul'a gönderdiniz stanbul'daki ki iler hani burda kimin ismi geçiyor mesela göremez unu diyorum göremeyece ini biliyorum .içerik olarak eyini o Ankara'ya gönderildi i için bu DP projesinde özet bilgisini göremiyorlar mı orda ?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: uan ben

MAHKEME BA KANI : Bunu sana soruyorum imdi arkadakiler bilir unu bunu falan de il yani sana sen bu sistemde

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hatırlamaya çalı ıyorum hani benle ilgili suçlama de il

MAHKEME BA KANI : Mesela öyle bir eyde söylendiye bunlar siz bu büroda çalı an birisiniz .

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: (??? 1:16:26)

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet

MAHKEME BA KANI : Yani imdi stanbul'a bu yazı geldi i zaman ses getirecek eylem diye yazı geldi inde ne bahsediliyor yazının içerisinde i te Hrant Dink ismi geçiyor bide Yasin Hayal ismi geçiyor.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Bazı görü melere bende baktı imda

MAHKEME BA KANI : onun için söylüyorum imdi bu proje içerisindeki hani yazı malarda Hrant Dink ve Yasin HAYAL'le ilgili olarak ta bir takım yazı malar eyler mesela Hrant Dink'le ilgili olan bazı bilgiler var o Sydney'e gidece inde mesela hani bir ihbar gelmi ne bileyim pasaport aldı imda 98 mi 80'li yıllarda böyle bir bilgi gelmi onunla ilgili bölümler falan var onunla ilgili olarak özet bilgilerin geçti i yerleri görülebiliyor muydu?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hatırladı ım kadarıyla u ekilde geçer yine Erhan TUNCEL ile yapılan F4 raporu ama F4 raporu içerisinde özet giren ki i daha detaylı oralarda bilgi varsa o özeti görebilir görür stanbul onu görür hani

MAHKEME BA KANI : Var mıydı onlar siz çalı rken böyle bir eyler oluyor muydu mesela orda Erhan Y E i te orada yardımcı istihbarat elemanı Y E diye yazıp Erhan TUNCEL Yasin HAYAL'e kar ı ey Hrant Dink'e kar ı eylem bilgili rapor falan gibi böyle bir eyler felan

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Tam özeti hatırlayamadı ım için Ba kanım hani ben görsem benle ilgili bir ey de il ke ke sorsak bunu

MAHKEME BA KANI : Görülebiliyor mu diye yani ben hani sana soruyorum ötekiler herkes söylüyor bir eyler onlar ayrı mesele de yani

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Özellikle uan ben görsem bir ey diyebilirim ama özellikle hatırlayamıyorum yani uan

MAHKEME BA KANI : O sırada ba ka bir il yani unu söylemek istiyorum senin bilgine göre söylüyoruz biz di erlerine de il di erleri daha detaylı ayrıntılı bilenler var siz çalı tı ınız dönem içerisinde farklı yabancı bir il aynı isimle ilgili mesela kendisine bir yazı geldi diyelim bu yazıyla alakalı olarak orda geçen isimle ilgili daha önce yapılmı çalı maların veya bilgi belgelerin özetiyle ilgili kısımları görebiliyor muydu.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Özet kısımları görür Ba kanım.

MAHKEME BA KANI : Ama o özet kısımları ne oldu u ey de il diyorsun

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: F4 raporlarında ba kanım yani

MAHKEME BA KANI : (???1:18:33) göremez onu anladık

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Özet kısmında da e er giren memur o raporu girerken i te yine Erhan TUNCEL ile yapılan görü mede adı geçen Hrant Dink diye girdiyse onu görür.

MAHKEME BA KANI : Mesela tarihi falan yazmıyor mu.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Mesela ses getirici eylem

MAHKEME BA KANI : Tarihi felan yazmıyor mu

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: te o yazılabilir yani o giren memurun

MAHKEME BA KANI : uan tam hatırlamıyorum diyorsun

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Ben hatırlamıyorum hani görsem özette bellidir

MAHKEME BA KANI : Savcılık a amasında sorulan bir soru var 7 ye 2 Erhan TUNCEL'in i te 13 Haziran 2006 tarihinden sonra yapılan görü mede sizin yanınızda görü meye kim veya kimler katıldı bu görü meye Mehmet Ayhan ve Onur Karakaya katılmı tır kural olarak demi sin tek ki i görü me yapmaz yani senin 13 Haziran 2006 tarihinden sonra yani askerden geldikten sonraki ey askere gitmeden önce kurstan geldikten sonraki dönemde bu Erhan TUNCEL'le görü me yaptı ını kabul etmi sin yanında Mehmet Ayan'ın veya Onur Karakaya'nın da ey yaptı ını kaç sefer böyle görü me yaptınız

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: ki yada üç

MAHKEME BA KANI : ki üç defa bu Eylül'e kadarki olan dönemde o zaman daha hayır eyi söylemiyorum senin yaptı ın görü me olarak peki bu görü melere ili kin bir F3 raporu tanzim ettiniz mi?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hayır , düzenlemedik

MAHKEME BA KANI: Niye tanzim etmediniz

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA : Çünkü somut herhangi bir ey yok Ba kanım. Yani

MAHKEME BA KANI : Mesela imdi 11 ve 12 nolu burda raporlar var oralarda da F4 raporları eklerinde yok ama bulu ma saklandı ı için F3 raporları düzenlenmi .

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Tamamen ilin insiyatifindedir. Ba kanım çünkü öyle zaten bir kısım elamanlarla düzenli bulu malar yapılır 15 günde 1 ayda bir ama bazı elamanlarla yani verdi i bilgiye istinaden 3 ay hiç bir bilgi verilmez hani bununla irtibat sa lanıyor yani o dönem bize söylenen hani biraz daha hani irtibat kopulmadı hani bunu bir resmiyete ba layalım sonuçta her ne kadar bilgi vermese de bu ahısa para veriliyorsa bu ahısla irtibatla oldu una dair F3 bulu ma raporu yapılırsa uygun olur kanaati benim o dönem çalı ma süre içerisinde böyle bir durum vardı fakat ben zaten aldı ımda bir buçuk ay bir buçuk ay süre içerisinde zaten ili kimiz devam ediyor o yüzden düzenlenmedi herhangi bir bilgi

MAHKEME BA KANI : Bak az önceki ifadelerinde veya sabahki ifadelerinde de bahsettin ilk ifadende de bahsettin bu Erhan TUNCEL ile yapılan görü melerde Yasin HAYAL'in bu i te Hrant Dink'in öldürülmesinden az öncede konu tun yani ey yaptın bu görü meler sırasında az önce sordu um soruyu akabinde soruyorum bunu Hrant Dink cinayetinden vazgeçmeye ba ladı ı vazgeçme yönünde oldu u yönünde bu konu malar geçmi yani demek ki bu yaptı ınız iki üç tane görü mede bu yönde bazı anlatımları var yani Hrant Dink cinayetinde.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet Ba kanım

MAHKEME BA KANI : Bu önem arz eden konu de il mi yani adam ilk ba ta öldürülecek diyor ondan sonra ayrıntı veriyor ondan sonraki nisan ayında bir dakika bir soruyu sorayım imdi ilk ba ta öldürülecek diyor buna ili kin olarak F3 ,F4 raporu

düzenleniyor sonra ses getirecek diye stanbul'a yazılıyor Ankara'ya gönderiliyor ciddi bir bilgi var ve bu adamın kendi ifadelerinde de söylüyorsun daha önceden Mc Donald's bombalanması eysi ve Çeçenistan'a falan gitmeye çalı tı ı gidemedi i geri geldi i yani bu adam yani bir potansiyel geçmi ine göre söylüyoruz yani bu eylemleri yapabilecek geçmi ine baktı ımızda bir potansiyeli var diyelim hani yapma ihtimali kuvvetle muhtemel olabilir diye insanda bir geçmi ine eylemlerine baktı ımızda böyle bir eyler do uyor bu adamın bu tip bir eyden vazgeçti ine ili kin bilgi bunu söylemesi yani bu önem arz eden bir ey de il mi ki Muhittin ZEN T ifadelerinde Erhan TUNCEL ile yapılan görü melerde Yasin HAYAL'in hiç bir zaman Hrant Dink'in öldürülmesinden vazgeçti ine dair bir ey olmadı diyor diye yani bu kararlılı ı eysi devam ediyordu diye ifade veriyor ne diyorsun

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA : Aynen bende o kanaattiyim zaten o yüzden yazmadım Ba kanım Erhan TUNCEL'le bulu ma yapıyoruz Erhan TUNCEL diyor ki ya Yasin HAYAL uan o dü üncede de il bir Erhan TUNCEL do ru mu söylüyor elamanın söyledi i her do ruyu bilgi net somut bilgi kabul ederek bunu alamayız bunu bir süzgeçten geçirmemiz lazım ki vazgeçti ini dü ünüyor ama anlıyoruz ki vazgeçmemi imdi ben sizin dedi inizden hareketle stanbul'da bu vazgeç niye söylemedim yazdım dedim ki ya Yasin HAYAL uan eylemden vazgeçiyor imzamı da attım askere gittim ben askerdeyken Yasin HAYAL cinayet i ledi o zaman bana sorulmayacak mıydı. Özkan Mumcu gel bakalım sen Yasin HAYAL'in cinayetten vazgeçti ini yazdın 6 ay sonrada askere gittin Yasin HAYAL cinayet i ledi senin kastın mı var stanbul i te sen bizi yanlı yönlerdirdin bilerek yanlı yönlerdirdin biz tedbir alacaktık koruma alacaktık senin bu raporuna istinaden biz koruma almadık deselerdi benim halim ne olurdu o zaman .

MAHKEME BA KANI : Halini biz ey yapmıyoruz. Bak orda

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Ben o anlamda söylüyorum Ba kanım

MAHKEME BA KANI : imdi olayın belki bakı açısında bazı de i iklikler farklı bakı açıları da çıkabilirdi mesela siz oraya bu eylemden vazgeçmeye yönünde konu maları görü leri eyleri var .

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Ama inanmıyorum ben, mesela ahsen inanmıyorum

MAHKEME BA KANI : Hayır yaz o zaman oraya deki bu adam bundan vaz geçmeye ili kin beyanlarda bulundu ey yaptı ancak yapılan görü mede kendisinin hal hareket tavırlarından konu malardan inandırıcı bulunmadı ı diye yaz

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: (??? 1:24:03)

MAHKEME BA KANI : Sonra diyelim ki böyle bir ey oldu böyle vazgeçmeye yönelik bir eyler diye yazılı ey bundan vazgeçti diye demek bu adamın takip edilmeyecek bu eylemi yapmayacak anlamına gelmez ki

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Gelmez ama

MAHKEME BA KANI : Yani ne olacak yine siz telefon görü mesi olarak fiziki takip olarak takip tamam mı bunu etmeniz gerekir normal eyde

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Do ru o noktada belki yazılabilir ama bende farklı dü ündüm ben yazarsam böyle böyle bir ey u andada dü ünüyorum yine kar ıma gelse ben yine yazmam yani ya i te biz Erhan TUNCEL'le bulu ma yaptık ama Yasin HAYAL vazgeçiyor desem bu yazı bana kar ıma gelse daha önce ses getirecek eylem yazmı gelmi bana gelse o yazı sonrada i te bu vazgeçmeye çalı ıyor diye

MAHKEME BA KANI : Vazgeçme yani bunu yazıp yazmamı senin öyle çok takdiri eyinde de il bu adam bunu söyledi ise yanında da elamanın varsa adamın söyledi ini yazıyorsun yani sana yarın bi gün birisi çıkipta niye böyle yazdın diye bir ey diyemez yani , adamları yaptı ım görü mede adam böyle böyle eyler söyledi bizde onu

yazdık gerçek neyse onu yazarsın ama polis olarak veya istihbarat görevlisi olarak üzerine dü en yükümlülük neyse onu yine yerine getirirsin yani hadi sen dersinki u adamın aklına gelir bu adam böyle vazgeçti diye bilmem ne diye bize bilgi veriyor ama bu adamın geçmi inde bazı eylemleri var bomba atmı bombalanmı ey yapmı bir eyleri falan var yani bunun yazılmasının senin açından bir behis do uracak ey yapacak bir eyi yok yani

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Ya ben o dönem öyle dü ündü üm için yani uanda da vazgeçti daha önce ben takip ediyorum sıkı takip ediyorum bu ahsın dengesiz oldu unu biliyorum bugün vazgeçer yarın tekrar eyleme döner böyle bir potansiyelde olan birisini uan için vazgeçiyor i te iki gün sonra Erhan TUNCEL tekrar aynı bilgiyi verdi abi dün vazgeçti ini söyledim ama bugün Erhan TUNCEL kararlı tamam iki gün sonra tekrar bulu ma yaptım Erhan TUNCEL bana kararlı oldu unu söyledi stanbul iki gün önce sana vazgeçti ini söylemi tim ama uanda da kararlı 5 gün sonra Erhan TUNCEL bana tekrar bu yine dengesizle ti yine i te vazgeçti tekrar vazgeçti ini yazım

MAHKEME BA KANI : Ya yazarsında onların eyinden de il yani orada söylenen do rusu neyse onları yazarsın ayrı meselede yani orada kanaatte bildirirsin vazgeçti ey yaptı ancak böyle konu masına ra men hal hareket tavırlarından davranı larından veya önceki eylemlerine geçmi ine bakıldı nda onu konunun ciddiyetini hala devam ettirdi i bu ki inin bu eylemi yapma potansiyelinin oldu u falan diye bir eyler yazabilirsin yani o yüzden takibinin gerekli oldu u diye bir eyler de yapılabilir yani peki bu sen o zaman askerdesin tabi ayrı mesele bu cinayetin i lenmesi 19 Ocak'ta cinayet i leniyor ondan önceki bir kaç ay içerisinde bu takip edilen Yasin HAYAL olsun Erhan TUNCEL olsun fiziki takipler diyorsunuz ya o F5 raporları dı nda hakim beyin sordu u gibi onun dı nda ba ka bir eyler yapıldı mı kendi döneminde yani eleman raporları denilecek mesela bak 17 Ocak'ta burda dün Ercan DEM Rde bahsetti eyde orda iki satırlık bir ey var i te ba ka bir konuyla ilgili biyere gidildi inde vizyon cafeden çıktı ı görüldü diye bir ey yazmı lar tutanak tutmu lar i te personel raporu eklinde bunun tarzında bir eyler raporlar var mıydı veya delil notu alınarak mesela fiziki takiplerin neticesinde hepsi F5 dedi imiz eye mi ba landı bunların ?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hayır dedi iniz o raporu hatırlıyorum i te vizyon öyle bir rapor biz düzenlemedik

MAHKEME BA KANI : Düzenlemediniz yani hayır senin dönemindeki bütün fiziki takip yapanlar bunların hepsi F5 mi ba landı

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet F5 olarak düzenlenmi ti

MAHKEME BA KANI : Ba ka bir not eklinde veya bir tutanak eklinde bir ey yapılmadı

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA : Hayır , hayır

MAHKEME BA KANI : Böyle bir ey olmadı diyorsun

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hayır

MAHKEME BA KANI : Peki bu biraz yorum sorusunda askerde oldu un dönem içerisinde bu cinayetin i lenmeden önceki bir ay önceyi dü ünelim veya iki ay önceden ba latalım e er bu dönem içerisinde böyle sıkı bir fiziki takip diyelim daha ey bu dikkat özensizlik yapıldı anlamında söylemiyorum da daha meselenin üzerine a ırlık verilseydi diyelim hani daha ey yapılsaydı böyle Yasin'e u anlamda yani Yasin HAYAL , Erhan TUNCEL veya Yasin HAYAL'in etrafındaki bu cinayetin i lenmesinde i tirak olan ki iler daha fiziki takipleri daha sıkı yapılsaydı daha ey takip edilmi olsalardı cinayet önlenmesi konusunda ne dü ünüyorsun.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Tabi ben dedi iniz aksini idd a

MAHKEME BA KANI : Yani imdi mesela hani silah temin edilmi ,atı talimi yapılmı foto raflar çıkarılmı bir yere gidilmi bir yere i te kırtasiyeye verilmi ordan

foto raf alınmı silah oraya saklanmı sonra alınmı en son 17 sinde i te yolcu edilmi hani bir ki i tarafından yolcu edilmi ondan önce dört ki i bir araya gelmi ler dört be ki i sonra ey yapılmı yani bu süreci bakıldı ında daha böyle hani birilerini suçlama anlamında söylemiyorum bunu yani tamam mı

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Anladım

MAHKEME BA KANI : Bu mesele daha biraz daha önemli bir mesele diyelim hani daha ey de il daha ey yapılsaydı üzerinde durulsaydı, daha fazla takip edilseydi ,en azından hani unu da demek istiyorum bu son gün silah temin edilip mesela unu söyleyelim ayın 17 sinde Ogün Samast bulunup ona silah verilip ona silah verilip, silah talimi yapılıp,resimler o gün verilip yolcu edilmiyor bunun öncesinde de bazı bunların bir araya gelmeleri i te onların evinde Uzun dal soyadlı olan falan vardı onların evinde görü meler eyler var yani daha fazla takip olayı olmu olsaydı en azından 1 ay önce hani bir tane takibi kaçırdın ikiyi üçü kaçırdın altı,yedi, sekizinci takiplerde bazı eylere denk gelinebilir miydi ey yapılabilir miydi ne dü ünüyorsun.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Aksini iddia edemeyiz yani zaten hani daha iyi uandan yani uandan bakıldı ından

MAHKEME BA KANI : uan geriye baktı ımızı söylüyorsunuz

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Bakıldı ında tabi ki yani ey yapabiliriz, o dönem çalı an arkadaş larımız biz takip ettik fakat böyle bir eye denk gelmedik dedikleri için benim ona herhangi bir yorum yapmam mümkün de il ama sizin dedi iniz gibi tabi ki yani u açıdan bakıldı ında yani edinmi olsaydı ey yapılmı olsaydı belki olmayacaktı ama o dönem çalı an arkadaş larımızın ifadelerine baktı ımızda Ercan DEM R Müdürümüz biz çalı malarımızı yaptık fakat herhangi bir tespit edemedik dedikten sonra benim bunun üzerine herhangi bir ey demem do ru olmaz

MAHKEME BA KANI : Hayır cinayet i leninceye kadar bir fiziki takipler, eyler devam ediyor

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Kendileri evet öyle söylüyorlar yani biz onları takip ettik fiziki olarak ta baktık ama biz Hrant Dink cinayetine ili kin herhangi bir ey tespit edemedik dediler onun üzerine benim

MAHKEME BA KANI : Neyse tamam

MAHKEME ÜYE HAK M ÖMER KARAGÖL: Özkan Bey siz askerlik dönü ü 5 ubat 2007 tarihinde tekrardan göreve ba lıyorsunuz o tarihten sonra ne kadar süre çalı tınız stihbarat ube Müdürlü ünde

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: 1 yıl daha çalı tım, yani

MAHKEME ÜYE HAK M ÖMER KARAGÖL: Çalı tı ınız dönem içerisinde bu az evvel bahsetti im takip tarassut raporlarının bulunmaması ile ilgili ortada olmaması ile ilgili bir konu ma,

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Geçmedi

MAHKEME ÜYE HAK M ÖMER KARAGÖL: Geçmedi bir soru turma vesair daire içerisinde

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Yok

MAHKEME ÜYE HAK M ÖMER KARAGÖL: Peki siz stanbul Emniyet Müdürlü ü stihbarat ube Müdürlü üne yazılan 15/02/2006 tarihli yazı akabinde stanbul Emniyet Müdürlü ü stihbarat ube Müdürlü ünde görevli Volkan ALTUNBULAK'ın sizi aradı ını ve ayrıntılı bilgi istedi ini söylüyorsunuz siz detaylarına da savunmanızda anlattınız ve özellikle 15/02 /2006 tarihli 9 numaralı haber raporunda yer alan Yasin HAYAL'in Hrant Dink'i öldürme hususunda dü ünçe ve planları oldu u bu hususta kararlı oldu u ve Yasin HAYAL'in yapısı itibariyle bu eylemi yapabilece i ekindeki bilgileri de aktardı ınızı söylediniz ancak stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ı tarafından anılan 26/12/2014 tarihli

savunmanızda Erhan TUNCEL'in Hrant Dink'in öldürülmesi ile ilgili olarak verdi i bilgilerin resmi yazı ile stanbul stihbarat ube Müdürlü ü'ne ve stihbarat Daire Ba kanlı ı'na bildirilmesinden sonra Volkan ALTUNBULAK ile yapmı oldu unuz görü mede Volkan ALTUNBULAK' ın karde bana böyle bir evrak geldi bu konu ile ilgili elinizde farklı detaylı bir bilgi var mı diye sordu unu zira resmi yazı malar kısa oldu u için iller arasında bu ekilde ayrıntılı bilgi almaya yönelik görü meler oldu unu Volkan ALTUNBULAK'a mevcut bilgiler stanbul istihbarat ube Müdürlü ü'ne gönderdi imiz resmi yazı içerisindeki bilgilerdir o yazı içerisindeki bilgiler dı nda farklı bir bilgi mevcut de ildir bizde bu konuyla ilgili resmi çalı malara ba ta ba liyoruz dedi inizi belirtiyorsunuz bu savunmanızda az önce belirtti iniz bilgileri 15/02/2006 tarihli haber raporunda öldürme bilgisi verdi inizi söylemiyorsunuz yani biraz ses getiren eylem içerikli stanbula yazılan yazı dı nda bir bilgi vermedik diyorsunuz ya ses getiren eylem ben imdi neyi kapsar neyi kapsamaz o kısmını hani tartı mıyorum onun dı nda yazdı ımız yazı dı nda elimizde farklı bir bilgi yok diyorsunuz ama imdi diyorsunuz ki ben haber raporunun ayrıntılarını da verdim diyorsunuz bu bir çeli ki olu turmuyor mu ?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: De il Hakim Bey öyle yani zaten o yazıda ne yani pahasına benim aklıma gelmez ki ya resmi yazıda ses getirici eylem var biz bundan Hrant Dink'in öldürülece ini anlamadık i te raporda ne pahasına olursa olsun öldürülecek kelimesi var bunlar çok farklı mevzular bize gelseydi koruma böyle bir ey hiç ben iki yazıdan da net olarak Hrant Dink'in öldürülece i anlatılıyor sizin dedi iniz farklı detay bilgi hususu ise farklı detay bilgi Yasin HAYAL'e ne zaman ve nasıl yapaca ına dair bilgiler buna dair elimizde bilgi yok ben onu kastediyorum hani soruyor bana ya karde diyor tamam Yasin HAYAL bu eylemi yapacak ama ne zaman yapaca ını biliyor musunuz böyle bir durum var mı yok abi nasıl yapılaca ını biliyor musunuz yok diyorum bu yoksa ordaki bilgiler i te Hrant Dink'in Yasin Hayal'in Hrant Dink'i öldürüp yada öldürmeyece i konusu de il zaten Volkan Altunbulak'la görü tü ümüzde zaten bu konu üzerine geçiyor o tartı lı olacak bir mevzu de il bizim görü memizin konusunda i te ya ahıs öldürülecek mi ya da öldürmeyecek mi ya bu eylemden i te yumurta mı atılacak öldürecek mi mevzu geçmiyor o da zaten benle telefonla ararken yeniden bir bombalı saldırı daha önce Mcdonalds bomba atmı Yasin HAYAL yani yeniden bir bombalı saldırı yapacak merkezinde gidiyor o tartı ma konusu bile de il o yüzden ben onu tekrardan orda belirtmiyorum.

MAHKEME ÜYE HAK M ÖMER KARAGÖL: Bir telefon numarası söylicem de bu telefon numarasının kimin tarafından kullanıldı mı soraca ım 0537 227 53 74 hatırlayabiliyor musunuz Sami Asmaz adına kayıtlı mı

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hayır

MAHKEME ÜYE HAK M ÖMER KARAGÖL: Ba kanım müsaadeniz olursa Erhan TUNCEL'e bir telefon görü mesi var. Erhan TUNCEL bu tarafa mikrofonun oldu u yere gelirsen bu okuyaca ım telefon görü mesi senin askerde bulundu un dönemde yapılmı bir görü me ben sadece numarayı kimin kullandı ını merak etti im için soruyorum. imdi 20 Eylül ve 21 Eylül 2006 tarihlerinde birisiyle görü üyorsun Sami Asmaz kim bu Sami Asmaz?

SANIK ERHAN TUNCEL: Efendim ben GFK firmasında çalı rken o bölge Müdürümüzü Cüneyt Asmaz asıl ismidir Sami Asmaz babasının adı babası adına kayıtlıdır olayla bir ili i i yoktur sadece çalı tı ım firmadan dolayı bu anketör listesini verdi im zaman onların resimlerini istemek amacıyla görü menin içeri i odur hatırlıyorum telefon numarası da odur hatta fatif denilen bir yer vardır Trabzon'da Emniyetin hemen arkası orda da yazıhanesi vardı üçüncü katta.

MAHKEME ÜYE HAK M ÖMER KARAGÖL: Hrant Dink'in resimleri vs.

SANIK ERHAN TUNCEL: Hayır hiç bir alakası yok sadece kendi çalı tı ım firmayla alakalı i görü mesidir.

MAHKEME ÜYE HAK M ÖMER KARAGÖL: Tamam benim sorularım bu kadar

MAHKEME BA KANI : : imdi bu eyi tekrar bir hatırlatalım da bu Erhan TUNCEL'le yapmış oldu un görüşmelerde Erhan TUNCEL Yasin HAYAL'in silah temin etmesi ile alakalı herhangi bir ey söyledi mi sana

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hayır

MAHKEME BA KANI : Söylemedi

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hayır

MAHKEME BA KANI : Temin etmeye çalıştı mı

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: (??? 1:37:05)

MAHKEME BA KANI : Temin etmeye çalıştı mı falan diye

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hayır , hayır ordaki ifade i te biraz önce bahsettim Ba kanım

MAHKEME BA KANI : imdi Savcılıkta vermiş oldu un ifadede 26/12/2014 tarihinde Gökalp KÖKÇÜ eyini de veriyorum da bak ordaki ifadede stanbul 14. A ır Ceza Mahkemesinde 26/01/2009 tarihli beyanınızda Erhan TUNCEL'in Yasin HAYAL'in silah arayışına girdiğini fakat bulamadığını anlattığını beyan etmişiniz demisi sana sormular orda Yasin HAYAL'in silah temin etmeye çalıştığını neden F4 raporlarına aktarmadınız bu durumu Emniyet Genel Müdürlüğü stihbarat Daire Başkanlığı stanbul 1 Emniyetine iletmediniz diye orda öyle bir ey söylenilmi senin söylediğin benim Erhan TUNCEL ile yaptığımız görüşmelerde Yasin HAYAL'in silah temin etme girişi var mı diye sorduğunda bana Yasin HAYAL'in silah arayışına girdiğini fakat bulamadığını söyledi.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Biraz öncede bahsettim Ba kanım savunmanın son kısmında Yasin HAYAL'in eylemi yapma kararlılığının devam ettiği idir kelime olarak silah kelimesi nasıl neden kullanıldığını bilemiyorum fakat ordaki kastım odur kesinlikle somut bir silah değildir.

MAHKEME BA KANI : Hayır silah burda açık net yazıyor yani bana Yasin HAYAL'in silah arayışına girdiğini fakat bulamadığını söyledi demisin.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Doğrudur Ba kanım ben o ifademın onun için açıklama yaptım kesinlikle somut bir ifade yok somut bir silah yok benim orda aslında kastım silah arayışı derken Yasin HAYAL'in Hrant Dink'i öldürme planı var bunuda ya silahlı silahla yapacak ya da bombalı eylemle yapacak böyle bir girişimin oldu una dair yani böyle bu düncesinin devam ettiği ine dair.

MAHKEME BA KANI : Yani

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Somut bir silah eyi yok yani

MAHKEME BA KANI : Silah arayışına girdiğini söylemedi mi Erhan TUNCEL

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hayır, hayır , hayır

MAHKEME BA KANI : Neyi söyledi tam olarak yani böyle bir eylemi

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Ben orda ifademde haklısınız yani o şekilde anlaşılabilir, o ifademde onu kastediyorum cümle, kelimelerde yanlışlık var somut bir silah arayışı yok Erhan TUNCEL'in de bana böyle bir söylevi yok orda ben zaten o tarihte ben de görüşüyorum ama cümle o şekilde gidiyor sizde haklı olarak soruyorsunuz orada benim kastettiğim Yasin HAYAL'in bize gelen bilgiden sonra i te

MAHKEME BA KANI : Erhan TUNCEL'in sana söyledikleri yani burda sorduğunda

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet

MAHKEME BA KANI : ey mi söylüyorsun yani Yasin HAYAL'in

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Özkan Mumcu Büro Amiri olarak bize gelen bilgi olarak kastediyorum doğrudan benim Erhan TUNCEL ile

bulu ma yapıp bulu madan de il zaten o tarihteki bulu maları Muhittin ZEN T yapıyor zaman zaman ben katılıyorum o cümle bana do rudan söylenmi bir ey de il ama cümleyi okundu unda benim yanlı ifadem olabilir.

MAHKEME BA KANI : Orda gelen bilgi neydi peki tam olarak yani Yasin HAYAL'in Hrant Dink'e kar ı yapaca ı eylemde silah veya bombalı bir eylem yapaca ı yönünde mi?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Öyle, yani Yasin HAYAL'in dü üncesini devam etti ini gelen bilgi ne abi Yasin HAYAL Hrant Dink'i öldürmeyi dü ünüyor imkan bulması dahilinde böyle bir eylemi yapacak bundan ya iki hafta yada üç hafta sonra muhtemelen bu

MAHKEME BA KANI : Ama az önceki ifadende söyledin ya imdi daha iki ,üç dakika önce yani bu eylemin silahlı veya bombalı olaca ı ekinde bilgi geldi diye söyledin.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Olabilece ini de erlendiriyoruz biz yani bize gelen eylem ne pahasına olursa olsun öldürecek daha önce Mc Donald's eylemi yapmı imdide bombalı saldırı yapma ihtimalini söylüyoruz. Do rudan bize

MAHKEME BA KANI : Ne zaman geldi bu bilgi peki

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: 15 ubat'ta Ba kanım

MAHKEME BA KANI : Ne zaman

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: 15 ubat, yani Muhittin ZEN T

MAHKEME BA KANI : Bu F9 raporu dedi iniz mi ?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: F4, evet F4 bilgisi yani gelen bilgi F4 yazılan bilgi biz de erlendirme yapıyoruz Yasin HAYAL Hrant Dink'e yönelik nasıl bir eylem yapabilir, daha önce Mcdonalds'ı bombaladı imdide yapaca ı ses getirici eylem en hafif tabiri ile yine bombalı saldırı yapabilir çünkü detay bilgi yok bizde o manada detay bilgi yeniden bombamı hazırlayacak Oğün Samast'ı mı bulacak , bir yerden silah mı bulacak o tarihte böyle bir bilgi yok zaten Erhan TUNCEL'de böyle bir bilgi oldu u yani böyle bir bilgi hiç yok

MAHKEME BA KANI: Siz raporlara yazıyorsanız ya bu ki inin da geçmi te Mc Donald's bombalaması i te eylemi de dikkate alındı ında bu eylemi de gerçekte tirilecek kapasitede yapıda oldu u diye bunu niye ey yazmıyorsunuz mesela silahla veya bombalı olarakta bu eylemi gerçekte tirebilece i filan diye

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA:Yazılabilir Ba kanım hani o tercih anlamında sayın Müdürümüz i te Engin Dinç Müdürümüzün son kısmını kaleme alması ile ilgili hani o da undan dolayı olabilir somut olarak, somut

MAHKEME BA KANI : Onu demiyorum, Ankara'ya giden F4 raporundan bahsediyoruz. O raporu demiyoruz.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: imdi o raporu düzenleyen Muhittin ZEN T, sonuçta kendisi elemanla bulu uyor elemanla bulu tu u görü melerini rapora aktarıyor dolayısıyla niye Muhittin ZEN T sen bunu niye yazmadın benim ona demem söz konusu de il o memur hangi elemanla bulu ursa onun yazdı ı raporlar geçerlidir ötesinde bizim herhangi bir katkı söz konusu de il,

MAHKEME BA KANI : imdi bide u eyi de soralım ifadende bahsettin hani bu 9 nolu raporla alakalı öldürülecektir , diye bilgi alındı mı onun üzerine F3, F4 raporunu düzenleyip Ankara'ya gönderdiniz

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet Ba kanım

MAHKEME BA KANI : Dedin benim çalı mı oldu um dönemde daha önce biz bu F3,F4 raporlarını düzenledikten sonra bunlara istinaden ba ka bir ile yazı yazmadıydık

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Do rudur Ba kanım
MAHKEME BA KANI : İlk kez bunda bir öldürülecektir bilgisi hani ciddi bir bilgi önemli bir bilgi oldu undan dolayı

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: öyle bir ey olabilir ama bir ara Erzurum'la ilgili bir konu vardı yani Erzurum'da Mustafa Öztürk'ün bir evrakı ile ilgili bir yazı yazmı tık

MAHKEME BA KANI : Mustafa Öztürk dedi in kim burda bahsetti iniz mi ?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet, evet Mustafa Öztürk

MAHKEME BA KANI : Alperen Ocaklarında falan görü tü dedi in orda ki adam mı diyorsun?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet Mustafa Öztürk, yani onunla ilgili bir silah mevzu vardı bir silah alı veri i Hrant Dink'le ilgili bir konu de il ba ka bir konudan dolayı biz onu F4 raporuna geçirdik mi uan hatırlamıyorum resmi yazılarla bakılabilir varsa bi de odur ama bu Hrant Dink'le ilgili mevzu de ildir

MAHKEME BA KANI : Ben onu sormuyorum bak F3, F4 raporu tamam onu zaten yönetmeli iniz usulünüz gere i gönderiyorsunuz Ankara'ya stihbarat Daire Ba kanlı ına gönderdiniz ayrıyeten bide Trabzon'dan stanbul'a Engin D NÇ'in i te Muhittin ZEN Tin hazırladı ı hani ey Engin D NÇ'le imzaladı ı eyi diyorum onu normalde F3,F4 dı ında ilgili ile böyle bir ey göndermedi inizi ama bu konunun adam öldürmeyle alakalı bir ciddi bir konu oldu undan önemli bir konu oldu undan Trabzon olarak stanbul'a da yazı yazdı ınıızı söyledin

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet unu kastediyorum Ba kanım F3,F4 raporları çok istisnai durumlarda gönderilmez F3,F4 raporları neden gönderilmez çünkü elemanın gizlili i maksadı ile

MAHKEME BA KANI : Onu demiyorum Trabzon'dan stanbul'a F3,F4 raporu gönderilmez zaten stihbarat Daire Ba kanlı ına gönderilir.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Tamam

MAHKEME BA KANI : Tamam ona biz bir ey demiyoruz.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: tamam Ba kanım

MAHKEME BA KANI : O usule uygun

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Tamam Ba kanım

MAHKEME BA KANI : Onun haricinde siz stanbul'a da yazı yazıyorsunuz.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Anladım Engin D NÇ Müdürümüz diyor ki ya Özkan diyor bu önemli bir konu diyor i te o dönem Müdürüm dedim

MAHKEME BA KANI : Sen ifadende de söyledin ya bugünkü ifadende ben daha önce çalı tı ım dönemde

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet

MAHKEME BA KANI : F3,F4 raporu gibi Ankara'ya gönderdi imizin dı ında

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Göndermedik

MAHKEME BA KANI : Biz onunla alakalı ba ka illere falan bir yazı yazmadık

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Yazmadık

MAHKEME BA KANI : İlk kez böyle bir eyde önem arz etti inden dolayı

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet Ba kanım

MAHKEME BA KANI : te Engin D NÇ Müdürümüz söyledi ey yapıldı

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet Ba kanım.

MAHKEME BA KANI : Onu yazdık diye

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet Ba kanım

MAHKEME BA KANI : Söyledin yani

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Do rudur

MAHKEME BA KANI : Öyle de il mi

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet Ba kanım

MAHKEME BA KANI : Yani bir anlamda rutinini dına çıkma gibi hani böyle önemli bir bilgi oldu undan dolayı imdi gerçekten de adam öldürme eylemi ciddi bir mesele

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet

MAHKEME BA KANI : Ciddi bir konu yani bu böyle bir olaydan adam öldürmeden bahsedilip böyle bir kısa bir sürede böyle bir ey olursa bunun sorumlu u hani eysi do ar niye bunu bildirmediğiniz niye yapmadınız kimse size çıkıpta ya karde im i te yönetmelikte u vardı usulde bu vardı u var bu vardı diye hani biz yönetmelik usulün dına çıkılması anlamında söylemiyorum bunları ciddi bir konu eyi oldu u zaman bunu bildiriyorsunuz

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet Ba kanım

MAHKEME BA KANI : Adam öldürmeyle ilgili ciddi bir konu var deyip

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet Ba kanım

MAHKEME BA KANI: stanbul'a bildiriyorsunuz.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet Ba kanım.

MAHKEME BA KANI : Bunu bildirdikten sonra

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet Ba kanım.

MAHKEME BA KANI : Ya biz bu adam öldürme konusu ciddi bir konuydu bak stanbul'a bildirdik bunu stanbul ne yaptı ne etti yani bak biz size böyle böyle bir ey bildirdik hatta sen Volkan Altunbulak'la da konu uyorsun ba ka bir bilgi var mı udur budur diye teyit ediyorsun ey yapıyorsun tamam mı bununla ilgili bir akıbeti ile ilgili diyelim hani bir ey bu illa sormanız ey yapmanız anlamında de il ciddi bir konu oldu u için takip etme anlamında hani bizim böyle bir görevimiz yok eyimiz yok ayrı mesele yani böyle bir ey yapıldı 1 ey yapıldı 1

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA: Böyle bir teamül yoktur yani

MAHKEME BA KANI : Yani böyle bir teamülümüz usulümüz eyimiz olmadı ı ama mesela burada adam öldürme gibi ciddi bir konu var bununla ilgili stanbul ne yapmı gibi merak etti iniz bir hani Volkan Altunbulak'ı sen sonradan arayıpta hani ya karde im sana bildirdik hani biz böyle adam öldürme falan ne yaptınız ne ettiniz bir geli me var mı ne oluyor ne gidiyor merak etti iniz sordu unuz bir ey oldu mu?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Yok. Olmadı Ba kanım

MAHKEME BA KANI : Olmadı

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Yani zaten gere i olarak resmi yazıda gere ini yapın diyoruz bunun gere i sonradan anlaşıyor koruma ubeye ve TEM ubeye yazı yazması do rudan beni ilgilendirmiyor yapacak eylem kim Yasin HAYAL o beni ilgilendiriyor ben onu takip ediyorum hani stanbul'un ne i lem yapar hani ne yazar onu ben

MAHKEME BA KANI : Müdürüm öyle diyor Engin D NÇ sana diyorki burda diyor bak ola anüstü gibi bir durum var adam öldürme durumu var diyor bide stanbul'a yazı yazalım diyo yani öylemi daha öncede böyle bir eye denk gelmedim diyorsun hani ey olarak diye

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Gelmedim

MAHKEME BA KANI : Hani ortada ciddi bir konu var bunla ilgili ciddi bir konu yazıyorsun mesela urda bir ihbar geldi ciddi de bir ihbar var birisi i te silahla vurulacak öldürülecek diye önceden bir husumetli olan eyler bilmem ney silah temin edilmi falan Emniyet Amiri diyor ki öteki karakolu arıyor Emniyet Müdürü diyelim bakın burda böyle bir ey var gidin hemen adamı ey yapın falan diye tamam ben bildirdim karde im benim

benim sorumluluğum bitti o arkasından ya ne yaptınız ne ettiniz bulabildiniz mi adamı alabildiniz mi koruma için te emniyete aldınız mı ne yaptınız mı bir şeyler sorabilir hani bunda siz normaldin dı na çıktık gibi hani normalde bizim yapmayacağımız şekilde bir yazı yazdık ciddi bir konu oldu u için bunun belli bir süre sonra akıbetini araştırma veya ne oldu diye iki üç gün sonra değil bir hafta sonra bir ay sonra falan böyle soralım merak etmeli ininiz bir şeyiniz olmadı.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hani genelde o konular şube Müdürlerimiz üzerinden geçer yani benim böyle bir görevim yok

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA: Ercan Bey de soruldu aynı soru yazarken rutin dı na çıkılıyor da akıbet sorma noktasında da standart dı na çıkılıp yani teamülünüz dı na çıkılıp onu soruyorum

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Ama şimdi o biz zaten gereğinin yapıldı nı biliyoruz ya bir daha istanbul gereğinin yaptın mı yapmadın mı yanlı ta anlaşılabılır.

MAHKEME BA KANI : Gereğinin yapıldı ı derken ne yapılmı mesela gereğinin yapıldı nı biliyoruz derken

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Öyle tahmin ediyoruz

MAHKEME BA KANI : Yapılacağını diyelim o zaman

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Yapılacağını evet yanlı olmasın yapılacağını yani herhalde Osman HAYAL'in tahkikatını yaparlar bize gönderirler ve ayrıca Koruma şubeye ve TEM şubeye yazı yazarlar diye o dönem içerisinde yapmışlardır diye tahmin ediyoruz bide ben hani komiser yardımcısıyım.

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA: Ben bir iki soru soracağım da şimdi Ercan DEMİR'in de savunmasında geçti Engin D NÇ'in şeye görüşmesi Erhan TUNCEL'le yani istihbarat elamanı ile görüşmesi şubede dairede yani istihbarat şubesinde daha doğrusu Trabzon Emniyetinde görüşmesi ve bu görüşmeyi de daha doğrusu görüşmek için elamanı şubeye çağırırken yine rutin dı na çıkarak angaje oldu u için te istihbarat personel aracılığı ile de ilde sizin aracılığı ile yapmanız normal şey de ildi bir uygulama de ildi dedi siz böyle bir uygulamaya tevessül edildi inde bunda bir anormallik hissettiniz mi sorguladığımızı yada bunu konu tutunuz mu kendi aranızda?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hayır öyle Ercan Abi Ercan Müdürümüzün de kastedi için etik değil yani doğrusu Ercan normalde çalıştıran personelin ke ke o zaman Engin D NÇ Müdürümüz ya Özkan sen Erhan TUNCEL'i çağır görüşme demesinden ziyade bu bir suç değil herhangi bir kusurda değil ama etik olarak

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA: Bu konuda Muhittin ZEN T'in devre dışı bırakılması Engin D NÇ'in konuya verdiği önemi ona mı yordunuz yani?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Ona ben ona yoruyorum ke ke Muhittin ZEN T'te olsaydı haklı olarak Ercan DEMİR Müdürümüzünde dedi için haklı olarak sonuçta onu o dönemde çalıştıran Muhittin ZEN T daha sonra Büro Amiri Ercan DEMİR ya gelin bu ahlislarda hani sizde bulunun sizde konu un dese daha uygun olabilirdi fakat öyle olmadı ya beni çağırıldı Müdürüm niye beni çağırıldınız tarzı bir sorgulamaya da ben gitmedim yani ke ke öyle olsa daha etik olurdu doğrusu söylüyor.

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA: Peki bir soru daha soracağım bu biraz yorum sorusu cevap vermek durumunda zorunluluğunda de ilsiniz Volkan Altunbulak ile konu uyorsunuz Volkan Altunbulak'ın ahlısında şimdi istanbul istihbarat şube Müdürlüğünde öyle bir algımı ortaya çıktı acaba ya sana diyor ki hani kardeş böyle böyle ordan bir hareketlenme olursa Trabzon'dan bizim haberimiz olsun şimdi konu urken yani ona bilgi verirken eylemin ne suretle ve ne zaman icra edileceği konusunda tabii ki bir kesinlik olmadığı için bir muallaklık var onu bilmiyorsunuz ve bu konuda bir bilgi

vermiyorsunuz ama oraya giden yazıda da zaten eylemin bizzat sanki Yasin HAYAL tarafından gerçekte tirilece i onunda Trabzon'da sizin kontrol denetiminiz altında oldu u yani fiziki takip olsun istihbari dinlemeler olsun bu tür kontrol ve denetim altında oldu u için hani ordan bir hareketlenme olursa zaten Trabzon bize bildirir denildi ine göre böyle a ırı bir rehavete kapıldı ı

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Yani onun imdi ben
MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA:(???51:05)

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Öyle bir ey suçlama haline gelmi olur yani Hakim Bey ben o niyetlemi yazdım onaları bilemiyorum öyle bir rehavete katılmamaları öyle bir ey dü ünmemeleri lazım

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA: Hayır anladınız sorumu

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet anladım

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA: Hayır nasıl olsa eylemi bizzat gerçekte tirece ini söylenen ki i Trabzon'da teknik

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Olabilir, olabilir

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA:Takip altında fiziki takip altında ve ordanda çıkı olsa

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Olabilir.

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA: Bize bildirir nasıl olsa bildirilmedi ine göre

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Olabilir, olabilir, ama benim nezdimde ben askere gidiyorum hani benim bildirme gibi bir yükümlülü üm yok hani buna istinaden böyle bir rehavete kapılmı lar mıdır kapılmamı lar mıdır bu yüzden gere ini yapmadılarsa ben ne diyebilir ki.

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: imdi bir de son bir soru bu 2007/428 in temyiz incelemesini

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: öyle Hakim Bey özür dilerim hani benim o kelimeyi kullanırken kendisinden geliyor aman karde diyor hani buraya gelirse haklı olarak bize bilgi verir misin teknik takip olarak ne deniyor yazıda Yasin HAYAL stanbul'a gelecek bende stanbul stihbarat da çalı an istihbarat Büro Amiri olarak unu merak ederim Yasin HAYAL stanbul'a geldi inde bilgimiz olurmu telefonları yani dinliyormusunuz diye soruyor

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: Ya unu ö renmek istedim bu size göre a ır ihmal ve kusurmu yoksa sadece rehavete kapılmamı

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Yani onun hakkında ben ne diyebilirimki yani

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: Bu 2007/428 in temyiz incelemesini gerçekte tiren Yargıtay 9. Ceza Dairesinin bu malum 2013 tarihli kısmi onama kısmi bozma ilamı var ya bir önceki eyin yargılamayı yapan stanbul 14. A ır Ceza Mahkemesinin 2012 tarihinde verdi i kararın orda eylemin olu ve meydana geli biçimine ili kin bir kabul var imdi bu kabul olayın hikaye kısmında diyor i te sanık Zeynel Abidin YAVUZ'a maktülün cezalandırılması amacıyla öldürülmesi görevini Yasin 2006 yılı Ocak ayında verdi i imdi maktül tarafından yazılan yazı i te sürmekte olan ceza davasının kamuoyunda sebebiyet verdi i tartı malar e li inde 2006 yılının Mayıs ayına gelindi inde bu i i icraya koyacaklarını kendisine bildirdi i örgüt üyesi olan sanık Erhan TUNCEL'den bunlar konu uldu zaten tekrara da gerek yok aslında ama maktülün resimleri çalı tı ı gazetenin adresini internetten bulmasını istedi i Erhan TUNCEL'in örgüt üyesi olan sanık Tuncay Uzundal'la birlikte internetten bulun CD ye kaydettikleri resim ve bilgileri gazeteye sararak bir markete bıraktı ı bu olu ve kabul meydana geli biçimine ili kin Yargıtay'ın ilamında da geçiyor imdi unu dü ünüyorum Zeynel Abidin YAVUZ ismi hiçbir ey raporuna F4 raporuna

girmemi

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Do rudur .

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA : Yani ne 2005 Ekim ayındaki yani Yasin'in ceza evinden çıktıktan sonraki o ilk yapılan o eyle ilgili o bulu maya girmi ondan sonra ne 2005 Aralıktakine girmi , ne ubat 2006'dakine girmi ne de 8 Nisan yani siz temel stihbarat kursunda oldu unuz dönemde gerçekle en ona da girmemi ondan sonra bu rapor ilamdaki olu ve kabule göre bu hareketlenmeler yani Zeynel Abidin YAVUZ'a i te eyin verildi i Erhan vasıtası ile resimlerin verildi i 2006 yılının Mayıs ayında bir takım hareketlenmeler var bunlarda herhangi bir rapora konu olmamı

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA: imdi buna ra men eylemin Zeynel tarafından i lene bilece i yönünde de istihbarat görevlileri nezdinde bir bilgi var

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Bende yok

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA: eyde bilgi var stihbaratçılar bunu biliyor hatta cinayetin oldu u gün i te Muhittin ZEN T eyle konu urken diyor ki bir çocuk vardı ona mı i letecekti vardı derken muhtemelen bu Zeynel Abidin YAVUZ'a i aret ediyor öyle algılıyoruz hepimiz.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Bir de Engin Yılmaz ismi geçiyor sanki ifadelerden tam bilemiyorum Engin Yılmaz olabilir.

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA: Hani Zeynel Abidin YAVUZ isminin bilindi i yönünde bir algı var.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Do rudur , do rudur

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: Peki bu biliniyorsa Zeynel Abidin YAVUZ ismi raporlara niye hiç geçmemi

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Bilemiyorum yani benim herhangi bir bilgim Zeynel Abidin YAVUZ ile ilgili olarak herhangi bir bilgim yok bu bilginin ubeye intikali nisan ayında gerçekle iyor nisan ayında ben kurstayım ocaktaki konu hakkında bilgim yok ben gelip ba ladıktan sonrada bana intikal eden Zeynel Abidin YAVUZ'la ilgili herhangi bir bilgi söz konusu de il

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: imdi ola ki ben istihbaratçı de ilim yani bir uzman yada bir ey görü le mutahassis görü le bakamam olaya tabi ki teknik bir husus yani yapılan her görü menin her gizli bulu madaki edinilen kanaatin bilgilerin bunların hepsinin gizli rapora dönü türülemeyece ini söylüyorsunuz ama bu yarın bir gün böyle vakalar söz konusu oldu unda hukuki denetime elveri li olması açısından edinilen her bilginin rapora dönü türülmesi gere ine i aret etmiyor mu?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Belki hani teknik olarak dı arıdan bakıldı nda daha do rusu kesinlikle öyle olabilir ama alanda çalı an birisi olarak yani siz stanbul'da elemanla bulu ma yapıyorsunuz her söyledi ini ki her bazen görü me yaptı nızda bir buçuk saat elemanla görü ürsünüz fakat herhangi bir ey vermez her görü meyi böyle bir resmi bir tutana a ba layacaksınız gibi bir ey olsa sanırım ciddi anlamda i lerde aksama olabilir. Bu nedenledir her yani her elamanla bulu tu unuzda her görü mesini kayıt altına alınacak o zaman öyle olması gerekir bulu malarda yönetmeli inde öyle olması gerekir sonuçta biz yönetmeli e göre çalı ıyoruz bir ses kaydı alınır elaman bulu masıyla yapılan her cümle burda ki tutanak gibi tutana a yapılır ve F4 raporu o olur yani öyle bir ey yapılmı olsaydı herhalde biz de öyle yapardık usulde de i leyi de de öyle bir ey yok

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA; Anladım peki bu yine 2006 yılının Mayıs ayındaki bu hani tasarlanan eylemin icraya koyulaca ı emaresini gösteren bir takım geli meler diyelim mesela nedir i te o CD kaydedilen resimlerin markete bırakılması ondan onu alıp ona götürmesi falan imdi hani savunmanızın ba ına belirtmi oldu unuz o

istihbarat kaynaklarını dü ünüyoruz.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA:Evet

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA: Yani istihbari dinlemeler fiziki takipler muhbir ajan yardımcı istihbarat elemanından edinilen bilgiler imdi bunlar bir ekilde kaçırıldı na göre bunlar önemli de il miydi cinayet tasarısına ili kin hani cinayet tasarısını eyleme gerçek konulaca na icraya konulaca ı dair önemsiz bilgiler mi ki bunlar kaçırılmı olsun

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA : Sonradan bakıldı önemli bilgiler oldu u görülüyor yani hani Zeynel Abidin YAVUZ açısından gerçi Zeynel Abidin YAVUZ'un cinayetle do rudan herhangi bir bilmiyorum yargıtay kararında hani teklif ediliyor diye biliyorum oda vazgeçiyor daha sonra ayrılıyor son a amaya kadar ne boyutta onu bilemiyorum fakat

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: Tabi Zeynel Abidin YAVUZ yönünden de Yargıtay bozması var yani hem örgüte üyelik hemde cinayete yardım noktasında

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Benim yaptım çalı malar esnasında teknik takip yapıyorum Yasin'i dinliyorum fakat Yasin'de böyle bir ey geçmiyor. Fiziki takip sürekli yani

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA: Bunlar fiziki takipten de kaçmı o zaman onu gösteriyor

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet yani herhangi bir ekilde ben elemandan da bunu almadı m zaman bu bilgiyi herhangi bir ey yapamaz

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA: Edinecek ba ka bir kaynak yok diyorsun yani

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Bu sizin sordu unuz soru her eylem için geçerlidir hakim bey mesela Ankara'da 102 ki i öldü imdi 102 ki i eylemi yapan ki i kim üç ay önce anlıurfa'da Suruç'ta eylemi yapan ki inin karde i haberler söyledi aynı soruyu o dönem içinde geçerli yani o zaman sormak gerekir yani o istihbarat stanbul i te Urfa stihbarat Müdürü Ankara stihbarat Müdürü stanbul stihbarat Müdürü ve stihbarat Dairesi Ba kanlı na siz anlıurfa Suruç'ta karde i eylem yapıyor 33 ki i ölüyor bir anda PKK'nın eylemleri ba lıyor bu basına çıkıyor bunun karde i canlı bomba olacak üç ay sonra geliyor Ankara'nın göbe inde bu adam bomba patlatıyor .bu nasıl oluyor bu nasıl kaçırdınız nasıl kaçırsın takip etti inde diye bir soru yöneltilebilir aynı keza hava alanında bir saldırı oldu oldu üç ki i geldi en güvenilir yerde hava alanı saldırı oldu el kaideye yönelik daha önce bilgiler çıktı yine stanbul stihbarat Müdürü ya da stihbarat Dairesi Ba kanlı ı yada M T e ya karde im siz bu kadar çalı ma yapıyorsunuz I D ile ilgili bu kadar hedefiniz var siz bu eylemi neden engellemediniz aynı soru orda da geçerli yada i te darbe giri imi de oldu sayın Ercan DEM R'de bahsetti o zaman stihbarat Dairesi Ba kanlı ı M T Ba kanı bu konuyla ilgili görevli kimse aynı sorular onlarda geçerden bu örgütün böyle bir eylem yapaca na dair 6-7 ay önceden hazırlıklar yapıldı na dair bilgiler var siz bundan niye haberiniz olmadı elamanınız var teknik takip yapıyorsunuz bütün teknik imkanlar sadece istihbarat dairesi ba kanını polis açısından de il Milli stihbarat Te kilatı Genel Kurmay Ba kanlı ı yani bu konuda görevli her konu için her eylemden sonra dün ırnak'ta ehit verdik Hakkari'de ehit verdik her eylemden sonra bu sorularınız geçerli o zaman her eylemden sonra bunlardan sorumlu ki iler aynı ekilde sorgulanmasına gerek vardır.

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA:Anladım benim ba ka soraca m bir ey yok

MAHKEME BA KANI : imdi urada kısa bir kaç eyden bahsedim Savcı Bey'e ey yapalım burda Erhan TUNCEL'in Mülkiye Müfetti ine verdi i 2/8/2007 tarihli ifadesinde öyle bir ey söylemi ben diyor Yasin HAYAL'in de ifre edilmesi için diyor Muhittin'e diyo daha önce talepte bulundum hani öyle bir ey söyleyeyim ben Yasin'e yardım edeyim çıksın

gitsin stanbul'da yakalayın dedim demi Muhittin'e bundan haberin var mı senin
TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hayır Ba kanım
MAHKEME BA KANI : Daha sonrada ben bunu Özgür'e de söyledim diyor Özgür böyle bir imkanlarının olmadığını söyledi
TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hayır
MAHKEME BA KANI : Yani Yasin'e yol verelim stanbul'a gitsin
TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Ne zaman söylemi Ba kanım ?
MAHKEME BA KANI : Bunları Mülkiye Müfetti ine verdi i 2/8 de
TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Yani tarih olarak ne zaman?
MAHKEME BA KANI : Tarihini söylememi yani bu unu demek yani bu sana söyledi im dedi ine göre sen askere gitmeden önceki dönemde söylemi
TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Yok kesinlikle böyle bir ey yok
MAHKEME BA KANI : Böyle bir ey yok
TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hayır
MAHKEME BA KANI : Yok diyorsun
TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hayır
MAHKEME BA KANI : stanbul'a gitti inde biz haberi niye öyle bir riske alalım nasıl yapacağız onu öyle bir ey olabilir mi Ba kanım
MAHKEME BA KANI : Yani adam diyor ki Yasin'e diyor yol verelim hani çıksın gitsin diyor stanbul'a gitti inde yakalansın diyor. Böyle söyledim diyor
TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Yasin'e yol vermek ne demek ben nasıl
MAHKEME BA KANI : Yol vermek de il yol vermek benim tabirim burda Yasin'e yardım edeyim çıksın gitsin stanbul'da yakalayalım falan diye bir ey söyledim diyor öyle bir ey yok. Bir de az önce benim sordu um bir soru vardı hani bu silah temin etme konusuyla ilgili bak daha önce stanbul 14 eski 250 ile yetkili stanbul 14. A ır Ceza Mahkemesinde 27/01/2009 tarihinde tanık olarak ifade vermişsin hatırlıyorsun dimi heralde
TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA:Do ru Ba kanım zaten o soruda ordan geliyor benim aslında ilk
MAHKEME BA KANI : Savcılıktaki ifade ile ilgili de il ordaki eyle alakalı tanık söz aldı maddi durumum iyi olmadığını son dönemlerde babasının rahatsız olduğunu Erhan'ın Yasin'in silah arayışı içine girdi i fakat bulamadığını daha sonra benim görüşümü sürece içerisinde özellikle bir buçuk ay sürece içerisinde Yasin HAYAL'in de yavaş yavaş fikrinden vazgeçti ini kendi ine i ini kurmayı çalıştı na dair bilgilerimiz vardı ekinde beyanda bulunmuşsun bunu da hatırlatalım yani
TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Savcılıkta o konu oldu Ba kanım Savcılık sorusunun kaynağı o
MAHKEME BA KANI : Evet kaynağı o, evet Savcı bey sizin iddia makamı olarak sorularınız.
CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Var Ba kanım, Hakim Beyin sorusuna benzer bir soru olacak ama bu Volkan Altunbulak ile telefonda görüşünüz Yasin HAYAL ile görüşüklerinizi anlattınız
TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: O beni aradı
CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA:Hatta Yasin HAYAL'le ilgili telefon dinlemesi yaptığını söylediniz
TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet
CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Bu görüşün sonunda i te

biz ayrıca size bilgi veririz ekinde sözler söylediniz mi?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: u kasıtlı yani hareket olursa Yasin HAYAL stanbul'a gelirse irtibatla ırız haberle ırız diye tabi ki söyledim bunu

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Somut bir eylem mi bekledi acaba kar ıdaki yani havada kaldı somut bilgilere ula ırsak ararız mı ekinde mi anladı?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Yok giremezler, yani öyle görü memiz amaç o zaten hani Yasin HAYAL'in stanbul'a gelecek bilgisi var bu Volkan Altunbulak'ın önüne gidiyor oda Büro Amiri olarak Yasin HAYAL'in stanbul'a geldi inden benim bilgim olması lazım arıyor beni siz Yasin HAYAL'i dinliyor musunuz dinliyoruz geldi inde bana haber verir misiniz tabi ki zaten onun için dinliyoruz Yasin HAYAL'in stanbul'a hareketi olması halinde biz size bilgi veririz ama Yasin HAYAL stanbul'a gitmediyse ben ne yapabilirim ki benim dönemimde de herhangi bir ekinde askere stanbul'da da gitmedi i için kendisini aramadım ama

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Peki siz askere , askere gittikten sonra görü en olmu mu amirlerden ?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hayır, yani bilmiyorum.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA:Yani onla ilgili Volkan Altunbulak'la ?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA:Hayır Bilmiyorum

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Bu Yasin HAYAL'in Hrant D NK'i i te bombalı saldırı yapılaca ı istihbari bilgisini sıralı amirlerinizle payla ıyorsunuz de il mi ?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Evet , evet

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA:Sıralı amirler haricinde ba ka kimseyle payla tınız mı yani?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hayır

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Polis memurlarıyla?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Bizim büroda çalı an polis memurlarımız bana iletir, ben bürolar amirime iletirim, bürolar amiri ube Müdür Yardımcısına, ube Müdür Yardımcımızda ube Müdüğüne aktarır onun dı nda di er bürolara yada ba ka bir yere bizim aktarma gibi bir durumumuz söz konusu de il.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Bide son bir soru, bu Yasin HAYAL, Oğün SAMAST'a i te A ustos ayında felan geçiyor.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Ben askerdeydim

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: ey siz askerdeydiniz, o konuyu bilmiyorsunuz yani Oğün SAMAST isminin geçti ini.

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: Hayır, ben 20 Temmuz itibariyle izne ayrılıyorum, Kocaeli'ne geliyorum zaten askere gitti im için izne ayrılıyorum, 9 a ustos ya da 10 a ustosta geliyorum, silahımı teslim ediyorum, ili i imi kesip askere gidiyorum.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Terhisiniz biraz o zaman ubat gibi mi oluyor?

TUTUKSUZ SANIK ÖZKAN MUMCU SAVUNMASINDA: ubat , 5 ubat 2007 tarihinde yani cinayetten 20 gün sonrada gelip ba lıyorum.

MAHKEME BA KANI : Evet imdi katılan tarafa soruları varsa sizin sorulara geçelim.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Hakim bey bizim bir buçuk, iki saat kadar sürecek herhalde.

MAHKEME BA KANI :Sürecek heralde saat itibariyle be .
KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: sterseniz yarın sabaha bırakalım, siz takdir buyurun

MAHKEME BA KANI : Tamam o zaman saat itibariyle sabahtan beri de ifade de verdin yoruldu da biraz herhalde yarın saat ondan itibaren devam etmek üzere ara verelim.

Segbis kaydına son verildi.

GERE DÜ ÜNÜLDÜ:

1-Duru manın 20/06/2016 tarihli ara karar gere ince 12/08/2016 günü saat 10:00'a bırakılmasına oy birli iyle karar verildi. **11/08/2016**

Ba kan 39902

 **e-imzalıdır**

Üye 43103

 **e-imzalıdır**

Üye 101212

 **e-imzalıdır**

Katip 156678

 **e-imzalıdır**